LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO: 2 Civil Municipal de Oralidad Envigado
RADICADO: 201900996
DEMANDANTE: FIJACON SAS
DEMANDADO: RUIZ SANCHEZ & ASOCIADOS PROPIEDAD RAIZ
VIGENCIA Brio. Cte.] _ LIMITE USURA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa Efectiva |Ccciva  |Nominal -, |Capital dias | Liqintereses | ABONOS | Saldo Intereses |Sad0 de Capital
Anual1.5 |Mensual Liquidable mas Intereses
0,00
304un-18 314ul-18 2003%|  3005%|  221%| 2,21%| 1.000.000,00 | 32 23.609,53 23.609,53 1.023.609,53
1-ago-18 31-ago-18 19,94%|  2991%|  220%| 220%| 1.000.000,00 | 30 22.045,46 45.654,99 1.045.654,99
1-sep-18 30-sep-18 1981%|  2972%|  2,19%| 2,19%| 1.000.000,00 | 30 21917,53 67.572,52 1.067.572,52
1-0ct-18 31-00t-18 19,63%|  2945%|  2,17%| 217%| 1.000.000,00 | 30 21.740,10 89.312,63 1.089.312,63
1-nov-18 30-nov-18 1949%|  2924%|  2,16%| 2,16%| 1.000.000,00 | 30 21.601,87 110.914,49 1.110.914,49
1-dic-18 31-dlic-18 19,40%|  2910%|  2,15%| 2,15%| 1.000.000,00 | 30 21512,90 132.427,39 1.132.427,39
1-ene-19 31-ene-19 19,16%|  2874%|  2,13%| 213%| 1.000.000,00 | 30 2127521 153.702,60 1.153.702,60
1-feb-19 28-feb-19 1970%|  2955%|  2,18%| 2,18%|  1.000.000,00 | 30 21.809,14 175.511,75 117551175
1-mar-19 31-mar-19 19.37%|  29,06%|  2,15%| 2,15%| 1.000.000,00 | 30 2148322 196.994,97 1.196.994,07
1-abr-19 30-abr-19 19,32%|  2898%|  2,14%| 2,14%|  1.000.000,00 | 30 2143374 218.428,70 121842870
1-may-19 31-may-19 19,34%|  2901%|  2,15%| 2,15%| 1.000.000,00 | 30 2145353 239.882,24 1230.882,24
15un-19 30§un-19 19,30%|  2895%|  2,14%| 2,14%| 1.000.000,00 | 30 2141394 261.296,17 1261.296,17
15uk-19 315uk-19 19.28%|  2892%|  2,14%| 2,14%| 1.000.000,00 | 30 21394,13 282.690,30 1.282.690,30
1-ago-19 31-ago-19 19,32%|  2898%|  2,14%| 2,14%|  1.000.000,00 | 30 2143374 304.124,04 1.304.124,04
1-sep-19 30-sep-19 19,32%|  2898%|  2,14%| 2,14%|  1.000.000,00 | 30 2143374 32555777 132555777
1-0ct-19 31-00t-19 19,10%|  28,65%| 2,12%| 2,12%| 1.000.000,00 | 30 21215,70 346.773.47 134677347
1-nov-19 30-n0v-19 19,03%|  2855%| 211% 211%|  1.000.000,00 | 30 21.146,22 367.919,69 1.367.919,69
1-dic-19 31-dlic-19 1891%|  2837%|  2,10%| 2,10%|  1.000.000,00 | 30 21.026,98 388.946,67 1.388.946,67
1-ene-20 31-ene-20 1877%|  28,16%|  2,09%| 2,09%|  1.000.000,00 | 30 20.887,68 409.834,35 1.400.834,35
1-feb-20 29-feb-20 19,06%|  2859%|  2,12%| 2,12%| 1.000.000,00 | 30 21.176,00 431.010,35 1431.010,35
1-mar-20 31-mar-20 1895%|  2843%| 211% 211%|  1.000.000,00 | 30 21.066,74 452.077,10 1.452.077,10
1-abr-20 30-abr-20 18,69%|  28,04%|  2,08% 208%  1.000.000,00 | 30 20.807,99 472.885,08 1.472.885,08
1-may-20 31-may-20 1819%|  27,29%|  2,03%| 203%| 1.000.000,00 | 30 20.308,34 493193 42 149319342
14un-20 30un-20 1812%|  27,18%|  2,02%| 202%| 1.000.000,00 | 30 20.238,17 513.431,59 1513.43159
15ul-20 315ul-20 18,12%|  27,18%|  2,02%| 202%| 1.000.000,00 | 30 20.238,17 533.669,76 1533.669,76
1-ag0-20 31-ag0-20 1829%|  27.44%|  2,04%| 204%]  1.000.000,00 | 30 20.408,48 554.078,.24 1554.078,.24
1-sep-20 30-sep-20 18,35%|  27,53%|  2,05%| 205%|  1.000.000,00 | 30 20.468,52 574.546,76 157454676




VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva Nominal FINAL C.a pi.tal dias | LiqIntereses | ABONOS Saldo Intereses Sa'ldo de Capital
Anual1.5 |Mensual Liquidable mas Intereses

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02%| 2,02% 1.000.000,00 30 20.208,08 - 594.754,85 1.594.754,85
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00%| 2,00% 1.000.000,00 30 19.956,98 - 614.711,82 1.614.711,82
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96%| 1,96% 1.000.000,00 30 19.573,98 - 634.285,81 1.634.285,81
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94%| 1,94% 1.000.000,00 30 19.432,48 - 653.718,29 1.653.718,29
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97%| 1,97% 1.000.000,00 30 19.654,75 - 673.373,03 1.673.373,03
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95%| 1,95% 1.000.000,00 30 19.523,47 - 692.896,50 1.692.896,50
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94%| 1,94% 1.000.000,00 30 19.422,37 - 712.318,87 1.712.318,87
1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93%| 1,93% 1.000.000,00 30 19.331,28 - 731.650,15 1.731.650,15
1+jun-21 30+jun-21 17,21% 25,82% 1,93%| 1,93% 1.000.000,00 30 19.321,15 - 750.971,29 1.750.971,29
14ul-21 31+jul-21 17,18% 25,77% 1,93%| 1,93% 1.000.000,00 30 19.290,76 - 770.262,06 1.770.262,06
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94%| 1,94% 1.000.000,00 30 19.351,53 - 789.613,58 1.789.613,58
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93%| 1,93% 1.000.000,00 30 19.300,89 - 808.914,48 1.808.914,48
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92%| 1,92% 1.000.000,00 30 19.189,40 - 828.103,88 1.828.103,88
1-nov-21 30-nov-21 17,271% 25,91% 1,94%| 1,94% 1.000.000,00 30 19.381,89 - 847.485,77 1.847.485,77
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96%| 1,96% 1.000.000,00 30 19.573,98 - 867.059,75 1.867.059,75
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98%| 1,98% 1.000.000,00 30 19.775,76 - 886.835,51 1.886.835,51
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04%| 2,04% 1.000.000,00 30 20.418,49 - 907.254,00 1.907.254,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,711% 2,06%| 2,06% 1.000.000,00 30 20.588,47 - 927.842 47 1.927.842 47
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 212%| 2,12% 1.000.000,00 30 21.166,07 - 949.008,55 1.949.008,55
1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18%| 2,18% 1.000.000,00 30 21.819,00 - 970.827,55 1.970.827,55
14un-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25%| 2,25% 1.000.000,00 30 22.496,74 - 993.324,29 1.993.324,29

INTERESES DEL 30/06/2012 AL 30/06/2022 993.324,29

CAPITAL 1.000.000,00

TOTAL CAPITAL + INTERESES 1993.324,29

OLGA BOTERO DE PALACIO
T.P. 11.761 consejo Superior de la Judicatura
C.C. 32.421.146



JUZGADO: 2 Civil Municipal de Oralidad Envigado

RADICADO: 201500542

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO

DEMANDANTE: PLASSOL SAS. NIT 800 102 065-9
DEMANDADO:  TUBY PLAST SAS. NIT 800 153 270-0
VIGENCIA Brio.Cte.]  LIMITE USURA TASA
DESDE HASTA  |T3s2 Efectiva |Nominal FINAL|Total Capital | dias | Liqlntereses | ABONOS| Saldo Intereses |o2d° de Capital
Efectiva Anual1.5 |Mensual mas Intereses
0,00

19-may-14 31-may-14 1963%|  2945%|  247%| 217%| 4261593900| 13 40147247 J0147247]  43.017.41147
1jun-14 304un-14 1963%|  2945%|  247%| 217%| 4261593900| 30 926.474,94 1,327,947 41 43.943 886,41
1juk-14 31-jul-14 1933%|  2900%|  214%| 214%| 4261593900| 30 913.840,63 224178804 44.857.727,04
1-ago-14 31-ago-14 1933%|  2900%|  214%| 214%| 4261593900| 30 913.840,63 315562867 45.771567,67
1-sop-14 30-sep-14 1933%|  2900%|  214%| 214%| 4261593900| 30 913.840,63 4069469,30|  46.685.408,30
1-oct-14 31-00t-14 1947%|  2876%|  243%| 213%| 4261593900| 30 907.085,80 497655510 4750249410
1-nov-14 30-nov-14 1947%|  2876%|  243%| 213%| 4261593900| 30 907.085,80 5883.640.90|  48499579,90
1-dic-14 31-dlic-14 1947%|  2876%|  243%| 213%| 4261593900 30 907.085,80 6.790.726.71 49.406 665,71
1-ene-15 31-0ne-15 1921%|  2882%|  243%| 213%| 4261593900| 30 908.775,59 769950230 50315.441,30
1-fob-15 28-4eb-15 1921%|  2882%|  243%| 213%| 4261593900| 30 908.775,59 860827789 51224216,89
1-mar-15 31-mar-15 1921%|  2882%|  243%| 213%| 4261593900 30 908.775,59 0517.05348| 5213299248
1-abr-15 30-abr-15 1937%|  2906%|  215%| 215%| 4261593900 30 915,527 54 1043258102 53.048.520,02
1-may-15 31-may-15 1937%|  2906%|  245%| 215%| 4261593900 30 915,527 54 1134810855 53.964.047,55
14un-15 304un-15 1937%|  29.06%|  215%| 215%| 4261593900 30 915,527 54 12.63636,00|  54.879.575,00
1415 31ul15 1926%|  2889%|  214%| 214%| 4261593900 30 910.886,81 1347452290 55.790.461,90
1-ago-15 31-ago-15 1926%|  2889%|  214%| 214%| 4261593900 30 910.886,81 14.085.409.71 56.701.348.71
1-s6p-15 30-56p-15 1926%|  2889%|  214%| 214%| 4261593900 30 910.886,81 1499629652 57.612.23552
1-oct-15 31-00t-15 1933%|  2900%|  214%| 214%| 4261593900 30 913.840,63 15.910.137.15|  58.526.076,15
1-nov-15 30-nov-15 1933%|  2900%|  214%| 214%| 4261593900 30 913.840,63 1682397778 50439.916,78
I-dic-15 31-dlic-15 1933%|  2900%|  214%| 214%| 4261593900| 30 913.840,63 1773781841 60.353.757 41
1-ene-16 31-6ne-16 1968%|  2952%|  218%| 218%| 4261593900 30 928.576,74 18.666.395,15  61282.334,15
1fob-16 29-feb-16 1968%|  2952%|  218%| 218%| 4261593900 30 928.576,74 1959497189 62.210.910,89
1-mar-16 31-mar-16 1968%|  2952%|  218%| 218%| 4261593900 30 928.576,74 2052354863 63.139.487,63
1-abr-16 30-abr-16 2054%|  3081%|  226%| 226%| 4261593900 | 30 964 554,21 2148810284 64.104.041,84
1-may-16 31-may-16 2054%|  3081%|  226%| 226%| 4261593900 | 30 964 554,21 2045265705 65.068.596,05
17un-16 304un-16 2054%|  3081%|  226%| 226%| 4261593900 | 30 964 554,21 2341721126]  66.033.150,26
1716 315ul-16 38%|  3201%|  234%| 234%| 4261593900 | 30 997.730,62 2041494208]  67.030881,08
1-ago-16 31-ago-16 38%|  3201%|  234%| 234%| 4261593900 | 30 997.730,62 2541267290 68.028611,90




VIGENCIA Brio.Cte.]  LIMITE USURA TASA
DESDE HASTA 1858 Efectiva | Nominal FINAL|Total Capital | dias | Liqlntereses | ABONOS| SaldoIntereses |oAd° de Capital
Efectiva Anual1.5 |Mensual mas Intereses
1-sep-16 30-sep-16 2134%|  3201%|  234%| 234%| 4261593900 30 997.730,82 2641040372 69.026342.72
1-00t-16 31-00t-16 2134%|  3201%|  234%| 234%| 4261593900 30 997.730,82 2740813453 70.024.07353
1-nov-16 30-nov-16 2199%|  3299%|  240%| 240% 4261593900 | 30|  1024.48388 2843261841 71.048.557,41
1-dic-16 31-dic-16 2199%|  3299%|  240%| 240% 4261593900 | 30|  1024.48388 2045710229]  72.073.041,29
1-ene-17 31-ene-17 2199%|  3299%|  240%| 240% 4261593900 | 30|  1024.48388 3048158617 7300752517
1-eb-17 28-feb-17 2234%|  3351%|  244%| 244% 4261593900 | 30|  1038.81499 3152040115]  74.136.340,15
1-mar-17 31-mar-17 2234%|  3351%|  244%| 244% 4261593900 | 30|  1038.81499 3055921614 75175.155.14
1-abr-17 30-abr-17 2233%|  3350%|  244%| 244% 4261593900 | 30| 103840624 33507.62238| 7621356138
1-may-17 31-may-17 2233%|  3350%|  244%| 244% 4261593900 | 30| 103840624 3463602863 7725196763
14un-17 304un-17 2233%|  3350%|  244%| 244% 4261593900 | 30| 103840624 3567443487 7829037387
14u-17 31017 2198%|  3297%|  240%| 240% 4261593900 | 30|  1.024.07366 3669850853 7931444753
1-ago-17 31-ag0-17 2198%|  3207%|  240%| 240% 4261593900 | 30|  1.024.07366 37.72258218] 8033852118
1-sep-17 30-sep-17 2148%|  3222%|  235%| 235% 4261593900 | 30| 100350828 3872600047 8134202947
1-oct-17 31-00t-17 2115%|  3173%|  232%| 232%| 4261593900 30 989.676.48 3071596695 8233190595
1-nov-17 30-nov-17 2096%|  3144%|  230%| 230%| 4261593900 30 982.006,55 4069797350) 8331391250
1-dic-17 31-dlic-17 2077%|  3116%|  229%| 229%| 42615.939,00| 30 974.120,96 4167200446] 8428803346
1-ene-18 31-ene-18 2069%|  3104%|  228%| 228%| 42615.939,00| 30 970.796,02 4264289048] 8525882948
1-feb-18 28-feb-18 2101%|  3152%|  231%| 231%| 42615939,00| 30 984.079,10 43626.969,58]  86.242.908,58
1-mar-18 31-mar-18 2068%|  3102%|  228%| 228%| 42615939,00| 30 970.380,20 4459734978] 8721328878
1-abr-18 30-abr-18 2048%|  3072%|  226%| 226%| 42615.939,00| 30 962.054,73 45.550.404,51 88.175.343 51
1-may-18 31-may-18 2044%|  3066%|  225%| 225% 42615.939.00| 30 960.387,53 46519.792,05]  89.135.731,05
14un-18 304un-18 2028%|  3042%|  224%| 224%| 42615.939.00| 30 95371173 4TAT350378]  90.08944278
1418 31018 2003%|  3005%|  221%| 221%| 42615939,00| 30 943.258,20 4841676197)  91.032.700,97
1-ago-18 31-ag0-18 19.94%|  2091%|  220%| 220%| 4261593900 | 30 939.488,16 49356.250,14]  91.972.189,14
1-s6p-18 30-sep-18 1981%|  2072%|  219%| 2.19%| 4261593900 | 30 934.036,21 5029028635 92.906.22535
1-00t-18 31-00t-18 19.63%|  2045%|  247%| 217%| 4261593900 | 30 926 474,94 5121676128] 9383270028
1-nov-18 30-nov-18 19.49%|  2024%|  2.6%| 2,16%| 4261593900 | 30 920.583,95 5213734523 94.753.28423
1-dic-18 31-dic-18 19.40%|  2010%|  2.5%| 2.15%| 4261593900 | 30 916.792.24 53.054.13747|  95670.07647
1-ene-19 31-ene-19 1916%|  2874%|  2.3%| 2.13%| 4261593900 | 30 906.663,24 53.960.80072|  96576.739.72
1-eb-19 28-7eb-19 1970%|  2055%|  2.8%| 2.18%| 4261593900 | 30 92941715 5489021787 97.506.156,87
1-mar-19 31-mar-19 1937%|  20.06%|  2.5%| 2,15%| 4261593900 | 30 915,527 54 5580574540 9842168440
1-abr-19 30-abr-19 19.32%|  28.98%|  2.14%| 2,14%| 4261593900 | 30 913.418,79 56.719.16419]  99.335.103,19
1-may-19 31-may-19 19,34%|  2001%|  2.5%| 2.15%| 4261593900 | 30 914.262,42 5763342662  100249.365,62
14un-19 304un-19 19,30%|  28.95%|  2.14%| 2,14%| 4261593900 | 30 912.574,98 58.546.00159]  101.161.940,59
1419 310119 19.28%|  28.92%|  2.14%| 2,14%| 4261593900 | 30 911.730,98 50457.73258| 10207367158
1-ago-19 31-ag0-19 19.32%|  28.98%|  2.14%| 2,14%| 4261593900 | 30 913.418,79 6037115137|  102.987.090,37
1-s6p-19 30-sep-19 19.32%|  28.98%|  2.14%| 2,14%| 4261593900 | 30 91341879 61284570.16]  103.900509,16




VIGENCIA Brio.Cte.]  LIMITE USURA TASA
DESDE HASTA 1858 Efectiva | Nominal FINAL|Total Capital | dias | Liqlntereses | ABONOS| SaldoIntereses |oAd° de Capital
Efectiva Anual1.5 |Mensual mas Intereses

1-00t-19 31-0ct19 1910%|  28.65%|  242%| 2.12%| 4261593900 | 30 904.126,94 62.188.697,09|  104.804.636,09
1-nov-19 30-n0v-19 19.03%|  2855%|  241%| 2.11%| 4261593900 | 30 901.165,85 63089.862,05|  105.705.801,95
1-dic-19 31-dic-19 19.03%|  2855%|  211%| 2.11%| 4261593900 | 30 901.165,85 63991028,80]  106.606.967,80
1-ene-20 31-ene-20 1877%|  2816%|  209%| 209%| 4261593900 | 30 890.148,11 6488117601 107.497.115,91
1-feb-20 29-feb-20 19,06%|  2859%|  212%| 2.12%| 4261593900 | 30 902.435,16 65.783.612,07]  108.399.551,07
1-mar-20 31-mar-20 18.95%|  2843%|  211%| 211%| 4261593900 | 30 897.779,05 66.681391,12]  109.297.330,12
1-abr-20 30-abr-20 1869%|  28.04%|  208%| 208%| 4261593900 | 30 886.751,85 67568.142,06]  110.184.081,96
1-may-20 31-may-20 1819%|  27.20%|  203%| 203%| 4261593900 | 30 865.458,88 68433.601,84)  111.049.540,84
14un-20 30-un-20 1812%|  2718%|  202%| 202%| 4261593900 | 30 862.468,69 69.296.070,53]  111.912.009,53
14ul-20 31-ul-20 1812%|  2718%|  202%| 202%| 4261593900 | 30 862.468,69 7015853922 11277447822
1-a0-20 31-ag0-20 1820%|  2744%|  204%| 204%| 4261593900 | 30 869.726,66 7102826587 113.644.20487
1-56p-20 30-sep-20 1835%|  27.53%|  205%| 205%| 4261593900 | 30 §72.285,11 7190055099 114516.489.99
1-00t-20 31-00t-20 1800%|  2714%|  202%| 202%| 4261593900 | 30 861.186.49 276173747 11537767647
1-n0v-20 30-n0v-20 1784%|  2676%|  200%| 200%| 4261593900 | 30 850.485,26 7361222273 116228.161,73
1-dic-20 31-dic-20 1746%|  2619%|  196%| 196%| 4261593900 | 30 834.163,69 7444638642 117.062.32542
1-ene-21 31-ene-21 1732%|  25.98%|  194%| 194%| 4261593900 | 30 828.133.44 7527451985 117.890.458,85
1-feb-21 28-feb-21 1754%|  2631%|  197%| 197%| 4261593900 | 30 837.605.42 7641212527 118.728.06427
1-mar-21 31-mar-21 1741%|  2612%|  195%| 195%| 4261593900 | 30 832.011,08 7694413635 119.560.07535
1-abr-21 30-abr-21 1731%|  2597%|  194%| 194%| 4261593900 | 30 827.702,35 T77T183870]  120387.777,70
1-may-21 31-may-21 1720%|  2583%|  193%| 193%| 4261593900 | 30 82382047 7859565917 12121159817
14un-21 304un-21 1721%|  2582%|  193%| 193%| 4261593900 | 30 823.388,91 79419.04808|  122.034.987,08
1421 31-jul-21 1718%|  2577%|  193%| 193%| 4261593900 | 30 822.093,96 80241142,05]  122.857.081,05
1-ago-21 31-ag0-21 1708%|  2586%|  194%| 194%| 4261593900 | 30 824.683,44 8106582549 12368176449
1-sep-21 30-sep-21 1719%|  25,79%|  193%| 193%| 4261593900 | 30 822.525,66 81888.351,15]  124.504.290,15
T-oct-21 31-0ct-21 1708%|  2562%|  192%| 192%| 4261593900 | 30 817.774,39 82706.12554]  125.322.06454
1-nov-21 30-nov-21 1727%|  25.91%|  194%| 194%| 4261593900 | 30 825977 54 83532.103,08]  126.148.042,08
1-dic-21 31-dic-21 1746%|  2619%|  196%| 196%| 4261593900 | 30 834.163,69 84.366.266,77|  126.982.205,77
-ene-22 31-ene-22 1766%|  2649%|  198%| 198%| 4261593900 | 30 842.762,39 85200.029,16]  127.824.968,16
1-eb-22 28-feb-22 1830%|  2745%|  204%| 204%| 4261593900 | 30 870.153,18 86.079.18234) 12869512134
1-mar-22 31-mar-22 1847%|  2771%|  206%| 206%| 4261593900 | 30 877.397,06 86.956.579.40) 12957251840
1-abr-22 30-abr-22 19.05%|  28.58%|  2.2%| 2.12%| 4261593900 | 30 902.012,10 8785850151  130.474530,51
1-may-22 31-may-22 1971%|  2057%|  2.8%| 2.18%| 4261593900 | 30 929.837,29 8878842879  131.404.367,79
14un-22 304un-22 2040%|  3060%|  225%| 225%  42615.939.00| 30 958.719,64 8974714843 13236308743

INTERESES DEL 19/05/2014 AL 30/06/2022 80.747.148.43

CAPITAL 42615.939,00

TOTAL CAPITAL + INTERESES 132.363.087 43
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PRIMACIA LEGAL S.AS

. Abogados
SENORES

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD DE ENVIGADO
E.S.D.

Referencia: EJECUTIVO

Demandante: BANCOLOMBEIA S.A.
Demandado: YIDIS MOSQUERA CUESTA
Rad: 2017-00028

Asunto: SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA

EUGENIA CARDONA VELEZ, abogada titulada e inscrita, actuando en
calidad de apoderada de la parte demandante en el proceso de la referencia,

por medio del presente escrito me permito anexar segunda liquidacién

actualizada.

Atentamente,

& ugene. Conadune, Uebs
EUGENIA CARDONA VELER
T.P. 53.094 del C.S. de la J.

C.C. 43.076.399 de Medellin

CALLE 5 A No. 43 B - 25 ED. MERIDIAN OF. 809 TEL. {4) 567 13 79
Juridico2.primacialegal@email . com

gerenteprimacialegal@gmail.com

10 de noviembre de 2021




Bogota D.C, 29 octubre 2021

PQR 109938

Seficr{a):

Atn. Evelyn Hincapie Marin
Abogada Regional

Medellin

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGQ
Yidis Mosquera Cuesta CEDULA CIUDADANIA 39410484
PAGARES No. 12547632 Y 377815492263427

En atencién a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacién judicial segun el articulo 521 del C. de

P.C., modificado por el articule 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el
JUZGADO SEGUNDO CIVIE MUNICIPAL DE QRALIDAD.

Alll se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital,
intereses de mora y acumulado de intereses.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida por la ley para
cada periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordiaimente,

Sandra Valero Sierra
29/10/2021 17:13:32

Directora De Operaciones

Elabord: Yudy Angelica Mora Daza

WWW.COVINGC.com

COVINOC S.A. = NIT 86(0.028.462-1 » BOGOTA:




JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 377815492263427

PROCESO DE REINTEGRA 16 CONTRA:

YIDIS MOSQUERA CUESTA C€C.35410484

e

VALOR EN PESOS

: Tasa Maxima Tasa E.A. Dias . intereses acumulado
Desde Hasta 3 capital .
Legal Aplicada moral| Mora de mora | intereses de mora

25/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 7 3.055.733,30 15.436,76 15.436,78
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 3.055.733,30 68.671,40 84.108,16
01/09/2018 30/08/2018 29,72% 29,72% 30 3.0585.733,30 66.058,73 150.164,88
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 3.055.733,30 67.730,26 217.895,14
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 3.055,733,30 65.105,67 283.000,81
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 3.055,733,30 §7.012,12 350.012,93
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 3.055.733,30 £6.271,60 416.284,53
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 3.055.733,30 61.255,27 477.579,80
01/03/2019 31/03/2018 28,06% 25,06% 31 3.055.733,30 66.929,93 544.509,73
01/04/2019 30/04/201% 28,98% 28,98% 30 3.055.733,30 £4.589,16 609.098,30
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 3.055.733,30 66.827,17 £75.926,06
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 3.055.733,30 64.529,50 740.455,57
01/07/2018 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 3.055.733,30 66.642,10 807.097,66
01/08/2018 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 3.055.733,30 66.765,49 873.863,15
01/09/201% 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 3.055.733,30 64.589,16 938.452,32
01/10/2019 31/10/2018 28,65% 28,65% 31 3.055.733,30 66.086,17 1.004.538,49
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 3.055.733,30 63.732,84 1.068.271,33
0L/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 3.055.733,30 65.508,53 1.133.779,86
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 3.055.733,30 £5.074,55 1.198.854,40
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,55% 29 3.055.733,30 51.564,20 - 1.260.518,61
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 3.055.733,30 65.632,41 1.326.151,02
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 3.055.733,30 62.713,78 1.388.864,80
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 21 3.055.733,30 63.269,64 1.452.134,43
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 3.055.733,30 60.986,90 1.513.121,33
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 3.055.733,30 63.040,63 1.576.161,96
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 3.055.733,30 £3.581,63 1.639.743,59
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 3.055.733,30 61.690,99 1.701.434,58
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 3.055.733,30 62.957,30 1.764.391,88
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 3.085.733,30 60.135,64 1.824.531,53
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 3.055.733,30 650.971,34 1.885.502,86
01/01/2021 21/01/2021 25,98% 25,98% 31 3.055.723,30 60.530,49 1.946.033,35
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 3.055.733,30 55.244,93 2.001.278,28
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 3.055.733,30 £0.824,46 2.062.102,75
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 3.055.733,30 58.5'38,99 2,120.641,73
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 3.055.733,30 60.215,1% 2.180.856,92
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 3.085.733,30 58.234,02 2.239.090,94
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 3.055.733,30 60.088,97 2.289.179,91
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 3.055.733,30 60.278,27 2.359.458,18
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 3C 3.055.733,30 58.172,99 2.417.631,17
01/10/2021 15/10/2021 25,62% 25,62% 15 3.055.733,30 28.777,53 2.446.409,11

TOTAL 3.055.733,30] | 2.446.409,11

Fecha Saldo | 15/10/21
CONCEPTO PESOS
Capital 3.055.733,30

| Intereses de Mora

2.446.409,11

TOTAL

5.502.142,41




JUZGADO SEGUNDO CIVIL. MUNICIPAL DE ORALIDAD

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 12547632

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

YIDIS MOSQUERA CUESTA CC.39410484

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. . . acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada Dias capital Intereses intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
25/07/2018 | 31/07/2018 30,05% 30,05% 7 22.921.419,00|  115.792,94 115.792,94
01/08/2018 | 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 22.921.419,00|  515.112,36 630.905,30
01/05/2018 | 30/09/2018 29,72% 29,72% 20 22.921.419,00|  495.499,35 1.126.404,66
01/10/2018 | 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 22.521.419,00)  508.052,73 1.634.457,38
01/11/2018 | 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 22.921.419,00f  488.365,39 2.122.822,77
01/12/2018 | 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 22.921.415,00]  502.665,87 2.625.488,64
031/01/2018 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 22.921.415,00{  487.111,15 3.122.599,79
01/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 22.921.419,00]  459.783,12 3.582.382,91
01/03/2019 | 31/03/2018 29,06% 29,06% 31 22.921.419,00)  502.049,38 4.084.432,29
01/04/2019 | 30/04/2018 28,98% 28,98% 30 22.921.419,00|  484.491,00 4,568.923,29
01/03/2019 | 31/05/201% 29,01% 29,01% 31 22.921.419,00|  501.278,52 5.070.201,81
01/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 22.921.419,00|  484.043,49 5.554.245,30
01/07/2019 | 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 22.921.419,00|  499.890,29 6.054.135,59
01/08/2019 | 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 22.921.419,00]  500.815,88 6.554.951,46
01/09/2019 | 30/0$/2019 28,98% 28,98% 30 22.921.419,00|  484.491,00 7.039.442,46
01/10/2019 | 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 22.921.419,00]  495.720,25 7.535.162,71
01/12/2019 | 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 22.921.419,00]  478.067,59 8.013.230,30
01/12/2019 | 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 22.921.419,00{  491.387,3C 8.504.617,60
01/01/2020 | 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 22.921.418,00{  488.131,90 8.992,749,50
01/02/2020 | 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 22.921.419,00|  462.550,52 9.455,300,02
01/03/2020 | 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 22.921.419,00|  492.316,31 9.947.616,53
01/04/2020 | 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 22.921.419,00|  470.42352|  10.418.040,05
01/05/2020 | 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 22.921.419,00|  474.593,07|  10.892.633,12
01/06/2020 | 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 22.921.419,00|  457.469,99 11,350.103,11
01/07/2020 | 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 22.921.419,00|  472.87524|  11.822.978,35
01/08/2020 | 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 22.921.419,00|  476.933,38|  12.295.911,73
01/05/2020 | 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 22.521.419,00|  462.751,45|  12.762.663,18
01/20/2020 | 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 22.821.419,00f  472.250,23|  13.234.913,41
01/11/2020 | 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 22.921.419,00f  451.114,61|  13.686.028,02
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 22.921.419,00f  457.353,27|  14.143.381,29
01/01/2021 | 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 22.921.419,00f  454.046,41|  14.597.427,69
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 22.921.415,00[  414.358,78|  15.011.826,48
01/03/2021 | 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 22.921.419,00f  456.251,54|  15.468.078,02
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 22.921.418,00]  439.107,89|  15.907.185,91
01/05/2021 | 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 22.921.413,00|  451.681,27|  16.352.867,18
01/66/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 22.921.418,00|  436.820,33| = 16.795.687,51
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 22.921.418,00]  450.734,50|  17.246.422,0%
01/08/2021 | 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 22921418001  452.154,51|  17.698.576,52
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 22.921.415,00]  436.362,52|  18.134.939,04
01/10/2021 | 15/10/2021 25,62% 25,62% 15 22.921.418,00]  215.866,70|  18.350.805,73
TOTAL | | 22.921.419,00 || 18.350.805,73
Fecha Saldo || 15/10/21
CONCEPTO PESOS |
Capital 22.9271.419,00
intereses de Mora | 18.350.805,73
TOTAL | 41.272.224,73




Envigado, 07 de junio de 2022

Sefores
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO ANTIOQUIA
E.S.M

RADICADO: 05266400300220170055300
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO: EDGAR ALBERTO MARTINEZ GIRALDO

ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION

Buen dia,

Yo Kevin Andrés Marin Cardenas identificado con cedula de ciudadania No. 1.007.322.813, en
calidad de postor me dirijo a usted Sefior(a) juez, tal y como lo manifesté en la audiencia de
remate donde exprese mi inconformidad, comedidamente solicito la reposicidn del auto que
adjudica el remate del vehiculo del proceso en referencia llevado a cabo en diligencia de remate
el dia de hoy, toda vez que fui el mayor oferente y presente una postura valida realizada acorde
al ACUERDO PCSJA21-11731 del 29 de enero de 2021 del Consejo Superior de la Judicatura “por
el cual se adoptan el reglamento para la administracién, control y manejo eficiente de los
depdsitos judiciales y se dictan otras disposiciones” en su Articulo 10, determina y validad la
postura como validad dado que el Banco Agrario de Colombia no emite Titulo Judiciales fisicos si
no que emite el comprobante de consignacidn para depdsitos tal y como fue presentada, en el
cual se discrimina el No. Cuenta de la cuenta del despacho judicial, Numero del Cédigo Unico
Nacional de Radicacidon de Procesos, nombre e identificacion de demandante, nombre e
identificacién de demandando y concepto del depdsito.

Por medio del presente recurso solicito se me adjudique a mi nombre, en caso de no realizar el

recurso de reposicién en subsidio pido la apelacion.

Cordialmente,

r
vﬂw T2 /ﬂOﬂn

Kevin Andrés Marin Cardenas
C.C1.007.322.813

Cel. 3234220102

Email: kevin.amcO7@hotmail.com




Sefor Juez,
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGAD
ESD. )

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: BANCOLOMBIA S.A

Demandado: 1.UZ JACQUELINE VELEZ PIEDRAHITA
Radicado: 2017-01012 ’

EUGENIA CARDONA VELEZ, abogada titulada e inscrita, actuando en calidad de
apoderada de la patte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente
escrito me permito allegar liquidacion actualizada de el(los) crédito(s) para los fines
pertinentes.

Anexo lo enunciado

Del sefior Juez,

A
. el
&U& @ é(}\-‘f’.t}u.m \t"'\l""j

EUGENIA CARDONA VELEZ

C.C. No. 43.076.399 de Medellin (Antioquia)

T.P. No. 53094 del C.S. de la J.







Bogota D.C, 30 mayo 2021

PQR 65463

Sefor(a):

Atn. Evelyn Hincapie
Abogada Regional
Medellin

ASUNTO: SOLICITUD LIQUIDACION. MANDAMIENTO DE PAGO

Luz Jacqueline Velez Piedrahita CEDULA CIUDADANIA 42876387
PAGARES No. 2492771

En atencién a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacion judicial segun el articulo 521
del C. de P.C., modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de
este comunicado, para el JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE
ENVIGADO.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo,
capital, intereses de mora y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento
de Pago del 25/01/2018 y seniencia del 06/03/2019.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa maxima legal mensual vigente permitida
por la ley para cada periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

§W.<’m ‘C‘o‘&m >

Sandra Valero Sierra
04/06/2021 15:51:13

Directora De Operaciones

Elabord: Sandra Patricia Ortiz Lombana

www.covinoc.com

COVINOC 5.A.~ NIT 860.028.462-1 » BOGOTA:







JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2492771

PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:

VELEZ PIEDRAHITA LUZ JACQUELINE CC 42.876.387

VALOR EN PESOS

| Intereses Remuneratorios

2.477.6592,00

| Intereses de Mora

18.184.998,20

| TOTALES

|

54.052.445,96

Tasa Tasa E.A. . Acumulado
_ . Dias . Intereses de
Desde Hasta Maxima | Aplicada Mora Capital Mora Intereses de
Legal mora Mora
19/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 13 33.389.755,76 304.762,12 304.762,12
1/04/2019 30/04/2018 28,58% 28,98% 30 33,389.755,75 705.760,67 1.010.522,7%
1/05/2018 31/05/2018 29,01% 29,01% 31 33.389.755,76 730.215,13 1.740.737,94
1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 33.389.755,76 705.108,79 2.445.846,73
1/C7/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 33.389.755,78 728.192,90 3.174.039,63
1/08/2019 31/08/2019 - 28,98% 28,98% 31 33.389.755,76 729.541,21 3.803.580,84
1/08/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 33.389.755,78 705.760,67 4.609.341,52
1/10/201% 31/10/2019 28,85% 28,65% 31 33.389.735,7¢ 722.118,38 5.331.459,89
1/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 33.389.755,76 696.403,66 6.027.863,55
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 33.389.755,76 715.806,55 6.743.670,10
1/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 33.389.755,76 711.064,40 7.454.734,50
1/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 33.389.755,76 673.799,85 8.128.534,35
1/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 33.389.755,76 717.160,14 8.845.694,50
1/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 33.389.755,76 685.268,50 9.530.963,00
1/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 33.389.755,76 691.342,31 10.222.305,30
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 33.389.755,76 666.399,03 10.888.704,33
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 33.389.755,76 688.839,93 11.577.544,26
1/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 33.389.755,76 694.751,45 12.272.295,71
1/09/2020 30/08/2020 27,53% 27,53% 30 33.389.755,76 §74.092,55 12.946.388,27
1/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 33.389.755,76 687.929,43 13.634.317,75
1/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 33.389.755,76 657.141,11 14.291.458,86
1/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 33 33.389.755,76 666.228,99 14.957.687,85
1/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 33.389.755,76 661.411,87 15.619.099,72
| 1/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 33.389.755,76 603.656,95 16.222.756,68
1/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 33.389.755,76 564.624,10 16.887.380,78
1/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 33.385.755,76 639.650,86 17.527.031,63
1/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 33.389.755,76 657.966,57 18,184.998,20
TOTAL 33.389.755,76]| || = 18.184.998,20
Fecha Saldo 31/05/21
| - - CONCEPTO I PESOS
| Capital I 33.389.755,76




Ezbors: Sandrs Ortiz
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GESTION JURIDICA
Sefores
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO
E.S.D.

RADICADO: 05266400300220180097500
DEMANDANTES: Diana Cristina Bolivar Acosta y Otra

DEMANDADOS: Gabriel Jaime Ruiz Sanchez y Otra.
ASUNTO: Adjunto liquidacion del crédito y gastos incluir en costas

FELIPE RAMIREZ POSADA, abogado en ejercicio, identificado con la cedula de
ciudadania nimero 8.163.601 y portador de la Tarjeta Profesional nimero 190.990 del
Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte demandante en el proceso de la
referencia, por medio de la presente adjunto liquidacion del crédito actualizada, y se solicita
al despacho incluya los siguientes gastos dentro de las costas del proceso:

Avaluo comercial $ 900.000,00
Aviso Remate S 350.000,00
Certificados de

libertad S 34.000,00

De la Sefiora Juez, respetuosamente,

FELIPE RAMIREZ P. / ABOGADO U DE M / ESPECIALISTA EN DERECHO COMERCIAL UPB
CEL 316 53583 86/ TEL 333 62 27 / 313 43 64 / feliperpabogado@gmail.com
Direccion Carrera 42 numero 35 Sur 35, Interior 330. Centro Comercial Pasaje Alameda. Envigado



2018

2019

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18
30-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20
30-abr-20
31-may-20
30-jun-20

2.28
2.30
2.28
2.26
2.25
2.24
2.22
2.2
2.19
2.18
2.17
2.16
2.15
2.18
2.15
2.14
2.15
2.14
2.14
2.14
2.14
2.13
211
2.10
2.09
2.12
211
2.08
2.03
2.02
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2.280.000,00
2.260.000,00
2.250.000,00
2.240.000,00
2.220.000,00
2.200.000,00
2.190.000,00
2.180.000,00
2.170.000,00
2.160.000,00
2.150.000,00
2.180.000,00
2.150.000,00
2.140.000,00
2.150.000,00
2.140.000,00
2.140.000,00
2.140.000,00
2.140.000,00
2.130.000,00
2.110.000,00
2.100.000,00
2.090.000,00
2.120.000,00
2.110.000,00
2.080.000,00
2.030.000,00
2.020.000,00

3/03/2018



2020

2021

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

CAPITAL
INTERESES
Costas

Avaluo comercial

Aviso Remate

v B P

$
$

Certificados de libertad $

Total

$

31-jul-20
31-ago-20
30-sep-20
31-oct-20
30-nov-20
31-dic-20
31-ene-21
28-feb-21
31-mar-21
30-abr-21
31-may-21
30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22

100.000.000,00
107.100.000,00
4.884.300,00
900.000,00
350.000,00
34.000,00
213.268.300,00

2.02
2.04
2.04
2.05
2.00
1,96

1,94

1,97
1,95
1,94
1,93
1,93
1,94
1,94
1,93
1,92
1,94
1,96
1,98
2,04
2,06
2,12
2,18
2,25

RO T ¥ ¥ ¥ o Y Y ¥ ¥ Vo Vo T Vo T Ve S V0 RV R V2 T Vo T Vs S Vs S Vo R Vo T Vo T Vo S V) BV

2.020.000,00
2.040.000,00
2.040.000,00
2.050.000,00
2.000.000,00
1.960.000,00
1.940.000,00
1.970.000,00
1.950.000,00
1.940.000,00
1.930.000,00
1.930.000,00
1.940.000,00
1.940.000,00
1.930.000,00
1.920.000,00
1.940.000,00
1.960.000,00
1.980.000,00
2.040.000,00
2.060.000,00
2.120.000,00
2.180.000,00
1.050.000,00

14/06/2022
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06 de junio de 2022

Senor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO- ANTIOQUIA.
E.S.D

REFERENCIA: RECURSO DE REPOSICION.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA.

PARTE DEMANDANTE: Cooperativa Financiera John F. Kenneddy.
PARTE DEMANDADA: Gabriel Alonso Sepulveda Restrepo.
RADICADO: 2018-1060.

CARLOS ALBERTO PARRA PALACIO, mayor de edad y vecino del municipio
de Sabaneta, identificado como aparece al pie de mi firma, en mi
condicion de apoderado de GABRIEL ALONSO SEPULVEDA RESTREPO,
mayor de edad y vecino del municipio de Sabaneta, comedidamente me
dirjo de a usted de manera respetuosa, con el fin de solicitar el expediente

virtual del proceso ejecutivo con radicado 05266400300220180106000.

Asi mismo se le indica a la Judicatura que mi poderdante asevera que la
presente demanda nunca le fue notificada conforme los requisitos de los
articulos 291 del CGP, toda vez que a su Domicilio, en el cual lleva mdés de
15 anos, nunca llegd la demanda con sus anexos y el respectivo auto que
libora mandamiento de pago, lo cual no le permitidé ejercer en el presente
caso su legitima defensa y hacer uso de su derecho de contfradiccion,
razon por la cual solicito al Despacho enviar las guias de notificacion de
correo certificado o en su defecto la constancia del envio de la demanda
conforme los presupuestos procesales del Decreto 806 de 2020.

(034) 358 23 01

(350) 814 93 95

www.efectolegal.com.co
contacto@efectolegal.com.co
Calle 51 # 50 - 66 Ed. Plaza,Oficina 503 $t e = wleealcol

Itagui - Medellin - Antioquia
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Ahora bien, con el fin de tener un mejor contexto en el presente proceso,
solicito de manera respefuosa a su Agencia Judicial el envio del
expediente digital y la liquidaciéon actualizada del crédito.

Con mis agradecimientos por su gentil atencion,

Afentamente,

/ CARIOS ALBERTO PAR
[ Lc.c-8"106.500

" T.P.342.026 del H. C.S.J

e

RA PALACIO

(034) 358 23 01
(350) 814 93 95

www.efectolegal.com.co
contacto@efectolegal.com.co
Calle 51 # 50 - 66 Ed. Plaza,Oficina 503 @ © G<iectolegalcol

Itagui - Medellin - Antioquia




. . Solvarmos Aaecursons CE ~ Codigo:F043 - verificacién:vOl
© “cumpLe(w . DESCRIPCION - o RE.S“PONUS)-\WBLEJ;“T """
e i
) : -A.p:l_it.:at‘wb_rE_r_ltida(?..l o ~ -
~ Sefiores: . L . -
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO ' |
CE s " D.- -
REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO. |
‘DEMANDANTE - . :BANCO DE OCCIDENTE S.A .
-.DEMANDADO _ #OSCAR JAVIER NAVARRO QUEVEDO
RADICADO 12018:01497 - . |
~ ASUNTO . :APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO _

ANA MARIA RAMIREZ OSPINA, persona mayor de edad, con domicilio en el muniéipio de Medellin,
identificada como. aparece al pie.de mi correspondiente firma, en calidad de apoderada de la parte
demandante en el proceso de la referéncia, y por.medio del presente escrito me permito aportar para los
* fines legales pertinentes liquidacion del crédito. ' ' '

e

" Me permito aportar correo electrénico del dependiente a cargo: juan.garcia@cobroactivo.com.co -
- Del sefior Juez.
Cc_:rdié!men'g‘e,
ANA MARIA RA OSPINA
€.43.978.272 .

5.761del C.5.J) .

. k]

. G B oo
CALLE 10.SUR # 51A-55 OFICINA 105 CENTRO DE NEGOCIOS DEL SUR.

- : ——Feléfono: [57 4] 448 3838

O . . B e-mail: nolificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co
- A\ . o - www.cobroaclivo.com.co

Medellin. Colombia




LIQUIDACION DE CREDITO
OSCAR JAVIER NAVARRO QUEVEDO
) <

¥, - |Plazo Hasta

[

Plazo TEA pactada, a mensual LR
Tasa mensual pactada DB
Resultado tasa pactada o pedida >>

Maxima |~ .
s | MoraHasta (Hoy) |- " 28.may-22

Mora TEA paclada, @ mensual >>>
Tasa mensual pactada Eees SR Comercial X
Resultado lasa pactada ¢ pedida >> * [Maxima - ~ - . [Consumo :
: ) Saldo de capital, Fol. »>|$:26.836.842,31 [Microc u Ol
Infereses en sentencia o liquidacion anferior, Fol. >>[§ 1.453.:'10'5.0'5 o)
Vigencla . - Brio. Cte. K::;T:I " Tasa D {-'QU'DACK.’__” DELCREDITO .:
Desde - Hasta {Etec, Anual A-utori_zadaJ “Aplicable Capital liﬁuidable Dia$ Interoses
‘30-sep-18-| 30-sep-18 - 0,00 25835.84231; - " 1.453.305,06
30-sep-18 - 30-59p-18 19,81% 2.192% T .25.835.842 31 1 18.875,26
1-0ct-18  3f-oct-18  19,63% - 2,174% . 25.835.842,31: 30 561.673,89
© T-nov-18 30-nov-18 - 19,49% 2,160% . P 25.835.842,31: 30 . .558.102,49
1-dic-18 =~ 31-dic-18 19,40% "2,151% 25.835.842,31; 30 555.803,78
 1-ene-19 31-ene-19 18,16% 2,126% . . 25.835.842,31; 30 549.663,09
1feb-19  28:-feb-19 . 19,70% C2481% | 2583584231 30 - 563.457,60
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 215% 2,148% - " 25.835.842,31: 30 5565.037,05
1-abr-19  30-abr-19 : 19,32% 2,14% 2,143% 25.835.842,31] 30 + 553.758,63
1-m‘éy-19 31-may-19 19,34%' 2,15% 2,145% . 25.835.842,311 . 30 554.270,08
1jun-1%  30-jun-19 19,30% 2,14% 2141% - - 25835842311 30 553.247,07.
N . Ajul-19 31-jul-19 19,28% 2,14%  2,139% o 25.835.842.31 30 552.735,40
. T-ago-19 31-390-_19 v 19,32% 214% 2143% 25.835.842,31] 30 '553.758,63
‘1-5ep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% - 25.835.842,31] 30 553.75‘8.6_3
1-0ct-19  31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 25.835.842,31f 30 548.12545
T-nov-19  30-nov-19°  19,03% 211% 2115% : 2583584231 30 546.330,30
1-dic-19. ' 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% o 25.835.842,31F 30 - . 543.249,77
., 1-ane-20 31-ene-20 18,77%  2,00% 2,080% L | 25:835.842,31% 30 539.650,81
" 1-feb-20 29-fab-20 10,08% - 212% 2,118% ) ’ 25.835.842,311 " 30 547.009,82 -
1-mar-20  31-mar-20 18,85% 2,11% 2,107% 25.835.842,31! 30 544.277,06 -
1-abr-20  30-abr-20 18,69% - 2.08% 2,081% .. 25.835.842,31] 30 . B37.591,84
1-may-20 . 31-may-20 - = 18,19%  2,03% 2,031% .. © 25.835.842,31F 30 /524.683,01
, 1-jun-20  30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 25.835.842,311 30 - 522.870,21 .
1-jul-20 31-}1}:’-20' 18,12% - 2,02% - 2,024% . 25.835.842,31 30 522.870,21
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2041% - - - . 25835842311 30 527.270,34
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% . 2,047% L 25.835.842,311 30~ © 528.821,40
" f-oct-20  31-0ct-20 18,09% - 2,02% . 2,021% ’ : 25.835.842,31F 30 - 522.092,88
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% . . 25.835.842,311 30 515.605,28
- 1-dic-20 . 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% - ‘ ’ 25.835.842,31: ‘30 505.710,35
f-ene-21 31-ene-2f  1732%  1,94% 1,943% 25.835.842,311. 30 * . 502.054.52
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,865% - 25.835.842,31i 30 507.796,89
T-mar-21  31-mar-21° 17M1% - 1,95% 1,952% 25.835.842,31i 30 504.405',34
- 1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% - R . 25.835.842,31i * 30 -501.793,18
. 1-may-21" 31-may-21 17,22% . 1,93% 1,933% ) 25.835.842,31 30 499.439,79
" f4un-21 . 30-jun-21 17.21% 1,93% 1,932% - 25.835.842,31 30 499.178,16
1-jul-21 3ijul-21 17,18% 1.93% - 1,829% . . 25.835.842,31F 30 498.393,10
" 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,835%. . 25.835.842,31; 30 499.962,97
1-sep-21 30-sep-21  17.19%  1,93% 1.930% 25.835.842,31] 30 498.654,82
T-oct-21  31-0¢t-21 17,08% 1,92% 1.919% 25.835.842,311 30 - 495.774,37 -
f-nov-21  30-nov-21 A7.27% 1.94% 1,938% : 25,835.842,31: 30 500.747,51
{-dic-21 ~31-dig-21 . 17,46% 1,86%. 1,957% T 25.835.842,31] " 30 505.710,35
30

- 1-ene-22 31-ene-22" . 17,66% 1,98% 1,978% . ' 25.835.842,31

£10.923,30



1-fob-22

28-feb-22

" 18,30%

| 2,04%  2,042% £ 25.835.842,31] 30 - 527.528,92
1-mar-22 3t-mar22  1847%  2,06% 2,050% 25.835.842,311 30 531.920,51
1-abr22  30-abr22  1905% 2.12% 2.417% 2583584231 30 546.843.34
1-may-22 26-may-22  19.71%  2.18% .2.182% __ 25.835.84231] 28 488.550,67
) — - : “Resbitados >>| _25.835,842,31] | 24.733.373,12)
SALDO DE CAPITAL 25.835.842,31
© SALDO INTERESES 24.733.373,12
AGENCIAS EN DERECHO ' 3.500.000,00 .
N T OTAL CAPIT.{\L MAS INTERESES ADEUDADOS . $54.069.215 4ﬂ
\ R —
.
e




LIQUIDACION DE CREDITO.
OSCAR JAVIER NAVARRO QUEVEDO o -

Plazo TEA pactada, a mensual >>> o _ .. |Plazo Hasta

Tasa mensual pactada - B33 : oy
Resultado lasa pactada o pedida 5> Méxim‘a C

Mota TEA pactada, a mensual >>> o [ Mora Hasta (Hoy) [T 26-may-22
‘Tasa mensual pactada > Lo _ Comercial K
Resullado tasa paclada c pedida >> Maxima. ) Consumo

- Saldo de capital, Fol. >>[$ 8.816.340,55 . [Microc u Ot

Intereses en sentencla o liquidacion anterior, Fol. >=|$ 1.011.721,65 -

L

[

vigencla = | 'Brlo. Cte. n“;':::l‘j’:l “Tasa .| LIQUIDACION DEL CREDITO. |
Desde " Hasta |Efec. Anual | Autorizada |~ Apii CapHal liquildable | Dlas Intereses
‘30-sep-18 | 30-sep-18 . fi . 0,00 8.816.340,55] 1.011.721,65
‘30-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2.192% 8.816.340,55{ 1 6.441,08
T-0ct-18  31-oct-18  19,63% - 2,17% 2,174%. © 8.816.340,55 30 191.668,16
T-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 8.816.340,55] - 0. 190.449,44
1-dic-18  31-dic-18 - 1940%  215% 2.151% ) 8.816.340,55; 30 189.665,01
t-ene-19° 31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% - 8.816.340,55: 30 - 187.569,54
1-feb-19. 28-feb-19 . 19,70%  2,18% 2,181% _ . B.816.340,55! 30 192.276.84
T-mar-19  31-mar-19 ° 19,37% - 2,15% . 2,148% 8.816.340,55 30 189.403,37
- 1-abr-19 30-pbr-19 . 1932%  2,14%  2,143% 8.816.340,55; 30 188.967,12
T-may-19 31-may-19  19,34%  215% 2,145% . -8.816.340,55! 30 189.141,65
Tjun-18  30jun-19  19,30%  2,14% " 2,141% 8.816.340,55;. 30 .  188.792,55
T-jul-19 © 31ul-19  19.28%  2,14%. 2.130% "8.816.340,55! 30 188.617,95
1-ago-19  37-ago-19  19,32% ° 2,14% 2,143% ' 8.816.340,55! 30 188.967,12
1-sep-19  30-sep-19  19.32% . 2,14% 2.143% 8.816.340,55; 30 188.967,12
t-ocl-19  3f-oct-19°  19,10% - 2,12% 2,122%. 8.816.340,551 30 187.044,83
t-nov-18  30-nov-19  19,03%  2,11% 2.115% 8.816.340,55! 30 186.432,24
1-dic-19  31-dic-19 - 1891%  2,10% ’2,103% . 8.816.340,55!. 30 185.381,03
1-ene-20 31-ene-20  18,77%  2,09% .2089% ‘ 8.816.340,55! 30 184.152,90
1-feb-20  29-fob-20  19,06%  2,12% 2118% . 8.816.340,55; 30 © 186.604,84
t-mar-20 3f-mar-20  18,95% . 2,11% 2,107% . B.816.340,551 30 185,731,58
1-abr-20 ~ 30-abr-20 - 18,69%  2,08%. 2,081% 8.816,340,55:. 30 183.450,29
1-may-20 31-may-20  18,19%  2,03% 2.031% 8.816.340,55) 30 179.045,22
14un-20  304un-20  18,12% 2,02%  2,024% - 8.816.340,55; 30 178.426,61
1-jul-20  314ul20  18.12%  2.02% 2,024% X 8.816.340,55] 30 178.426,61
1-ago-20 31-ago-20  18,20%  2,04% 2,041% B8.816.340,55i 30 179.928,13
1-sep-20 30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% . . 8.816.340,55! 30 - 180.457.42
-0ct-20 7 31-0cl-20  18,09%  2,02% - 2.021% - 8.816.340,55; 30 = - 178.161.35 -
T-nov-20 30-nov-20  17,84%  2,00% 1.996% : 8.816.340,55! 30 175.947,49
1-dic-20  31-dic-20  1746% - 1,96% 1.957% "+ 8.816.340,55! 30 172.570,90
- T-ene-21 "3f-epe-21  17.32%  194% 1,043% 8.816.340,551 .30 171.323,37
. 1-feb-21  28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% : ) 8.816.340,55; 30 173.282,93
1-mar-21 31-mar-21  17,41%  1,95% . 1,952% 8.816.340,55! 30  .172.125,58
- 1-abr-21  30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% _ 8.816.340,55{ 30 , 171.234,19
1-may-21 31-may-21  17,22%  1,93% 1,933%- o B.816.340,55! 30 170.431,11
Tjun-21 304un-21 A721%  193%  1,932% ‘ 8.816.340,55; 30 ° - 170.341,83
1-jul-29 3121 17,18% " 1,93% 1,920% ) B.816,340,55: 30 170.073,93
T-ago-21 31-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 8.816.340,55! 30 . 170.600,64
- 1-sep-21 ° 30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% - 8.816.340,55] 30 . 170.163,24 -
1-oct-21  31-oct-2i  17,08%  1,92% 1.919% 8.816.340,65{ 30 169.180,30
T-nov-21  30-nov-21 ° 17.27%  1,04% 1,938%  8.816.340,55 30 170.877,36
1-dic-21  31-die-21  17.46%  1,98% 1,957% T 8.816.340,55] 30 172.570,60
1-ene-22 3f-ene-22 . 17.66%  1,98% 1,978% . 8.616.340,55{ - 30 ' 174.349,80
1-feb-22  28-feb-22  18,30%  2,04% 2,042% B.816.340,55{ 30 - 180.016,37
T-mar-22 31-mar-22  18,47%  206% 2,059% . . : 8.816.340,55; 30 181.514,98
1-abr-22  30-abr-22  19,06%  2,12% 2,117% © 8.816.340,55; 30 186.607,31

1-may-22° 26-may-22  1971%  2,18% 2182% , 8.816.340,55] 26 166.715,26




Resultados >>[___8.876.340,65] | 8.655.618,18]

' SALDO DE CAPITAL - 8.816.340,55
L SALDO INTERESES - 8.955.918,15
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| $17.772.258,70]
/ ;
s
N ’ -
z
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Seinor
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO.

ES.D

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
CONTRA: AHUMADA PASTRANA DANIEL
RADICADO: 2019-1108

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO.

PAOLA ANDREA SPINEL MATALLANA, identificado(a) como aparece al pie de mi
correspondiente firma, obrando en condicién de apoderado(a) de la parte actora BANCO
‘POPULAR S.A. Dentro del proceso en referencia, por medio de la presente y de
conformidad con el Articulo 446 del Cddigo General del Proceso, Allego liquidacién de
crédito, respecto de las obligacién No. 19303470000107.

Del sefior Juez.

T.P. No. 88.197 del C.S de la J.
E-mail: cobrojuridico@sauco.com.co

Av. 19 N2 100-12 Piso 5 Bogota
AE: BV
ELB: CCHA 16-06-2022




Nombre
Cédula

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

AHUMADA PASTRANA DANIEL
1047439343
Obligacién 19303****00107

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

19,423,717
5,912,290

CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA

POR PERIODO

ACUMULADO POR PERIODO

INTERES DE MORA

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

/=7 /&

ESTE ES SU BANCO

ABONO A INTERES DE

MORA

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-oct-16 31-oct-16 32.99% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,164 | $ 5,164 | $ S S -1S S S -1S
1 1-nov-16 30-nov-16 32.99% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,959 | $ 11,123 | $ S S -1S S S -1s
1 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 254,231 | $ 231,142 | $ 6,158 | S 17,281 | $ S S -1S S S -1S
1 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 254,231 | $ 231,142 | $ 6,243 | $ 23,524 | $ $ S -1s S S -1S
1 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,639 | S 29,162 | S S S -1S S S -S
1 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 254,231 | $ 231,142 | $ 6,243 | S 35,405 | $ S S -1S S S -S
1 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 254,231 | $ 231,142 | $ 6,040 | $ 41,445 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 254,231 | $ 231,142 | $ 6,241 | $ 47,686 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 254,231 | $ 231,142 | $ 6,040 | $ 53,726 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 254,231 | $ 231,142 | $ 6,155 | $ 59,881 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 254,231 [ $ 231,142 | $ 6,155 | $ 66,036 | $ $ $ -1S $ $ -1$
1 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5838 (S 71,875 | S $ S -1 s S $ -1$
1 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5952 | $ 77,827 | $ S S -1s S S -1S
1 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5715 | $ 83,541 | ¢ S S -ls S $ -[S
1 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,858 | $ 89,399 | $ S S -1s S S -1S
1 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5838 | S 95,238 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,345 | $ 100,583 | $ S S -1 s S $ -1$
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,836 | $ 106,418 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,600 | $ 112,018 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,776 | $ 117,795 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,552 | $ 123,346 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,675 | $ 129,021 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,652 | $ 134,673 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,438 | $ 140,111 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,575 | $ 145,686 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,361 (S 151,047 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,517 | $ 156,564 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,457 | $ 162,020 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,051 | $ 167,071 | $ S S -1 s $ S -1S
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,509 | $ 172,581 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,320 | $ 177,900 | $ S S -1s S S -1S
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,502 | $ 183,402 | $ S S -1s S S -1S
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5315 | $ 188,717 | $ S S -1s S S -1S
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,487 | $ 194,204 | $ S S -1 s S S -1S
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,497 | $ 199,701 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,320 | $ 205,020 | $ S S -1s S S -1S
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,442 | $ 210,462 | $ S S -1s S S -1S
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,249 | $ 215,711 | $ S S -1s S S -1S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,394 | $ 221,104 | $ S S -1 s S S -1S
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,358 | $ 226,462 | $ S S -1s $ S -1S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 5,081 (S 231,543 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 5,404 | $ 236,947 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,166 | $ 242,113 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 254,231 | $ 231,142 | $ 52111 $ 247,324 | $ S S -1s S S -1S
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,026 | $ 252,350 | $ S S -1s S S -1S
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,193 | $ 257,543 | $ S S -1s S S -1S
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5236 | S 262,779 | $ S S -1s S S -1S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,082 (S 267,862 | $ S S -1s S S -1S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 5,186 | $ 273,047 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 4,957 | $ 278,004 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 5,024 | S 283,028 | $ S S -1s $ $ -1S
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 4,988 [ $ 288,016 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 4,557 | $ 292,573 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,012 | $ 297,584 | $ S S -1s S S -1S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 4,826 | $ 302,410 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 254,231 | $ 231,142 | $ 4,963 [ $ 307,373 | $ S S -1s S S -1S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 254,231 | $ 231,142 | $ 4,800 [ $ 312,173 | $ S S -1s S $ -1S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 4,952 | $ 317,125 | $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 254,231 | $ 231,142 | $ 4,968 | $ 322,093 | $ S S -1s S S -1S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 4,795 | $ 326,888 | $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 4,927 | ¢ 331,815 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 4,815 [ $ 336,630 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 254,231 | $ 231,142 | S 5,024 | $ 341,654 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 254,231 | $ 231,142 | $ 5,076 | $ 346,730 | S S S -1 s S S -1 S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 254,231 | $ 231,142 | S 4,732 | $ 351,462 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 254,231 | $ 231,142 | S 5282 1|5$ 356,744 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 254,231 | $ 231,142 | S 5,254 | $ 361,998 | $ S S -1 S S -1 S
1 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 254,231 | $ 231,142 | $ 5,595 | $ 367,593 | $ $ S -1 s S S -1 S
1 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 254,231 | $ 231,142 | $ 1,674 | $ 369,267 | $ S S -ls S $ -1s
2 6-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,028 | $ 5028 | $ S S -[s S S -1 S
2 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 257,402 | $ 228,117 | $ 6,234 | S 11,262 | S S S -1 s S S -1 S
2 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 257,402 | $ 228,117 | $ 6,321 | S 17,583 | $ S S -1 S S -1 S
2 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,709 | $ 23,292 | $ S S -1 S S -1 S
2 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 257,402 | $ 228,117 | $ 6,321 | S 29,612 | S S S -1S S S -1 S
2 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 257,402 | $ 228,117 | $ 6,115 | $ 35,728 | $ S S -1 S S S -|S
2 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 257,402 | $ 228,117 | $ 6,319 | $ 42,046 | $ S S -1 s S S - S
2 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 257,402 | $ 228,117 | $ 6,115 | $ 48,162 | $ S S -1 s S S - S
2 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 257,402 | S 228,117 | $ 6,232 | $ 54,394 | $ S S -1 s S S - S
2 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 257,402 | $ 228,117 | $ 6,232 | $ 60,626 | $ S S -1s S $ -1S
2 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5911 | $ 66,537 | $ S S -l's S $ -1S
2 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 257,402 | $ 228,117 | $ 6,026 | $ 72,563 | $ S S -l's S $ -1S
2 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,786 | $ 78,349 | S S -1S S S -1 S
2 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5931 $S 84,280 | $ S S -1 S S -1 S
2 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5911 | $ 90,191 | $ S S -1S S S -1S
2 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5411 | $ 95,603 | $ S S -l's S $ -1S
2 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,909 | $ 101,511 | $ S S -1s S S -S
2 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,670 | $ 107,181 | $ S S -1s S S -S
2 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,849 | $ 113,030 | $ $ S -1'S S S -5
2 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5621 (S 118,650 | $ $ S -1'S S S -15
2 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,745 | $ 124,396 | $ S S -1s S S -S
2 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5723 | $ 130,118 | $ S S -1s S S -1S
2 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,506 | $ 135,625 | $ S S -1s S S -S
2 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,644 | S 141,269 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,428 | $ 146,696 | $ S S -1S S S -S
2 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,586 | $ 152,282 | $ S S -1s S S -S
2 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,525 | $ 157,807 | $ S S -1s S S -S
2 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5114 | $ 162,921 | $ S S -1$ S S -1S
2 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,578 | $ 168,499 | $ S S -1 S S -[S
2 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,386 | $ 173,885 | $ S S -1s S S -[S
2 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,571 | S 179,455 | $ $ S -1s S S -5
2 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 257,402 [ $ 228,117 | $ 5381 ]S 184,836 | $ $ $ -1S S S -1$
2 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 257,402 [ $ 228,117 | $ 5,555 | $ 190,392 | $ $ S -1S S S -1$
2 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,565 | $ 195,957 | $ S S -1s S $ -[S
2 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,386 | $ 201,343 | $ S S -1s S $ -[S
2 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,509 | $ 206,852 | $ S S -1s S $ -[S
2 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5314 | $ 212,167 | $ S S -1s S $ -[S
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,461 | $ 217,628 | $ S S -1s S $ -[S
2 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,425 | S 223,053 | $ S S -1s S S -[S
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,144 | $ 228,197 | $ S S -1S S S -1s
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5471 | $ 233,668 | $ S S -1S S S -[S
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5230 (S 238,898 | $ S S -ls S S -S
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5276 | $ 244,174 | $ $ S -1s S $ -S
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,088 | $ 249,263 | $ $ S -1 s S S -1$
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,258 | $ 254,521 | $ $ S -1s S S -1S
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,302 | $ 259,822 | $ $ S -1s S S -[S
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,146 | S 264,968 | $ $ S -1 s S S -|s
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,250 | $ 270,218 | $ $ S -1s S S -1S
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,018 | $ 275,237 | $ S S -ls S S -|s
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,087 | $ 280,324 | $ $ S -1s S S -S
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,051 | $ 285,374 | $ S S -ls $ $ -1S
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 257,402 | $ 228,117 | $ 4,614 | $ 289,988 | $ S S -ls $ $ -1S
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,074 | $ 295,062 | $ S S -1S S S -1S
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 257,402 | $ 228,117 | $ 4,886 | $ 299,948 | $ S S -1s S S -|s
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 257,402 | $ 228,117 | $ 5,025 | $ 304,972 | $ S S -1 s S $ -1 S
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 257,402 | $ 228,117 | $ 4,860 [ $ 309,832 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 257,402 [ $ 228,117 | $ 5,014 | $ 314,846 | $ $ $ -1S S $ -1$
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,030 | $ 319,876 | $ S S -1s $ S -|s
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 257,402 | $ 228,117 | $ 4,855 [ 324,731 | $ S S -1s S S -|s
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 257,402 | $ 228,117 | $ 4,988 [ $ 329,719 | $ S S -1s S S -|s
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 257,402 | $ 228,117 | $ 4,875 | $ 334,594 | $ S $ -1S S S -|s
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,087 | $ 339,681 | $ S $ -1s S S -|s
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,139 | $ 344,820 | $ S S -1s S S -|s
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 257,402 | $ 228,117 | $ 4,791 | $ 349,611 | $ S $ -1s S S -|s
2 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,348 | $ 354,959 | $ S $ -1s S S -|s
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5319 | $ 360,279 | $ S $ -1s S S -|s
2 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 257,402 | $ 228,117 | $ 5,665 | $ 365,944 | $ S S -1s S S -|s
2 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 257,402 | $ 228,117 | $ 1,695 | $ 367,639 | $ S $ -1s S S -|s
3 6-dic-16 31-dic-16 32.99% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,294 | $ 5294 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 260,611 | $ 225,054 | $ 6,399 | $ 11,693 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,780 | $ 17,474 | $ S S -1s S S -|s
3 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 260,611 | $ 225,054 | $ 6,399 | $ 23,873 ¢ S $ -1s S S -|s
3 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 260,611 | $ 225,054 | $ 6,191 | $ 30,064 | $ S S -1s S S -|s
3 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 260,611 | $ 225,054 | $ 6,398 | $ 36,462 | $ S S -1s S S -|s
3 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 260,611 | $ 225,054 | $ 6,191 | $ 42,654 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 260,611 | $ 225,054 | $ 6,310 | $ 48,963 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 260,611 | $ 225,054 | $ 6,310 | $ 55,273 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,985 | $ 61,258 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 260,611 | $ 225,054 | $ 6,101 | $ 67,359 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,858 | $ 73,217 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 260,611 | $ 225,054 | $ 6,005 | $ 79,222 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,985 | S 85,207 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5479 | $ 90,686 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5982 | $ 96,668 | $ S $ -1s S S -|s
3 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,740 | $ 102,409 | $ S $ -1s S S -|S
3 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 260,611 [ $ 225,054 | $ 5921 |$ 108,330 | $ S $ -1S S $ -15
3 1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 260,611 [ $ 225,054 | $ 5,691 | $ 114,021 | $ S $ -1S S $ -15
3 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,817 | $ 119,838 | ¢ S S -1s S S -|S
3 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,794 | $ 125,632 | S S -1s S S -|S
3 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,575 | $ 131,207 | $ S S -1s S S -|S
3 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,715 | $ 136,921 | $ S S -1s S S -|S
3 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,495 | $ 142,417 | $ S S -1s S S -|S
3 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,655 | $ 148,072 | $ S S -1s S S -|S
3 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,594 | $§ 153,666 | $ S S -1s S S -|S
3 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5178 | $ 158,843 | ¢ S S -1s S S -|S
3 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% $ 260,611 | $ 225,054 | $ 5,648 | $ 164,491 | S S -1s S S -|S




3 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,453 | $ 169,944 | $ S S S S S S
3 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,640 | $ 175,584 | $ S S S S S S
3 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,448 | $ 181,032 | $ S S S S $ S
3 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,624 | $ 186,657 | $ S S S S S S
3 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,635 | S 192,291 | $ S S S S S S
3 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 260,611 | S 225,054 | $ 5,453 | S 197,745 | $ $ S S S S S
3 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,578 | $ 203,323 | $ S S S S $ S
3 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5381 (S 208,703 | $ S S S S S S
3 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,529 | $ 214,232 | $ S S S S S S
3 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5493 | $ 219,725 | $ S S S S S S
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,209 | $ 224,933 | $ S S S S S S
3 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,539 | $ 230,473 | $ S S S S S S
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,295 | $ 235,768 | $ S S S S S S
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 260,611 | S 225,054 | $ 5342 | S 241,110 | $ S S S S S S
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 260,611 | $ 225,054 | $ 5152 | $ 246,262 | $ S S S S $ $
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5324 | $ 251,585 | $ S S S S S S
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,368 | $ 256,953 | $ S S $ S S S
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 260,611 | S 225,054 | $ 5210 | $ 262,163 | $ $ S S S S S
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5316 | $ 267,479 | $ S S S S S S
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,081 | $ 272,559 | $ S S S S S $
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,150 | $ 277,710 | $ S S S S S S
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5114 | $ 282,823 | $ $ S S S $ S
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 260,611 | $ 225,054 | $ 4,671 | S 287,495 | $ S S S $ $ S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5137 | $ 292,632 | $ S S S S S S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 260,611 | $ 225,054 | $ 4947 | 297,579 | $ S S $ S $ S
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,087 | $ 302,666 | $ S S $ $ $ S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 260,611 | $ 225,054 | $ 4921 (S 307,587 | $ S S S S $ S
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,077 | $ 312,663 | $ S S S $ $ S
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,092 | $ 317,756 | $ S S $ S S S
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 260,611 | $ 225,054 | $ 4,915 | $ 322,671 | $ $ S S S $ S
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,050 | $ 327,721 | $ S S $ $ S S
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 260,611 | $ 225,054 | $ 4936 | $ 332,657 | $ S S $ S S S
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,150 | $ 337,807 | $ S S $ $ S S
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,203 | $ 343,010 | $ S S $ $ S S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 260,611 | $ 225,054 | $ 4,851 [ $ 347,861 | $ S S $ $ S S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5415 | $ 353,276 | $ S S $ $ S S
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,386 | $ 358,662 | $ S S $ $ S S
3 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 260,611 | $ 225,054 | $ 5,736 | $ 364,397 | $ S S $ $ S S
3 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 260,611 | $ 225,054 | $ 1,716 | $ 366,114 | $ S S $ S S S
4 6-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,434 | $ 5434 | $ S S $ $ S S
4 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5852 |$ 11,286 | $ S S $ $ S S
4 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,479 | $ 17,766 | $ S S $ $ S S
4 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,269 | $ 24,034 | S S S $ S S S
4 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,478 | $ 30,512 | $ S S S S S S
4 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,269 | $ 36,780 | S S S S S S
4 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,388 | $ 43,169 | $ S S S S S S
4 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,388 | $ 49,557 | $ S S S $ S $
4 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,059 | $ 55,617 | $ S S $ S S S
4 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,177 | $ 61,794 | $ S S S S S S
4 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5931 (S 67,725 | $ S S S S S S
4 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,080 | $ 73,805 | $ S S S S S S
4 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,060 | $ 79,865 | $ S S $ $ S S
4 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,547 | $ 85,412 | $ S S $ S S $
4 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 263,861 | $ 221,953 | $ 6,057 | $ 91,469 | $ S S S S S S
4 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5812 | $ 97,281 | $ S S S S S S
4 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,995 | $ 103,276 | $ S S S S S S
4 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,762 | $ 109,038 | $ S S $ S S S
4 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,889 | $ 114,927 | $ S S S S S S
4 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,866 | $ 120,794 | $ S S S S S S
4 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,644 | $ 126,438 | S S $ S S S
4 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,786 | $ 132,224 | $ S S S $ $ S
4 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,564 | $ 137,788 | $ S S $ S S S
4 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,726 | $ 143,514 | S S S S S S
4 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,663 | $ 149,177 | $ S S S S S S
4 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5242 |$ 154,419 | $ S S S S S S
4 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,718 | $ 160,137 | $ S S S S S S
4 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,521 | $ 165,658 | $ S S S S $ S
4 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,710 | $ 171,369 | $ S S S S $ S
4 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,516 | $ 176,885 | $ S S S S $ S
4 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,695 [ $ 182,579 | S S S S $ S
4 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,705 | $ 188,284 | $ S S S S $ S
4 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,521 | $ 193,805 | $ S S S S $ S
4 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 263,861 | $ 221,953 | S 5,648 | $ 199,453 | $ S S S S S S
4 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 263,861 | $ 221,953 | S 5,448 | $ 204,901 | $ S S S S S S
4 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,598 | $ 210,499 | $ S S S S $ S
4 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,561 | $ 216,060 | $ S S S S $ S
4 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5273 | S 221,333 | $ S S S S $ S
4 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,608 | $ 226,942 | $ S S S S $ S
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5361 (S 232,303 | $ S S S S $ S
4 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 263,861 | $ 221,953 | $ 5,408 | $ 237,712 | $ $ S S S S S
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5216 | $ 242,928 | $ S S S S $ S
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,390 | $ 248,317 | $ S S S S $ S
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,435 | S 253,752 | $ S S S S S S
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5275 | S 259,027 | $ S S S S S S
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5382 (¢S 264,409 | $ S S S S $ S
4 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 263,861 | $ 221,953 | S 5,144 | $ 269,553 | $ S S S S S S
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5215 $ 274,768 | $ S S S S $ S
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5177 | $ 279,945 | $ S S S S S S
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 263,861 | $ 221,953 | S 4,729 | $ 284,675 | $ S S S S S S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 263,861 | $ 221,953 | S 5,201 |$ 289,876 | $ S S S S S S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,009 | $ 294,885 | $ S S S S S S
4 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,151 | $ 300,035 | $ S S S S S S
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 263,861 | $ 221,953 | $ 4982 | S 305,017 | $ S S S S S S
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,140 | $ 310,157 | $ S S S S S S
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,156 | $ 315,313 | $ S S S S S S
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 263,861 | $ 221,953 | $ 4,977 | $ 320,290 | $ S S S S $ S
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5113 S 325,403 | $ S S S S $ S
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 263,861 | $ 221,953 | S 4,997 | $ 330,400 | $ S S S S S S
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5215 | $ 335,615 | $ S S S S S S
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,268 | $ 340,883 | $ S S S S $ S
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 263,861 | $ 221,953 | $ 4911 | S 345,794 | $ S S S S S S
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5482 | $ 351,276 | $ S S S S S S
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,453 [ $ 356,729 | $ S S S S $ S
4 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 263,861 | $ 221,953 | $ 5,807 | $ 362,537 | $ S S S S S S
4 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 263,861 | $ 221,953 | $ 1,738 | $ 364,274 | $ S S S S S S
5 6-feb-17 28-feb-17 33.51% S 267,152 | $ 218,813 | $ 4,867 | S 4,867 | S S S S S S S
5 T-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,560 | $ 11,427 | $ S S S S S S
5 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,347 | S 17,774 | $ S S S S S S
5 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,558 | $ 24,332 | S S S S S S S
5 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,347 | $ 30,679 | $ $ S S S S S
5 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,468 | $ 37,147 | $ S S S S $ S
5 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 267,152 [ $ 218,813 [ $ 6,468 | S 43,615 | $ $ $ S S S S
5 1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 267,152 | $ 218,813 | $ 6,135 | $ 49,750 | $ S S S S S S
5 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,254 | $ 56,005 | $ S S S S S S
5 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,005 | S 62,010 | S S S S S S S
5 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,156 | $ 68,166 | $ S S S S S S
5 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,135 | S 74,301 | S S S S S S S
5 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,616 | $ 79,917 | $ S S S S S S
5 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,133 | $ 86,050 | $ S S S S $ S
5 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,884 | $ 91,934 | $ S S S S S S
5 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 267,152 | $ 218,813 | $ 6,070 | $ 98,004 | $ S S S S S S
5 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,834 | S 103,838 | $ $ S S S S $
5 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,963 | $ 109,801 | $ S S S S S S
5 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,939 | S 115,740 | $ S S S S $ S
5 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,715 | $ 121,455 | S S S S S S S
5 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,858 | $ 127,313 | $ S S S S S S
5 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,633 | S 132,946 | $ S S S S S S
5 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,797 | $ 138,744 | S S S S S S S
5 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,734 | $ 144,478 | $ S S S S S S
5 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,308 | $ 149,785 | $ S S S S S S
5 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,789 | $ 155,575 | $ S S S S S S
5 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,590 | $ 161,165 | $ S S S S S S
5 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5782 | S 166,946 | $ $ S S S S $
5 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,585 | $ 172,531 | $ $ S S S S S
5 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,766 | $ 178,296 | $ S S S $ $ S
5 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,776 | $ 184,073 | $ S S $ $ S S
5 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,590 | $ 189,663 | $ S S $ S S S
5 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,718 | $ 195,381 | $ $ S S $ $ S
5 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,516 | $ 200,896 | $ S S $ S S S
5 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,668 | $ 206,564 | $ S S $ S S S
5 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5631 (S 212,195 | $ S S S S $ $
5 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5339 (S 217,534 | $ S S $ S S S
5 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,678 | $ 223,212 | $ S S $ S S S
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5428 | $ 228,640 | $ S S $ S S S
5 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,476 | $ 234,116 | $ S S $ S S S
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5281 (S 239,397 | $ S $ $ S S S
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,457 | $ 244,855 | $ S $ $ S S S
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,503 | $ 250,357 | $ S $ $ S S S
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5341 | $ 255,698 | $ S $ $ S S S
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,449 | $ 261,147 | $ S $ $ S S S
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,208 | $ 266,355 | $ S $ $ S S S
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,280 | $ 271,635 | $ S $ $ S S S
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5242 | $ 276,877 | $ S $ $ S S S
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 267,152 | $ 218,813 | $ 4,788 | $ 281,665 | $ S $ $ S S S
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,266 | $ 286,931 | $ S $ $ S S S
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,071 $ 292,003 | $ S $ $ S S S
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5215 $ 297,217 | $ S $ S S S $
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,044 | $ 302,261 | $ S $ $ S S $
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,204 | $ 307,466 | $ S $ S S S $
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,220 | $ 312,686 | $ S $ S S S $
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,039 | $ 317,725 | $ S $ S S S $
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5177 | $ 322,901 | $ S $ S S S $
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,060 | $ 327,961 | $ S $ S S S $
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,280 | $ 333,241 | $ S $ S S S $
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5334 (S 338,575 | $ S $ S S S $
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 267,152 | $ 218,813 | $ 4973 | ¢ 343,547 | $ S S $ S S $
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,551 | $ 349,098 | $ S $ S S S $
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 267,152 | $ 218,813 | $ 5,521 (S 354,618 | $ S $ $ S S $
5 1-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 267,152 [ $ 218,813 [ $ 5,880 | $ 360,498 | $ S $ S S $ $
5 1-jun-22 9-jun-22 30.60% $ 267,152 [ $ 218,813 [ $ 1,759 | $ 362,258 | $ S $ S S $ $
6 6-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5571 | $ 5571 $ S $ S S S S
6 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,426 | $ 11,997 | $ S S S S S S
6 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,640 | S 18,637 | $ S S S S S S
6 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,426 | $ 25,063 | $ S S S S S S
6 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,549 | $ 31,611 | $ S S $ S S S
6 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,549 | $ 38,160 | $ S S S S S S
6 1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 270,484 | $ 215,633 | $ 6,212 | $ 44372 | $ S $ $ S S $
6 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,332 | S 50,704 | S S S S S S
6 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,080 | $ 56,784 | $ S S S S S S




6 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,233 | $ 63,017 | $ S S S S $ S
6 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,212 | S 69,228 | $ S S S S S S
6 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,686 | $ 74,915 | $ S S S S S S
6 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,209 | $ 81,124 | $ S S S S S S
6 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,958 | $ 87,082 | $ S S S S $ S
6 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,146 | S 93,227 | $ S S S S S S
6 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,907 | $ 99,134 | $ S S S S $ S
6 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 270,484 | $ 215,633 | $ 6,037 | $ 105,171 | $ S S S S S S
6 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 270,484 | $ 215,633 | $ 6,013 | $ 111,185 | $ S S S S $ $
6 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 270,484 | S 215,633 | $ 5,786 | S 116,971 | $ $ S S S S S
6 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5931 (S 122,902 | $ S S S S S S
6 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,704 | $ 128,605 | $ S S S S $ S
6 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,870 | $ 134,475 | $ S S S S S S
6 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,805 | $ 140,280 | $ S S S S $ S
6 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5374 | $ 145,654 | $ S S S S S S
6 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,862 | $ 151,516 | $ S S S S S S
6 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,660 | $ 157,176 | $ S S S S S S
6 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,854 | $ 163,029 | $ $ S S S S $
6 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,654 | $ 168,684 | $ S S S S $ S
6 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 270,484 | $ 215,633 | $ 5838 | S 174,521 | $ S S S S $ $
6 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,848 | $ 180,369 | $ S S $ S $ S
6 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,660 | $ 186,029 | $ S S $ S $ S
6 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,789 | $ 191,818 | $ S S S $ $ S
6 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,584 | $ 197,403 | $ S S $ S S S
6 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,738 | $ 203,141 | $ S S $ S $ S
6 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,701 | $ 208,842 | $ S S $ $ $ S
6 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,406 | $ 214,248 | $ S S $ S $ S
6 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,749 | $ 219,997 | $ S S $ $ S S
6 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,496 | $ 225,493 | $ S S $ S $ S
6 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,544 | $ 231,037 | $ S S $ S $ S
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5347 | $ 236,384 | $ S S S S $ $
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,525 | $ 241,909 | $ S S $ S $ S
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5571 | $ 247,481 | $ S S $ $ S S
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,407 | $ 252,888 | $ S S $ $ S S
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,517 | $ 258,405 | $ S S $ $ S S
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5273 | $ 263,678 | $ S S $ $ S S
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,346 | $ 269,024 | $ S S $ $ S S
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,307 | $ 274,331 | $ S S $ $ S S
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 270,484 | $ 215,633 | $ 4,848 [ $ 279,179 | $ S S $ S S S
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5332 (S 284,511 | $ S S $ $ S S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,134 | S 289,645 | $ S S $ $ S S
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,280 | $ 294,925 | $ S S $ $ S S
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,107 | $ 300,032 | $ S S $ $ S S
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,269 | $ 305,301 | $ S S S S S S
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,285 | $ 310,587 | $ S S S S S S
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,102 | $ 315,688 | $ S S S S S S
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5241 | $ 320,930 | $ S S S $ S S
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5123 (S 326,053 | $ S S $ S S S
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,346 | $ 331,398 | $ S S S S S S
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,400 | $ 336,798 | $ S S S S S S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,035 (S 341,833 | $ S S S S S S
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,620 | $ 347,453 | $ S S $ $ S S
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,590 | $ 353,042 | $ S S $ S S S
6 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 270,484 | $ 215,633 | $ 5,953 | $ 358,995 | $ S S S S S S
6 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 270,484 | $ 215,633 | $ 1,781 | $ 360,777 | $ S S S S S S
7 6-abr-17 30-abr-17 33.50% S 273,857 | $ 212,415 | S 5422 |$ 5422 | S S S S S S S
7 1-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 273,857 [ $ 212,415 [ $ 6,723 | $ 12,145 | $ S $ $ S $ $
7 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 273,857 | $ 212,415 | $ 6,506 | $ 18,651 | $ S $ S S S S
7 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 273,857 | $ 212,415 | $ 6,630 | $ 25,281 $ S $ S S S S
7 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 273,857 | $ 212,415 | $ 6,630 | $ 31,911 | ¢ S $ $ S S S
7 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 273,857 | $ 212,415 | $ 6,289 | $ 38,200 | S $ S S S S
7 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 273,857 | $ 212,415 | $ 6,411 | $ 44,612 | $ S $ $ S S S
7 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 273,857 | $ 212,415 | $ 6,156 | $ 50,768 | $ S $ S S S S
7 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 273,857 | $ 212,415 | $ 6,310 | $ 57,078 | $ S $ S S S S
7 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% $ 273,857 | $ 212,415 | $ 6,289 | $ 63,367 | $ S S S S $ S
7 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,757 | $ 69,125 | $ S $ S S S S
7 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 273,857 | $ 212,415 | $ 6,286 | $ 75,411 | $ S S S S S S
7 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 273,857 | $ 212,415 | S 6,032 | S 81,443 | S S S S S S S
7 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 273,857 | $ 212,415 | $ 6,222 | $ 87,665 | $ $ S S S S S
7 1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 273,857 | $ 212,415 | $ 5,980 | $ 93,646 | $ $ S S S S S
7 1-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 273,857 | $ 212,415 | $ 6,113 | $ 99,758 | $ $ S S S S S
7 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 273,857 | $ 212,415 | $ 6,088 | S 105,847 | $ $ S S S S S
7 1-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 273,857 | $ 212,415 | $ 5,858 | $ 111,705 | $ $ S S S S S
7 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 273,857 | $ 212,415 | S 6,005 | S 117,710 | $ S S S S S S
7 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 273,857 | $ 212,415 | S 5,775 | $ 123,485 | S S S S S S S
7 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 273,857 | $ 212,415 | $ 5,943 [ $ 129,427 | $ S S S S $ S
7 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 273,857 | $ 212,415 | S 5878 | S 135,305 | $ S S S S S S
7 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,441 | $ 140,746 | $ S S S S S S
7 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 273,857 | $ 212,415 | S 5,935 |$ 146,681 | $ S S S S S S
7 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,730 | $ 152,411 | S S S S $ S
7 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 273,857 | $ 212,415 | $ 5927 | S 158,338 | $ $ S S S S S
7 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,725 | $ 164,063 | $ S S S S $ S
7 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,910 | $ 169,973 | S S S S $ S
7 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 273,857 | $ 212,415 | S 5921 | S 175,894 | S S S S S S S
7 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,730 | $ 181,624 | S S S S $ S
7 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,862 | $ 187,486 | $ S S S S $ S
7 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 273,857 | $ 212,415 | S 5,654 | $ 193,140 | $ S S S S S S
7 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,810 | $ 198,950 | S S S S S S
7 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 273,857 | S 212,415 | $ 5772 ]S 204,722 | $ S S S S S S
7 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5473 | S 210,195 | $ S S S S S S
7 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 273,857 | $ 212,415 | S 5821 1|5$ 216,016 | $ S S S S S S
7 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,565 | $ 221,581 | $ S S S S $ S
7 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 273,857 | $ 212,415 | $ 5613 | S 227,194 | $ $ S S S S S
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,414 | $ 232,608 | $ S S S S S S
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 273,857 | $ 212,415 | $ 5,594 | $ 238,202 | $ $ S S S S S
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 273,857 | $ 212,415 | S 5641 |S 243,842 | $ S S S S S S
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5475 | $ 249,317 | $ S S S S $ S
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,586 | $ 254,903 | $ S S S S $ S
7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 273,857 | $ 212,415 | S 5339 |$ 260,242 | $ S S S S S S
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5412 | $ 265,654 | $ S S S S S S
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5373 | $ 271,028 | $ S S S S S S
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 273,857 | $ 212,415 | S 4,908 | S 275,936 | $ S S S S S S
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5398 | S 281,335 | $ S S S S S S
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,199 | $ 286,533 | $ S S S S $ S
7 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,346 | S 291,879 | $ $ S S S S S
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5171 | S 297,049 | $ S S S S S S
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5335|$ 302,384 | $ S S S S S S
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5351 |$ 307,735 | $ S S S S S S
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,165 | $ 312,901 | $ S S S S S S
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,307 | $ 318,207 | $ S S S S S S
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,187 | $ 323,394 | $ S S S S S S
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5412 | $ 328,806 | $ S S S S S S
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,467 | $ 334,274 | $ S S S S S S
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 273,857 | $ 212,415 | S 5,097 | $ 339,371 | $ S S S S S S
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 273,857 | $ 212,415 | S 5,690 | $ 345,061 | $ S S S S S S
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 273,857 | $ 212,415 | $ 5,659 | $ 350,720 | $ S S S S $ S
7 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% S 273,857 | $ 212,415 | $ 6,027 | S 356,748 | $ $ S S S S S
7 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 273,857 | $ 212,415 | $ 1,803 | $ 358,551 | $ S S S S $ S
8 6-may-17 | 31-may-17 33.50% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,709 | $ 5,709 | $ S S S S S $
8 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,587 | $ 12,296 | $ $ S S S S $
8 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 277,272 | $ 209,156 | $ 6,713 | S 19,009 | $ $ S S S S S
8 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,713 | $ 25,722 | $ S S S S S S
8 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,367 | $ 32,090 | $ $ S S S S $
8 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,491 | $ 38,581 | $ S S $ S S S
8 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,233 | $ 44,813 | $ S S $ S S S
8 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,389 | $ 51,203 | $ S S S S S S
8 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,368 | $ 57,570 | $ S S S S $ S
8 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5829 | S 63,399 | $ S S $ S $ S
8 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,365 | $ 69,764 | $ S S S S S S
8 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,107 | S 75,871 | S S S S S S S
8 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,300 | S 82,171 | S S S S S S S
8 1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 277,272 | $ 209,156 | $ 6,055 | $ 88,226 | $ $ $ $ S $ $
8 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,189 | $ 94,415 | $ S S $ S $ $
8 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,164 | $ 100,579 | $ $ S S S S S
8 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5931 (S 106,511 | $ $ S S $ $ S
8 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,080 | $ 112,591 | $ $ S S $ $ S
8 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5847 | $ 118,437 | ¢ S S $ S S S
8 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,017 | $ 124,454 | $ S S $ S S S
8 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,951 | $ 130,405 | $ S S $ S S S
8 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,509 | $ 135,914 | $ S S $ S S S
8 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,009 | $ 141,923 | $ S S $ S S S
8 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,802 | $ 147,724 | $ S S $ S S S
8 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,001 | $ 153,725 | $ S S $ S S S
8 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,796 | $ 159,521 | $ S S $ $ S S
8 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,984 | $ 165,505 | $ S $ $ S S S
8 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,995 | $ 171,500 | $ S $ $ S $ S
8 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,802 | $ 177,302 | $ S $ $ S $ S
8 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5935 (S 183,237 | ¢ S $ $ S $ S
8 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5725 | $ 188,961 | $ S $ $ S $ S
8 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,882 (S 194,844 | $ S $ $ S S S
8 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,844 | $ 200,688 | $ S $ $ S $ S
8 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,542 | $ 206,229 | $ S $ $ S $ S
8 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,893 | $ 212,123 | $ S $ $ S $ S
8 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,634 S 217,757 | $ S $ $ S $ S
8 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,683 (S 223,440 | $ S $ $ S S S
8 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,481 | $ 228,921 | $ S $ $ S $ S
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,664 | $ 234,585 | $ S $ S S $ $
8 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5711 | $ 240,296 | $ S $ $ S $ $
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,543 | $ 245,839 | $ S $ S S $ $
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,656 | $ 251,494 | $ S $ S S S $
8 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,406 | $ 256,900 | $ S $ S S $ $
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,480 | $ 262,380 | $ S $ S S $ $
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,440 | $ 267,820 | $ S $ S S $ $
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 277,272 | $ 209,156 | $ 4,970 [ $ 272,790 | $ S $ S S $ $
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,466 | $ 278,256 | $ S $ S S $ $
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,263 | $ 283,519 | $ S $ $ S $ $
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5412 | $ 288,931 | $ S $ S S $ $
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5235 (S 294,166 | $ S $ $ S S $
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 277,272 | $ 209,156 | $ 5,401 | $ 299,568 | $ S $ S S $ $
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 277,272 | $ 209,156 | $ 5418 | $ 304,986 | $ S $ S S $ $
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 277,272 | $ 209,156 | $ 5,230 | $ 310,215 | $ S $ S S $ $
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5373 |$ 315,588 | $ S $ S S S S
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5251 1|$ 320,840 | $ S $ S S S S
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5,480 | $ 326,319 | $ S $ S S S S
8 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 277,272 | $ 209,156 | S 5,536 | $ 331,855 | $ S S S S S S
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5161 | S 337,016 | $ S $ S S S S
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 277,272 | $ 209,156 | S 5,761 | $ 342,777 | $ S S S S S S
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 277,272 | $ 209,156 | $ 5730 | $ 348,507 | $ S $ S S S S
8 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 277,272 | $ 209,156 | $ 6,103 | $ 354,609 | $ S $ S S S S




8 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 277,272 | $ 209,156 | $ 1,826 | $ 356,435 | $ S S S S S S
9 6-jun-17 30-jun-17 33.50% S 280,730 [ $ 205,856 | $ 5,558 | $ 5,558 | $ $ S S S $ S
9 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,797 | $ 12,355 | $ S S S S S S
9 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,797 | $ 19,151 | $ S S S S S S
9 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,447 | $ 25,598 | $ $ S S S S $
9 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,572 | $ 32,170 | $ S S S S S S
9 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,310 | $ 38,481 | $ S S S S $ S
9 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,469 | $ 44,950 | $ S S S S $ S
9 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,447 | $ 51,396 | $ S S S S S S
9 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,902 | $ 57,298 | $ S S S S S S
9 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,444 | $ 63,743 | $ S S S S S S
9 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,183 | $ 69,926 | $ S S S S $ S
9 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,379 | $ 76,305 | $ S S S S $ S
9 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,130 | $ 82,435 | $ S S S S S $
9 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,266 | $ 88,701 | $ S S S S S S
9 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,241 | $ 94,942 | $ $ S S S S $
9 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,005 | $ 100,947 | $ S S S S $ S
9 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,156 | $ 107,103 | $ S S S S S S
9 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,920 | $ 113,023 | $ S S S S S S
9 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,092 | $ 119,115 | $ S S S S S $
9 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,025 | $ 125,140 | $ S S S S S S
9 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,577 | $ 130,717 | $ S S S S $ S
9 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,084 | $ 136,801 | $ S S S $ $ S
9 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5874 | $ 142,675 | $ S S S S $ S
9 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,075 | $ 148,751 | $ S S S S $ S
9 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,869 | $ 154,619 | $ $ S S S $ $
9 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,059 | $ 160,678 | $ S S $ S S S
9 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,070 | $ 166,748 | $ S S $ S S S
9 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,874 | $ 172,622 | $ $ S S S $ S
9 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,009 | $ 178,630 | $ S S $ S S S
9 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,796 | $ 184,426 | $ S S S $ $ S
9 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,956 | $ 190,382 | $ S S S S $ S
9 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5917 | $ 196,299 | $ S S $ $ $ S
9 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5611 | $ 201,909 | $ S S $ $ $ S
9 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,967 | $ 207,876 | $ S S $ $ $ S
9 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,704 | $ 213,581 | $ S S $ $ $ S
9 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,754 | $ 219,335 | $ S S $ $ $ S
9 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,550 | $ 224,884 | $ S S $ $ $ S
9 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,734 | $ 230,619 | $ S S $ S $ S
9 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,782 | $ 236,401 | $ S S $ $ $ S
9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5612 | $ 242,013 | $ S S $ $ $ S
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,726 | $ 247,739 | $ S S $ $ $ S
9 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5473 | $ 253,212 | $ S S $ $ $ S
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,548 | $ 258,760 | $ S S S S $ S
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,508 | $ 264,269 | $ S S S S S $
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,032 (S 269,300 | $ S S S S $ S
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,534 | $ 274,834 | $ S S S $ $ S
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5329 | $ 280,163 | $ S S $ S $ S
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,480 | $ 285,643 | $ S S S S $ S
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,300 | $ 290,943 | $ S S S S $ S
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,469 | $ 296,412 | $ S S S S $ S
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,486 | $ 301,898 | $ S S $ $ $ S
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,295 | $ 307,192 | $ S S $ S $ S
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,440 | $ 312,632 | $ S S S S $ S
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5317 | $ 317,949 | $ S S S S S $
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,548 | $ 323,497 | $ S S S S S S
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,605 | $ 329,102 | $ S S $ S S S
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5225 |$ 334,327 | $ S S S S S S
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5833 |$ 340,160 | $ S S S S S S
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 280,730 | $ 205,856 | $ 5,801 |$ 345,961 | $ S S $ S S S
9 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 280,730 | $ 205,856 | $ 6,179 | $ 352,140 | $ S S S S S S
9 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 280,730 | $ 205,856 | $ 1,849 | $ 353,989 | $ S S $ S S S
10 6-jul-17 31-jul-17 32.97% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5772 | $ 5772 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,882 | S 12,653 | $ S S S S S S
10 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,527 | $ 19,180 | $ S S S S S S
10 1-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 284,231 | $ 202,516 | $ 6,654 | $ 25,835 | $ $ S S $ $ S
10 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% $ 284,231 | $ 202,516 | $ 6,389 | $ 32,224 | $ $ S S S $ S
10 1-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 284,231 | $ 202,516 | $ 6,549 | $ 38,773 | ¢ $ S S S $ S
10 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% $ 284,231 | $ 202,516 | $ 6,527 | $ 45,300 | $ S S S S S S
10 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5975 | S 51,276 | $ S S S S S S
10 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,525 | $ 57,800 | $ S S S S $ S
10 1-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 284,231 | $ 202,516 | $ 6,261 | $ 64,061 | $ S S S S S S
10 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,458 | $ 70,519 | S S S S $ S
10 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,207 | $ 76,726 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,344 | $ 83,070 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,319 | $ 89,389 | $ S S S S $ S
10 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,080 | $ 95,469 | $ S S S S $ S
10 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,232 | $ 101,702 | S S S S $ S
10 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,993 |$ 107,695 | $ S S S S S S
10 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,168 | $ 113,863 | $ S S S S S S
10 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,101 | $ 119,964 | $ S S S S S S
10 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,647 | S 125,611 | $ S S S S S S
10 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,160 | $ 131,770 | $ S S S S S S
10 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,947 | $ 137,717 | $ S S S S $ S
10 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 284,231 | $ 202,516 | $ 6,151 | $ 143,869 | $ $ S S S S S
10 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,942 | $ 149,810 | $ $ $ $ $ $
10 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,134 [ $ 155,945 | $ $ $ $ $ $
10 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,146 | $ 162,090 | S S S S $ S
10 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,947 | $ 168,037 | $ S S S S $ S
10 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,084 | $ 174,121 | S S S S $ S
10 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,868 | $ 179,989 | $ S S S S S S
10 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,030 | $ 186,019 | $ S S S S $ S
10 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,990 | $ 192,010 | $ S S S S S S
10 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,681 |$ 197,690 | $ S S S S S S
10 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,041 | $ 203,732 | $ S S S S S S
10 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,775 | $ 209,507 | $ S S S S $ S
10 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 284,231 | $ 202,516 | $ 5,826 | $ 215,333 | $ $ S S S S S
10 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,619 | $ 220,952 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,806 | $ 226,758 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,854 | $ 232,612 | $ S S S S $ S
10 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,682 | S 238,294 | $ S S S S S S
10 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,797 | $ 244,092 | $ S S S S S S
10 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,541 | $ 249,633 | $ S S S S S S
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5617 | $ 255,250 | $ S S S S S S
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,577 | $ 260,827 | $ S S S S S $
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,094 | $ 265,922 | $ S S S S S S
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,603 S 271,525 | $ S S S S S S
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,395 | $ 276,920 | $ S S S S S S
10 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,548 | $ 282,468 | $ S S S S S S
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,366 | $ 287,835 | $ S S S S S S
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,537 | $ 293,371 | $ S $ $ $ S $
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,554 | $ 298,925 | $ S S S S S S
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5361 S 304,286 | $ S S S S $ S
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,508 | $ 309,794 | $ S S S S S S
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5383 (S 315,177 | $ S S S S S S
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5617 | $ 320,795 | $ S S S S S S
10 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,675 | $ 326,469 | $ S S S S S S
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,290 | $ 331,760 | $ S S S S S S
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,906 | $ 337,665 | $ S S S S S S
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 284,231 | $ 202,516 | $ 5,874 | $ 343,539 | $ S S S S S S
10 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 284,231 | $ 202,516 | $ 6,256 | S 349,795 | $ $ S S S S S
10 1jun-22 | 9-jun-22 30.60% | $ 284,231 | $ 202,516 | $ 1,872 [ $ 351,666 | $ $ $ $ $ $ 5
11 6-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,844 | $ 5,844 | $ S S S S $ S
11 1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 287,776 | $ 199,133 | $ 6,609 | $ 12,452 | $ S S S S S $
11 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,737 | $ 19,189 | $ S S S S S S
11 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,469 | S 25,658 | S S S S S S S
11 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,631 S 32,289 | ¢ S S S S S S
11 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,609 | S 38,898 | S S S S S S $
11 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,050 | $ 44,948 | $ S S S S S S
11 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,606 | $ 51,554 | $ S S S S S S
11 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,339 | $ 57,893 | $ S S S S S S
11 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,539 | $ 64,431 | $ S S S S S S
11 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,284 | $ 70,716 | $ S $ $ $ $ $
11 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,423 | $ 77,139 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 287,776 | $ 199,133 | $ 6,398 | $ 83,537 | $ S S S S S $
11 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,156 | $ 89,693 | $ S S S S $ $
11 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,310 | $ 96,003 | $ S S $ S S S
11 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,068 | $ 102,071 | $ S S $ S S S
11 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,245 | $ 108,316 | $ S S $ S S S
11 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,177 | $ 114,493 | $ S S $ S S S
11 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5717 | $ 120,210 | $ S S $ $ S S
11 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,236 | $ 126,446 | $ S S $ S S S
11 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,021 | $ 132,468 | $ S S $ S S S
11 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,228 | $ 138,696 | $ $ S S S $ $
11 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,016 | $ 144,712 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,211 | $ 150,922 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,222 | $ 157,144 | $ S S $ S S S
11 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,021 | $ 163,166 | $ S S $ S S S
11 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,159 | $ 169,325 | $ S S $ S S S
11 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,941 | $ 175,267 | $ S S $ S S S
11 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,105 | $ 181,372 | $ S S $ S S S
11 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,065 | $ 187,437 | ¢ S S $ S S S
11 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,751 | $ 193,189 | ¢ S S $ S S S
11 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 287,776 | $ 199,133 | $ 6,117 | $ 199,305 | $ S S $ S S S
11 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5847 | $ 205,153 | $ S S $ S S S
11 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,899 | $ 211,051 | $ S S $ S S S
11 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,689 | $ 216,740 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5878 | $ 222,619 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5927 | $ 228,546 | $ S S S S S $
11 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,753 | $ 234,299 | $ S S S S S $
11 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,870 | $ 240,169 | $ S S S S S $
11 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5611 | $ 245,779 | $ S S S S S $
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,687 | $ 251,467 | $ S S S S S $
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,647 | $ 257,113 | $ S S S S S $
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,158 | $ 262,271 | $ S S S S S $
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5673 | S 267,944 | $ S S $ S S $
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,463 | $ 273,407 | $ S S S S S $
11 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5617 | $ 279,024 | $ S S $ S S $
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5433 | S 284,457 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,606 | $ 290,063 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 287,776 | $ 199,133 | $ 5623 | $ 295,686 | $ S $ S S $ $
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,428 | $ 301,114 | $ S S S S S S
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,577 | $ 306,691 | $ S S S S S S
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,450 | $ 312,141 | $ S S S S S S
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,687 | $ 317,828 | $ S S $ S S S
11 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,745 | $ 323,574 | $ S S S S S S
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,356 | $ 328,930 | $ S S S S S S
11 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5979 | $ 334,909 | $ S S S S S S
11 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 287,776 | $ 199,133 | $ 5,947 | $ 340,856 | $ S S S S S S




11 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 287,776 | S 199,133 | $ 6,334 | S 347,190 | $ $ S S S S S
11 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 287,776 | $ 199,133 | $ 1,895 | $ 349,085 | $ S S S S $ S
12 6-sep-17 30-sep-17 32.22% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,576 | $ 5,576 | $ S S S S S S
12 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,821 $ 12,397 | $ S S S S S S
12 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,549 | $ 18,946 | $ S S S S S S
12 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,714 | S 25,660 | $ S S S S S S
12 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,691 | $ 32,351 ¢ S S S S S S
12 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,125 | $ 38,477 | $ S S S S S S
12 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,688 | $ 45,165 | $ S S S S S S
12 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,418 | $ 51,583 | $ S S S S S S
12 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,620 | $ 58,203 | $ $ S S S S $
12 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,363 | $ 64,566 | $ S S $ $ $ $
12 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,503 | $ 71,069 | $ S $ $ $ $ $
12 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 291,364 | $ 195,709 | $ 6,478 | $ 77,547 | $ S S S S $ $
12 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,233 | $ 83,779 | $ S S S S S S
12 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,389 | $ 90,168 | $ S S $ S $ S
12 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,144 | S 96,312 | $ S S S S S S
12 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,323 | $ 102,635 | $ S S S S S S
12 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,254 | $ 108,888 | $ S S S S $ S
12 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,789 | $ 114,677 | $ S S S S S $
12 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,314 | $ 120,991 | $ S S S S S S
12 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,097 | $ 127,088 | $ S S $ S $ S
12 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,305 | $ 133,393 [ ¢ S S $ $ S S
12 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,001 | $ 139,484 | ¢ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,288 | $ 145,772 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,300 | $ 152,072 | $ S S S $ $ S
12 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,097 | $ 158,169 | $ $ S S $ $ $
12 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,236 | $ 164,405 | $ S S $ $ $ S
12 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,016 | $ 170,421 | $ S S S S $ S
12 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,181 | $ 176,602 | $ S S S S $ S
12 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,141 | $ 182,743 | S S S S $ $
12 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5823 (S 188,566 | $ S S $ S $ S
12 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,193 | $ 194,759 | $ S S $ $ S S
12 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,920 | $ 200,679 | $ S S $ $ S S
12 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5972 | $ 206,651 | $ S S $ $ S S
12 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,760 | $ 212,411 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,952 | $ 218,363 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,001 | $ 224,364 | $ S S $ $ S S
12 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5825 | S 230,189 | $ S S $ S S S
12 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,943 | $ 236,132 | $ S S $ $ S S
12 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,680 | $ 241,812 | $ S S $ $ S S
12 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,758 | $ 247,570 | $ S S $ $ S S
12 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5717 | $ 253,287 | $ S S $ $ S S
12 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5222 | S 258,509 | $ S S S S S S
12 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,743 | $ 264,253 | $ S S S S S S
12 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,531 (S 269,784 | $ S S S S S S
12 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,687 | $ 275,471 | $ S S S $ S S
12 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,501 | $ 280,972 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,676 | $ 286,648 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,693 | $ 292,341 | $ S S S S S S
12 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,495 | $ 297,837 | $ S S S S S S
12 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,646 | $ 303,483 | $ S S $ $ S S
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,518 | $ 309,001 | $ S S $ S S S
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5,758 | $ 314,759 | $ S S S S S S
12 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 291,364 | $ 195,709 | $ 5817 | $ 320,576 | $ S S S S S S
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 291,364 | $ 195,709 | $ 5423 | S 326,000 | $ S S S $ $ S
12 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,054 | $ 332,053 | $ S S $ S S S
12 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 291,364 | $ 195,709 | $ 6,021 | $ 338,074 | $ S S S S S S
12 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 291,364 | $ 195,709 | $ 6,413 | S 344,487 | $ S $ $ S S $
12 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 291,364 | $ 195,709 | $ 1,919 | $ 346,406 | $ $ $ $ $ $ $
13 6-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 294,999 | $§ 192,241 | $ 5,792 | $ 5792 | $ S S S $ $ S
13 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% $ 294,999 | $ 192,241 | $ 6,631 S 12,423 | $ S S $ S $ S
13 1-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 294,999 | $ 192,241 | $ 6,798 | $ 19,221 | $ S S S S $ S
13 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% $ 294,999 | $ 192,241 | $ 6,775 | $ 25,996 | $ S S S S $ S
13 1-feb-18 28-feb-18 31.52% $ 294,999 | 192,241 | $ 6,202 | $ 32,198 | ¢ S S S S $ S
13 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 294,999 | $§ 192,241 | $ 6,772 | $ 38,969 | $ S S S $ S S
13 1-abr-18 30-abr-18 30.72% $ 294,999 | $ 192,241 | $ 6,498 | $ 45,467 | $ S S S S $ S
13 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 294,999 | 192,241 | $ 6,703 | $ 52,170 | $ S S S S S S
13 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 294,999 | $§ 192,241 | $ 6,442 | $ 58,612 | $ $ $ $ $ S $
13 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 294,999 | $§ 192,241 | $ 6,585 | $ 65,196 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 294,999 | $ 192,241 | $ 6,558 | $ 71,755 | $ $ S S S S S
13 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,310 | $ 78,065 | $ S S S S S S
13 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 294,999 | $ 192,241 | S 6,469 | S 84,534 | $ S S S S S S
13 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% $ 294,999 | $§ 192,241 | $ 6,220 | $ 90,754 | $ S S S S S S
13 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 294,999 | $§ 192,241 | $ 6,402 | $ 97,156 | $ S S S S $ S
13 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% $ 294,999 | $§ 192,241 | $ 6,332 | $ 103,487 | $ S S S S $ S
13 1-feb-19 28-feb-19 29.55% $ 294,999 | $ 192,241 | $ 5,861 | $ 109,348 | $ S S S S $ S
13 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,393 | $ 115,741 | $ S S S S S S
13 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 294,999 | 192,241 | $ 6,173 [ $ 121,914 | ¢ S S S S $ S
13 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,384 | $ 128,298 | ¢ S S S S $ S
13 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 294,999 | $§ 192,241 | $ 6,167 | $ 134,465 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 294,999 | $§ 192,241 | $ 6,367 | $ 140,832 | ¢ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 294,999 | 192,241 | $ 6,378 | $ 147,210 | S S S S $ S
13 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 294,999 | 192,241 | $ 6,173 | $ 153,383 [ ¢ S S S S $ S
13 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 294,999 | $§ 192,241 | $ 6,314 | $ 159,697 | $ S S S S $ S
13 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,091 | $ 165,787 | $ S S S S S S
13 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,258 | $ 172,046 | $ S S S S S S
13 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,217 | $ 178,263 | $ S S S S S S
13 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,896 | $ 184,159 | $ S S S S S S
13 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,270 | $ 190,429 | $ S S S S S S
13 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,994 | $ 196,423 | S S S S $ S
13 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,047 | S 202,470 | $ S S S S S S
13 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5832 (S 208,302 | $ $ $ $ $ S $
13 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 294,999 | 192,241 | $ 6,026 | S 214,328 | $ $ $ $ $ S $
13 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,076 | S 220,404 | $ S S S S $ S
13 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 294,999 | 192,241 | $ 5,897 | $ 226,301 | $ S S S S $ S
13 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,017 | $ 232,318 | $ S S S S $ S
13 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5751 $ 238,069 | $ S S S S S S
13 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 294,999 | 192,241 | $ 5,830 | S 243,900 | $ S S S S $ S
13 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,788 | $ 249,688 | $ S S S S S S
13 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,287 | $ 254,975 | $ S S S S S S
13 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,815 | $ 260,790 | $ S S S S S S
13 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,600 | $ 266,390 | $ S S S S $ S
13 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,758 | $ 272,149 | $ S S S S S S
13 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,570 [ $ 277,718 | $ $ $ $ $ S $
13 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,746 | $ 283,465 | $ S S S S S S
13 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,764 | $ 289,229 | $ S S S S S S
13 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,564 | $ 294,793 | $ S S S S S S
13 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5717 | $ 300,510 | $ S S S S S S
13 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,587 | $ 306,097 | $ S S S S S S
13 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5830 (S 311,927 | $ S S S S S S
13 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5,890 | $ 317,816 | $ S S S S S S
13 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 294,999 | $ 192,241 | $ 5491 | $ 323,307 | $ S S S S S S
13 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 294,999 | 192,241 | $ 6,129 | $ 329,437 | $ S S S S S S
13 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,096 | $ 335,533 | $ S S S S $ S
13 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 294,999 | $ 192,241 | $ 6,493 | S 342,026 | $ $ $ S S S S
13 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 294,999 | $ 192,241 | $ 1,943 | $ 343,968 | $ S S S S S S
14 6-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,595 | $ 5,595 | $ S S S S S S
14 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,882 | $ 12,477 | $ S S S S S S
14 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,859 | $ 19,336 | $ S S S S $ S
14 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,279 | $ 25,615 | $ S S S S S S
14 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,856 | $ 32,472 | S S S S S S S
14 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,579 | $ 39,050 | $ S S $ S $ S
14 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,786 | $ 45,837 | $ S S S S S S
14 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,522 | $ 52,359 | $ S S S S S S
14 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,667 | $ 59,026 | $ S S S S $ S
14 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,640 | $ 65,666 | $ S S S S $ S
14 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,389 | $ 72,055 | $ $ S S S S $
14 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,549 | $ 78,604 | $ S S S S S S
14 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,298 | $ 84,902 | $ S S S S S S
14 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,481 | $ 91,384 | $ S S S S S S
14 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,411 | $ 97,794 | $ $ S S S S S
14 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5934 (S 103,728 | $ S S S S S $
14 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,473 | $ 110,201 | $ $ S S S S S
14 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,250 | $ 116,450 | $ S S S $ $ S
14 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,464 | $ 122,914 | $ $ S S $ $ S
14 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,244 | $ 129,158 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,446 | $ 135,604 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,458 | $ 142,062 | $ S S $ S S S
14 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,250 | $ 148,311 | $ S S $ $ S S
14 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,393 | $ 154,704 | $ S S $ S S S
14 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,167 | $ 160,871 | $ S S $ S S S
14 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,337 | $ 167,207 | $ S S $ S S S
14 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,295 | $ 173,502 | $ S S $ S S S
14 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,969 | $ 179,471 | $ S S $ S S S
14 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,348 | $ 185,820 | $ S $ $ S S S
14 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,069 | $ 191,889 | ¢ S $ $ S S S
14 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,122 | $ 198,011 | $ S $ $ S S S
14 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,904 | $ 203,915 | $ S $ $ S S S
14 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,101 | $ 210,016 | $ S $ $ S S S
14 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,152 | $ 216,168 | $ S $ $ S S S
14 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5971 | $ 222,139 | $ S $ $ S S S
14 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,092 | $ 228,231 | $ S $ $ S S S
14 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5823 (S 234,054 | $ S S $ S S S
14 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,903 | $ 239,957 | $ S $ $ S S S
14 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,860 | $ 245,817 | $ S $ $ S S S
14 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5353 (S 251,171 | $ S $ S S S $
14 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,888 | $ 257,058 | $ S $ $ S S $
14 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,670 | $ 262,728 | $ S $ S S S $
14 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5830 (S 268,558 | $ S $ S S S $
14 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,639 | $ 274,197 | $ S $ S S S $
14 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5818 | $ 280,015 | $ S $ S S S $
14 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,836 | $ 285,852 | $ S $ S S S $
14 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,633 (S 291,485 | $ S $ S S S $
14 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,788 | $ 297,273 | $ S $ S S S $
14 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,657 | $ 302,930 | $ S $ $ S S $
14 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,903 | $ 308,832 | $ S $ S S S $
14 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,963 | $ 314,795 | $ S $ $ S S $
14 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 298,677 | $ 188,731 | $ 5,559 | $ 320,355 | $ S $ S S S S
14 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,206 | $ 326,560 | $ S $ S S S S
14 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,172 | $ 332,733 | $ S $ S S S S
14 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 298,677 | $ 188,731 | $ 6,574 | $ 339,306 | $ S S S S S S
14 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 298,677 | $ 188,731 | $ 1,967 | $ 341,273 | $ S S S S S S
15 6-dic-17 31-dic-17 31.16% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,844 | $ 5844 | $ S S S S S S
15 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,945 | $ 12,789 | $ S S $ S S S
15 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,357 | $ 19,146 | $ S S S S S S
15 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,942 | $ 26,088 | $ S S S S S S
15 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,661 | S 32,749 | ¢ S S S S S S
15 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,871 | S 39,620 | S S S S S S




15 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,604 | $ 46,223 | $ $ S S S S S
15 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,750 | $ 52,973 | $ S S S S S S
15 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% | $ 302,401 | $ 185,177 | $ 6,723 | $ 59,696 | $ $ $ $ $ $ S
15 1-sep-18 | 30-sep-18 29.72% | $ 302,401 | $ 185,177 | $ 6,469 | $ 66,165 | $ $ $ $ $ $ S
15 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,631 | S 72,796 | S S S S S S S
15 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,377 | $ 79,172 | S S S S S $
15 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,562 | $ 85,735 | $ S S S S S S
15 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,490 | $ 92,225 | $ S S S S S $
15 1-feb-19 28-feb-19 29.55% | $ 302,401 | $ 185,177 | $ 6,008 | $ 98,233 | $ $ S $ $ $ $
15 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,553 | $ 104,786 | $ S S S S S S
15 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,327 | $ 111,114 | S S S S S S S
15 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,544 | $ 117,658 | $ S S S S S $
15 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,322 | $ 123,980 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,526 | $ 130,506 | $ S S S S S S
15 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,538 | $ 137,045 | $ S S S S S S
15 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 302,401 | S 185,177 | $ 6,327 | S 143,372 | $ S S S S S
15 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,473 | $ 149,845 | S S S S S S S
15 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,243 | $ 156,088 | $ S S S S S S
15 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,416 | $ 162,504 | $ S S S S S S
15 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,373 | $ 168,877 | $ S S S S S $
15 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,044 | $ 174,921 | $ S S S S S S
15 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,428 | $ 181,348 | $ $ S S S $ S
15 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,145 | $ 187,493 | $ $ S S $ $ S
15 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,198 | $ 193,691 | $ $ S S S $ S
15 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,978 | $ 199,669 | $ $ S S $ $ $
15 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,177 | $ 205,846 | $ $ S S $ $ S
15 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,229 | $ 212,075 | $ $ S S S $ S
15 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,045 | $ 218,120 | $ $ S S $ $ S
15 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,168 | $ 224,288 | $ $ S S S $ S
15 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,896 | $ 230,184 | $ $ S S S $ S
15 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,976 | $ 236,160 | $ $ S S $ $ S
15 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5934 (S 242,094 | $ $ S S S $ S
15 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,420 | $ 247,514 | $ S S $ $ $ S
15 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,961 | $ 253,475 | $ S S $ $ $ S
15 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,740 | $ 259,215 | $ S S $ $ $ S
15 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,903 | $ 265,118 | $ S S $ $ $ S
15 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,710 | $ 270,828 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,891 | $ 276,718 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,909 | $ 282,627 | $ S S $ S $ S
15 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,704 | $ 288,331 | $ S S $ $ $ S
15 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,860 | $ 294,191 | $ S S $ $ $ S
15 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5727 | $ 299,918 | $ S S $ $ $ S
15 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,976 | $ 305,895 | $ S S $ $ $ S
15 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,037 [ $ 311,932 | $ S S S S $ S
15 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 302,401 | $ 185,177 | $ 5,629 | $ 317,561 | $ S S S S $ S
15 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,283 | $ 323,844 | $ S S S S $ S
15 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,249 | $ 330,093 | $ S S S $ $ S
15 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 302,401 | $ 185,177 | $ 6,656 | $ 336,749 | $ S S $ S $ S
15 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 302,401 | $ 185,177 | $ 1,991 | $ 338,740 | $ $ $ $ $ $ $
16 6-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 306,173 | $ 181,578 | $ 5,897 | $ 5897 | $ S S S S $ S
16 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,437 | $ 12,334 | $ S S S S $ S
16 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 306,173 | $ 181,578 | $ 7,028 | $ 19,362 | $ S S $ $ $ S
16 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,744 | $ 26,106 | $ S S $ S $ S
16 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,957 | $ 33,063 | $ S S S S $ S
16 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,686 | $ 39,749 | ¢ S S S S $ S
16 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,834 | $ 46,583 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,807 | $ 53,390 | $ S S $ S S S
16 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,549 | $ 59,939 | $ S S S S S S
16 1-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 306,173 | $ 181,578 | $ 6,714 | $ 66,653 | $ $ S S S $ S
16 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% $ 306,173 | $ 181,578 | $ 6,456 | $ 73,109 | $ S S S $ S
16 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 306,173 | $ 181,578 | $ 6,644 | $ 79,753 | $ $ S S $ $ S
16 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% $ 306,173 | $ 181,578 | $ 6,571 | $ 86,324 | $ S S S $ S
16 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,083 | $ 92,407 | $ S S S S S S
16 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,635 | S 99,042 | S S S S S S
16 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,406 | $ 105,449 | $ S S S S S S
16 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,626 | S 112,075 | $ S S S S S S
16 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,401 | $ 118,475 | $ $ $ $ $ $
16 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,608 | $ 125,083 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,620 | $ 131,703 | ¢ S S S S $ S
16 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,406 | $ 138,109 | $ S S S S $ S
16 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,553 | $ 144,662 | $ S S S $ S S
16 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,321 | $ 150,984 | $ S S S S $ S
16 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,496 | S 157,479 | $ S S S S S S
16 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,453 | $ 163,932 | ¢ S S S S $ S
16 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,119 | $ 170,051 | $ S S S S $ S
16 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,508 | $ 176,559 | $ S S S S $ S
16 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,221 | $ 182,780 | $ S S S S $ S
16 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 306,173 | $ 181,578 | $ 6,276 | S 189,056 | $ $ S S S S S
16 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,052 | $ 195,108 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,254 | $ 201,363 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,306 | $ 207,669 | $ S S S S $ S
16 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,121 | $ 213,790 | $ $ S S S $ S
16 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,245 | $ 220,035 | $ $ S S S $ S
16 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 306,173 | $ 181,578 | $ 5,969 | $ 226,004 | $ S S S S S S
16 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,051 | $ 232,055 | $ S S S S S S
16 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,008 | $ 238,062 | $ S S S S $ S
16 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 306,173 | $ 181,578 | $ 5,488 | $ 243,550 | $ S S S S S S
16 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,035 | $ 249,585 | $ S S S S S S
16 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 306,173 | $ 181,578 | $ 5812 | $ 255,397 | $ $ S S S $ S
16 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 306,173 | $ 181,578 | $ 5977 | $ 261,374 | $ $ S S S S S
16 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 306,173 | $ 181,578 | $ 5,781 | $ 267,155 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 306,173 | $ 181,578 | $ 5,964 | $ 273,119 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 306,173 | $ 181,578 | $ 5983 | S 279,102 | $ $ S S S S S
16 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 306,173 | $ 181,578 | $ 5,775 | $ 284,876 | $ $ S S S S S
16 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 306,173 | $ 181,578 | $ 5,933 (S 290,809 | $ S S S S $ S
16 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 306,173 | $ 181,578 | $ 5,799 | $ 296,608 | $ S S S S S S
16 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,051 | $ 302,659 | $ S S S S S S
16 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,113 | $ 308,772 | $ S S S S S S
16 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 306,173 | $ 181,578 | $ 5,699 | $ 314,470 | $ S S S S S S
16 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,361 | $ 320,832 | $ S S S S S S
16 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,327 | $ 327,159 | $ S S S S S S
16 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 306,173 | $ 181,578 | $ 6,739 | $ 333,898 | $ S S S S S S
16 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 306,173 | $ 181,578 | $ 2,016 | $ 335,914 | $ S S S S S S
17 6-feb-18 28-feb-18 31.52% S 309,991 | $ 177,935 | $ 5,353 | $ 5353 | S S $ S S S S
17 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 309,991 | $ 177,935 | $ 7,116 | S 12,469 | $ S S S S S S
17 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,828 | $ 19,297 | $ S S S S S S
17 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 309,991 | $ 177,935 | $ 7,043 | $ 26,341 | $ S S S S S S
17 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,769 | $ 33,110 | $ S S S S S S
17 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,919 | $ 40,029 | $ S S S S $ S
17 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,892 | $ 46,921 | $ S S S S S S
17 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,631 S 53,552 | $ S S S S $ S
17 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,797 | $ 60,349 | $ S S S S S S
17 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,537 | $ 66,886 | $ S S S S S S
17 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,727 | $ 73,613 | $ S S S S S S
17 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,653 | $ 80,266 | $ S $ S S S S
17 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,159 | $ 86,425 | $ S S S S S S
17 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,718 | $ 93,143 | $ S S S S S S
17 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,486 | $ 99,629 | $ S S S S $ S
17 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,709 | $ 106,338 | $ S S S S $ S
17 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,480 | $ 112,818 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,690 | $ 119,508 | $ S S S S $ S
17 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,702 | S 126,211 | $ $ S S S S S
17 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,486 | $ 132,697 | $ S S S S S S
17 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,635 | $ 139,332 ¢ S S S S $ S
17 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,400 | $ 145,732 | $ S S S S S S
17 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,577 | $ 152,309 | $ S S S S S S
17 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,533 | $ 158,842 | $ S S S S S S
17 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,195 | $ 165,037 | $ S S S S $ S
17 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,589 | $ 171,626 | $ S S S S S S
17 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,299 | $ 177,925 | $ S S S S S S
17 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,354 | $ 184,279 | $ S S S S S S
17 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,128 | $ 190,407 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,332 | $ 196,739 | $ S $ $ $ $ $
17 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,385 | $ 203,124 | $ $ S S S S S
17 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,197 | $ 209,321 | $ $ S S $ $ S
17 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,323 | $ 215,644 | $ $ S S $ $ S
17 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,044 | $ 221,688 | $ S S $ S S S
17 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,126 | $ 227,814 | $ S S $ S S S
17 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,082 | $ 233,897 | $ S S $ S S S
17 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 309,991 | $ 177,935 | $ 5,556 | $ 239,453 | $ S $ S S S $
17 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,111 | $ 245,563 | $ S $ S S S S
17 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 309,991 | $ 177,935 | $ 5,884 | $ 251,448 | $ S S $ S S S
17 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,051 | $ 257,499 | $ S S $ S S S
17 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 309,991 | $ 177,935 | $ 5,853 | $ 263,352 | $ S S $ S S S
17 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,039 | $ 269,390 | $ S S $ S S S
17 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,057 | $ 275,447 | $ S S $ S S S
17 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 309,991 | $ 177,935 | $ 5,847 | $ 281,294 | $ S S $ S S S
17 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,007 | $ 287,301 | $ S S $ S S S
17 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 309,991 | $ 177,935 | $ 5871 | $ 293,172 | $ S S $ S S S
17 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,126 | $ 299,299 | $ S S $ S S S
17 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,189 | $ 305,488 | $ S S $ S S S
17 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 309,991 | $ 177,935 | $ 5,770 | $ 311,257 | $ S S $ S S S
17 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,441 | $ 317,698 | $ S S $ S S S
17 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,406 | $ 324,104 | $ S S $ S S S
17 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 309,991 | $ 177,935 | $ 6,823 | $ 330,927 | $ S S $ S S S
17 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 309,991 | $ 177,935 | $ 2,041 | S 332,968 | $ $ $ $ $ $ $
18 6-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,043 | $ 6,043 | $ S S S S S $
18 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,913 | $ 12,956 | $ S S $ S S $
18 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 313,857 | $ 174,246 | $ 7,131 | $ 20,087 | S S S S S $
18 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,854 | $ 26,941 | S $ $ $ $ $ $
18 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 313,857 | $ 174,246 | $ 7,005 | $ 33,946 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,978 | $ 40,924 | $ S S S S S $
18 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,714 | $ 47,638 | $ S S S S S $
18 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,882 | $ 54,520 | $ S S S S S $
18 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,618 | $ 61,138 | $ S S S S S $
18 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,811 | $ 67,949 | $ S S $ S S $
18 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,736 | $ 74,685 | $ S S S S S $
18 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,236 | $ 80,921 | ¢ S S $ S S $
18 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,802 | $ 87,722 | S $ S S S S
18 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,567 | $ 94,290 | $ S S $ S S S
18 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 313,857 [ $ 174,246 | $ 6,792 | $ 101,082 | $ S $ S S $ $
18 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,561 | $ 107,643 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,774 | $ 114,417 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,786 | S 121,203 | $ S S S S S S
18 1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 313,857 [ $ 174,246 | $ 6,567 | $ 127,770 | $ S $ $ S $ $
18 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,718 | $ 134,488 | $ S S S S S S
18 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,480 | $ 140,967 | $ S S S S S S
18 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,659 | $ 147,626 | $ S S S S S S
18 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,615 | $ 154,241 | $ S S S S S S




18 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,273 | $ 160,514 | $ S S S S S S
18 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,671 | S 167,185 | $ S S S S S S
18 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,377 | $ 173,562 | $ S S S S S S
18 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,433 [ S 179,995 | $ $ S S S S S
18 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,204 | $ 186,200 | $ S S S S S S
18 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,411 | $ 192,611 | S S S S S $
18 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,465 | $ 199,075 | $ S S S S S S
18 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,274 | $ 205,350 | $ S S S S S S
18 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,402 | $ 211,751 | $ S S S S S S
18 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,119 | $ 217,870 | $ S S S S S S
18 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,203 | $ 224,073 | $ S S S S S S
18 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,158 | $ 230,231 | $ S S S S S S
18 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 313,857 | $ 174,246 | $ 5,625 | $ 235,857 | $ S S S S S S
18 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,187 | $ 242,044 | $ $ S S S S $
18 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 313,857 | $ 174,246 | $ 5,958 | $ 248,002 | $ S S S S S S
18 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,127 | $ 254,128 | $ $ S S S S $
18 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 313,857 | $ 174,246 | $ 5,926 | $ 260,054 | $ S S S S S S
18 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 313,857 | $ 174,246 | $ 6,114 | $ 266,168 | $ $ $ $ $ S S
18 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,133 [ S 272,301 | $ S S S S S S
18 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 313,857 | $ 174,246 | $ 5920 | $ 278,220 | $ S S S S S $
18 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,082 | $ 284,302 | $ S S S S $ S
18 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 313,857 | $ 174,246 | $ 5,944 | $ 290,247 | $ S S $ S $ S
18 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,203 | $ 296,449 | $ S S $ $ $ S
18 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,266 | $ 302,715 | $ S S S S $ S
18 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 313,857 | $ 174,246 | $ 5842 | S 308,557 | $ S S $ S S S
18 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,521 | $ 315,078 | $ S S $ $ $ S
18 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,486 | $ 321,564 | $ S S $ S S S
18 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 313,857 | $ 174,246 | $ 6,908 | $ 328,472 | $ S S $ $ $ S
18 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 313,857 | $ 174,246 | $ 2,067 | $ 330,539 | $ S S $ S S S
19 6-abr-18 30-abr-18 30.72% S 317,771 | $ 170,511 | $ 5833 (S 5833 (S S S $ S $ S
19 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 317,771 | $ 170,511 | $ 7,220 | $ 13,053 | $ S S S $ $ S
19 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,939 | $ 19,992 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 317,771 | $ 170,511 | $ 7,093 | $ 27,085 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 317,771 | $ 170,511 | $ 7,065 | $ 34,150 | $ S S $ $ S S
19 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,798 | $ 40,947 | $ S S $ $ S S
19 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,968 | $ 47,915 | $ S S $ $ S S
19 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,701 | $ 54,616 | $ S S $ S S S
19 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,896 | $ 61,512 | $ S S $ $ S S
19 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,820 | $ 68,332 | ¢ S S $ S S S
19 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,313 | $ 74,645 | $ S S $ $ S S
19 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,886 | $ 81,532 | ¢ S S $ $ S S
19 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,649 | $ 88,181 | ¢ S S $ $ S S
19 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,877 | $ 95,058 | $ S S $ $ S S
19 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,643 | $ 101,701 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,858 | $ 108,559 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,871 | $ 115,430 | $ S S S S S S
19 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,649 | $ 122,079 | $ S S S $ S S
19 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,802 | $ 128,880 | $ S S $ S S S
19 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,561 | $ 135,441 | $ S S S S S $
19 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,742 | $ 142,183 | $ S S S S S S
19 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,697 | $ 148,880 | $ S S S S S $
19 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,351 | $ 155,231 | $ S S $ $ S S
19 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,754 | $ 161,985 | $ S S $ S S S
19 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,457 | $ 168,442 | $ S S S S S S
19 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,513 [ $ 174,955 | $ S S S S S S
19 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,282 | $ 181,237 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,491 | $ 187,728 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,545 | $ 194,273 | $ S S S $ $
19 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,353 | $ 200,626 | $ S S S S S S
19 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 317,771 | $ 170,511 | $ 6,482 | $ 207,108 | $ S S $ S $ S
19 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,195 | $ 213,303 | $ S S S S S S
19 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,280 | $ 219,583 | $ S S $ S S S
19 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,235 | $ 225,818 | $ S S S S S S
19 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 317,771 | $ 170,511 | $ 5,696 | $ 231,514 | $ S S S S S S
19 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,264 | $ 237,778 | $ S S S S S S
19 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,032 | S 243,810 | $ S S S S S S
19 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,203 | $ 250,013 | $ S S S S S S
19 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,000 | $ 256,012 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,190 | $ 262,202 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,209 | $ 268,412 | $ S S S S S S
19 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 317,771 | $ 170,511 | $ 5993 | S 274,405 | $ $ S S S S S
19 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,158 | $ 280,563 | $ S S S S S S
19 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,018 | $ 286,582 | $ S S S S S S
19 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,280 | $ 292,862 | $ S S S S S S
19 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,344 | $ 299,206 | $ S S S S S S
19 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 317,771 | $ 170,511 | $ 5915 | $ 305,121 | $ S S S S S S
19 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,602 | $ 311,723 | $ S S S S S S
19 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 317,771 | $ 170,511 | $ 6,567 | $ 318,290 | $ S S S S S S
19 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 317,771 | $ 170,511 | $ 6,994 | S 325,284 | $ $ S S S S S
19 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 317,771 | $ 170,511 | $ 2,093 | S 327,376 | $ $ $ $ $ $ $
20 6-may-18 | 31-may-18 30.66% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,131 | S 6,131 $ S S S S $ S
20 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 321,734 | $ 166,729 | $ 7,026 | $ 13,157 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 321,734 | $ 166,729 | $ 7,181 | $ 20,338 ¢ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 321,734 | $ 166,729 | $ 7,153 | $ 27,491 | S S S S $ S
20 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,882 | $ 34,373 | S S S S $ S
20 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 321,734 | $ 166,729 | $ 7,055 | $ 41,428 | $ S S S S $ S
20 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,784 | $ 48,212 | $ S S S S S S
20 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,982 | S 55,194 | $ S S S S S S
20 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,905 | $ 62,100 | $ S S S S $ S
20 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,392 | $ 68,492 | $ S S S S S S
20 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,972 | $ 75,464 | S S S S S S S
20 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,732 | $ 82,196 | $ S S S S $ S
20 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,963 | $ 89,159 | $ S S S S S S
20 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,726 | $ 95,885 | $ $ $ $ $ S $
20 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,944 | $ 102,828 | $ $ $ $ S $
20 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,956 | $ 109,785 | $ S S S S $ S
20 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,732 | $ 116,517 | S S S S $ S
20 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,886 | $ 123,403 | S S S S $ S
20 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,643 | S 130,045 | $ S S S S S S
20 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,826 | $ 136,871 | $ S S S S S S
20 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,781 | $ 143,652 | $ S S S S S S
20 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,430 | $ 150,082 | $ S S S S S S
20 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,838 | S 156,921 | $ S S S S S S
20 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,537 | $ 163,458 | $ S S S S S S
20 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,595 [ $ 170,053 | $ $ S S S S S
20 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,360 | $ 176,413 | $ S S S S S S
20 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,572 | $ 182,985 | $ S $ $ $ S $
20 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,627 | $ 189,612 | $ S S S S S S
20 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,432 | $ 196,043 | $ S S S S S S
20 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,562 | $ 202,606 | $ S S S S S S
20 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,273 | $ 208,878 | $ S S S S S S
20 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,358 | $ 215,237 | $ S S S S S S
20 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,313 [ $ 221,550 | $ S S S S S S
20 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 321,734 | $ 166,729 | $ 5,767 | $ 227,316 | $ S S S S S S
20 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,342 | S 233,658 | $ S S S S S S
20 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,107 | $ 239,766 | $ S S S S S S
20 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,280 | S 246,046 | S $ S S S S S
20 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,075 | $ 252,121 | $ S S S S S S
20 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,267 | $ 258,388 [ $ S S S S $ $
20 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,287 | $ 264,675 | $ S S S S S S
20 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,068 | $ 270,743 | $ S S S S S S
20 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,235 | $ 276,978 | $ S S S S S S
20 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,093 | $ 283,071 | $ S S S S S S
20 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,358 | $ 289,429 | $ S S S S S S
20 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,423 | $ 295,853 | $ S S S S S S
20 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 321,734 | $ 166,729 | $ 5,988 | S 301,841 | $ S S S S S S
20 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,685 | S 308,526 | $ S S S S S S
20 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 321,734 | $ 166,729 | $ 6,649 | $ 315,175 | $ S S S S S S
20 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 321,734 | S 166,729 | $ 7,081 | S 322,256 | $ $ S S S S S
20 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 321,734 | $ 166,729 | $ 2,119 | S 324,375 | $ S S S S S S
21 6-jun-18 30-jun-18 30.42% S 325,746 | $ 162,901 | $ 5,928 | $ 5928 | $ S $ $ $ $ $
21 1-jul-18 31-jul-18 30.05% | $ 325,746 | $ 162,901 | $ 7,271 | $ 13,199 [ $ $ $ $ $ $ D
21 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 325,746 | $ 162,901 | $ 7,242 | $ 20,441 | $ S S S S S $
21 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,968 | $ 27,409 | $ S S S S S $
21 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 325,746 | $ 162,901 | $ 7,143 | $ 34,552 | $ S S S $ $ S
21 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,869 | $ 41,420 | $ S S $ $ $ S
21 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 325,746 | $ 162,901 | $ 7,069 | $ 48,489 | $ S $ S S S S
21 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,992 | $ 55,481 | $ S S $ S S S
21 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,472 | $ 61,953 | $ S $ S S S S
21 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 325,746 | $ 162,901 | $ 7,059 | $ 69,012 | $ S $ S S S S
21 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,816 | $ 75,828 | $ S S $ S S S
21 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 325,746 | $ 162,901 | $ 7,050 | $ 82,877 | S $ S S S $ $
21 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,810 | $ 89,687 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 325,746 | $ 162,901 | $ 7,030 | $ 96,717 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 325,746 | $ 162,901 | $ 7,043 | $ 103,760 | $ S S $ S S S
21 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,816 | $ 110,576 | $ S $ $ S S S
21 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,972 | $ 117,549 | ¢ S $ $ S S S
21 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,725 | $ 124,274 | $ S $ $ S S S
21 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,911 | $ 131,185 | $ S $ $ S S S
21 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,865 | $ 138,050 | $ S $ $ S S S
21 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,510 | $ 144,560 | $ S $ $ S S S
21 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,924 | $ 151,484 | $ S $ $ S S S
21 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,619 | $ 158,103 | $ S $ $ S S S
21 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,677 | $ 164,780 | $ S $ $ S S S
21 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,439 | $ 171,219 | ¢ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,654 | $ 177,873 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,709 | $ 184,583 | $ S $ S S S $
21 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,512 | $ 191,095 | $ S $ $ S S $
21 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,644 | S 197,739 | ¢ S $ S S S $
21 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,351 | $ 204,090 | $ S $ S S S $
21 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,438 | $ 210,528 | $ S $ S S S $
21 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,392 | $ 216,919 | $ S $ S S S $
21 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 325,746 | $ 162,901 | $ 5,838 | S 222,758 | $ S $ S S S $
21 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,421 | $ 229,179 | $ S $ S S S $
21 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,183 | $ 235,362 | $ S $ S S S $
21 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,359 | $ 241,721 | $ S $ $ S S $
21 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,150 | $ 247,871 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,345 | $ 254,217 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 325,746 | $ 162,901 | $ 6,365 | $ 260,582 | $ S $ S S $ $
21 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 325,746 | $ 162,901 | $ 6,144 | $ 266,726 | $ S $ S S $ $
21 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,312 | $ 273,038 | $ S $ S S S S
21 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,169 | $ 279,208 | $ S S S S S S
21 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,438 | $ 285,645 | $ S S S S S S
21 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,503 | $ 292,149 | $ S S S S S S
21 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,063 | $ 298,212 | $ S S $ S S S
21 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,768 | $ 304,980 | $ S S S S S S
21 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 325,746 | $ 162,901 | $ 6,732 | $ 311,712 | $ S S S S S S
21 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 325,746 | $ 162,901 | $ 7,169 | $ 318,881 | $ S S S S S S
21 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 325,746 | $ 162,901 | $ 2,145 | 321,026 | $ $ $ $ $ $ $




22 6-jul-18 31-jul-18 30.05% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,174 | $ 6,174 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,332 | $ 13,507 | $ S S S S S S
22 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,055 | $ 20,562 | $ S S S S $ S
22 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,232 | S 27,793 | $ S S S S S S
22 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,955 | $ 34,748 | $ S S S S S S
22 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,157 | $ 41,905 | $ S S S S S S
22 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,079 | $ 48,984 | $ S S S S S S
22 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,553 | $ 55,536 | S S S S S S $
22 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,147 | S 62,684 | S S S S S S S
22 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,901 | $ 69,584 | $ S S S S S S
22 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,137 | $ 76,722 | S $ S S S S S
22 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,895 | $ 83,617 | $ S $ $ $ $ $
22 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,118 | $ 90,735 | $ S S S S S S
22 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,131 | $ 97,865 | $ S S S S S S
22 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,901 | $ 104,766 | $ S S S S S S
22 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,059 | $ 111,826 | $ $ S S S S $
22 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,809 | $ 118,635 | $ S S S S $ S
22 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,997 | $ 125,632 | $ S S S S S S
22 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,951 | $ 132,583 | $ S S S S S S
22 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,591 | $ 139,174 | $ $ S S S S $
22 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,010 | $ 146,185 | $ S S S S S S
22 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,701 | $ 152,886 | $ $ S S S $ S
22 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,760 | $ 159,646 | $ $ S S S $ $
22 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,520 | $ 166,166 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,737 | $ 172,903 | $ $ S S S $ S
22 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,793 | $ 179,696 | $ S S S $ $ S
22 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,593 | $ 186,289 | $ $ S S $ $ $
22 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,727 | $ 193,016 | $ $ S S $ $ S
22 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,430 | $ 199,446 | $ S S S S $ S
22 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,518 | $ 205,964 | $ S S S $ $ $
22 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,471 | $ 212,436 | $ $ S S $ $ S
22 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 329,809 | $ 159,024 | $ 5911 | S 218,347 | $ $ S S S $ S
22 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,501 | $ 224,848 | $ S S S $ $ S
22 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,261 | $ 231,109 | $ S S S $ $ S
22 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,438 | $ 237,547 | $ S S S $ $ S
22 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,227 | $ 243,774 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,425 | $ 250,198 | $ $ $ $ $ $ $
22 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,445 | $ 256,643 | $ S S S $ $ S
22 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,221 | $ 262,864 | $ S S S S $ S
22 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,391 | $ 269,255 | $ S S S $ $ S
22 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,246 | $ 275,501 | $ S S S $ $ S
22 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,518 | $ 282,019 | $ S S S $ $ S
22 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,585 | $ 288,604 | $ S S S $ $ S
22 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,139 [ $ 294,742 | $ S S S S $ S
22 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,853 | $ 301,595 | $ S S S S $ S
22 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 329,809 | $ 159,024 | $ 6,816 | $ 308,411 | $ S S S S $ S
22 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 329,809 | $ 159,024 | $ 7,259 | $ 315,669 | $ S S S $ $ S
22 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 329,809 | $ 159,024 | $ 2,172 | S 317,841 | $ $ $ $ $ $ $
23 6-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,226 | $ 6,226 | $ S S S S $ S
23 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,143 | $ 13,369 | $ S S S S $ S
23 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,322 | $ 20,691 | S S S S $ S
23 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,041 | S 27,733 | ¢ S S S $ $ S
23 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,246 | $ 34,979 | $ S S S S $ S
23 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,167 | $ 42,146 | $ S S S S S $
23 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,634 | S 48,780 | $ S S S S $ S
23 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,236 | S 56,017 | $ S S S S S S
23 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,987 | $ 63,004 | $ S S $ S S S
23 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,226 | S 70,230 | $ S S S S S S
23 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,981 | $ 77,211 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,207 | $ 84,417 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,220 | $ 91,637 | $ S S S S S S
23 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,987 | $ 98,624 | $ S S $ S S S
23 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,147 | $ 105,771 | $ S S S S S S
23 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,894 | $ 112,666 | $ S S S S S S
23 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,084 | S 119,750 | $ S S S S S S
23 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,038 | $ 126,788 | $ S S S S S S
23 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,674 | $ 133,461 | $ S S S S $ S
23 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 333,921 | $ 155,100 | $ 7,097 | $ 140,559 | $ S S S S $ S
23 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 333,921 $ 155,100 | $ 6,785 | $ 147,344 | S S S S S S S
23 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,844 | $ 154,188 | $ S S S S $ S
23 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,601 | $ 160,789 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,821 | $ 167,610 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,878 | $ 174,488 | $ $ S S S S S
23 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,675 | $ 181,163 | S S S S $ S
23 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,811 | $ 187,974 | S S S S S S
23 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,510 | $ 194,485 | $ S S S S S S
23 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,599 | $ 201,084 | $ S S S S $ S
23 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 333,921 $ 155,100 | $ 6,552 | $ 207,636 | $ S S S S S S
23 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 333,921 | $ 155,100 | $ 5,985 | $ 213,621 | $ S S S S S S
23 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,582 | $ 220,203 | $ S S S S $ S
23 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 333,921 $ 155,100 | $ 6,339 | $ 226,542 | $ S S S S S S
23 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,518 | $ 233,060 | $ S S S S $ S
23 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,305 | $ 239,365 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,505 | $ 245,869 | $ $ $ $ $ $ $
23 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,525 | $ 252,394 | $ $ S S S $ S
23 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,298 | $ 258,692 | $ $ S S S $ S
23 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,471 | $ 265,163 | $ $ S S S $ S
23 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,324 | $ 271,487 | $ S S S S S S
23 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,599 | $ 278,087 | $ S S S S S S
23 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,667 | $ 284,753 | $ S S S S S S
23 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 333,921 $ 155,100 | $ 6,215 | $ 290,969 | $ S S S S S S
23 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 333,921 | $ 155,100 | $ 6,938 | $ 297,907 | $ S S S S S S
23 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 333,921 $ 155,100 | $ 6,901 | $ 304,807 | $ S S S S S S
23 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 333,921 | $ 155,100 | $ 7,349 | S 312,157 | $ $ S S S S S
23 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 333,921 | $ 155,100 | $ 2,199 | 314,356 | $ $ $ $ $ $ $
24 6-sep-18 30-sep-18 29.72% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,027 | $ 6,027 | $ S S S S S S
24 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,413 | $ 13,440 | $ S S S S $ S
24 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,129 | $ 20,569 | $ S S S S S S
24 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,337 | $ 27,906 | $ S S S S $ S
24 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,256 | $ 35,162 | $ S S S S $ S
24 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,717 | S 41,879 | $ S S S S S S
24 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,327 | $ 49,206 | $ S S S S S S
24 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,074 | $ 56,280 | $ S S S S S S
24 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,317 | $ 63,597 | $ S S S S S S
24 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,068 | $ 70,664 | $ S S S S S S
24 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,297 | $ 77,961 | $ S S S S S $
24 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,310 | $ 85,271 | $ S S S S S $
24 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,074 | $ 92,345 | $ S S S S S $
24 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,236 | $ 99,581 | $ S S S S S S
24 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,980 | $ 106,561 | $ S S S S S S
24 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,173 | $ 113,734 | S S S S S S S
24 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,126 | $ 120,860 | $ S S S S S S
24 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,757 | $ 127,616 | $ S S S S S $
24 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,186 | $ 134,802 | $ S S S S S S
24 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,870 | $ 141,672 | $ S S S S S S
24 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,930 | $ 148,602 | $ S S S S S S
24 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,683 | $ 155,285 | $ S S S S S S
24 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,906 | $ 162,191 | $ S S S S S S
24 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,964 | $ 169,155 | $ S S S S S S
24 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,759 | $ 175,914 | $ S S S S $ S
24 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,896 | $ 182,810 | $ S S S S $ S
24 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,591 | $ 189,401 | $ S S S S S S
24 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,682 | S 196,083 | $ S S S S $ S
24 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,634 | $ 202,716 | $ S S S S S S
24 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,060 | $ 208,776 | $ S S S S S S
24 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,664 | S 215,440 | $ S S S S S S
24 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,418 | $ 221,858 | $ S S S S S S
24 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,599 | $ 228,458 | $ S S S S S S
24 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,383 | $ 234,841 | $ S S S S S S
24 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,586 | $ 241,427 | $ $ S S S S $
24 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,606 | $ 248,033 | $ S S S S $ S
24 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 338,086 | S 151,126 | $ 6,377 | S 254,410 | $ $ S S S S S
24 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,551 | $ 260,961 | $ S S S S S $
24 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,403 | $ 267,364 | $ $ S S S S S
24 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,682 | $ 274,046 | $ $ S S $ $ S
24 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,750 | $ 280,796 | $ $ S S $ $ S
24 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,293 | $ 287,089 | $ S S $ S S S
24 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,024 | $ 294,113 | $ $ S $ $ S S
24 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 338,086 | $ 151,126 | $ 6,987 | $ 301,100 | $ S S $ S S S
24 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 338,086 | $ 151,126 | $ 7,441 | S 308,541 | $ S S $ S S S
24 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 338,086 | $ 151,126 | $ 2,226 | $ 310,767 | $ S S $ S S S
25 6-oct-18 31-oct-18 29.45% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,295 | $ 6,295 | $ S S $ S S S
25 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,218 | $ 13,513 | $ $ S $ $ S S
25 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,428 | $ 20,941 | $ S S $ S S S
25 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,347 | $ 28,288 | ¢ S S $ S S S
25 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,801 | $ 35,089 | $ S S $ S S S
25 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,418 | $ 42,507 | $ S S $ S S S
25 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,162 | $ 49,669 | $ S S $ S S S
25 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,408 | $ 57,077 | $ S S $ S S S
25 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,156 | $ 64,233 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,388 | $ 71,620 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,401 | $ 79,022 | $ S S $ S S S
25 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,162 | $ 86,184 | $ S S $ S S S
25 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,327 | $ 93,510 | S S $ S S S
25 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,067 | $ 100,578 | $ S S $ S S S
25 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,262 | $ 107,840 | $ S S $ S S S
25 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,214 | S 115,054 | $ S S S S S $
25 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,841 | $ 121,895 | $ S S $ S S $
25 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,276 | $ 129,171 | $ S S S S S $
25 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,955 | $ 136,126 | $ S S S S S $
25 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,016 | $ 143,142 | $ S S S S S $
25 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,767 | $ 149,909 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 342,302 | $ 147,103 | $ 6,992 | $ 156,901 | $ $ $ $ $ $ S
25 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,051 | $ 163,952 | $ S S S S S $
25 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,843 | $ 170,795 | $ S S S S S $
25 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,982 | $ 177,777 | $ S S $ S S $
25 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,674 | $ 184,450 | $ S S S S S $
25 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,765 | $ 191,215 | $ S S $ S S $
25 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,716 | $ 197,932 ¢ S $ S S S S
25 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,135 | $ 204,067 | $ S $ S S S S
25 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,748 | $ 210,814 | $ S S $ S S S
25 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,498 | $ 217,312 | $ S S S S S S
25 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,682 | S 223,994 | $ S S S S S S
25 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,463 | $ 230,457 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,668 | $ 237,125 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 342,302 | $ 147,103 | $ 6,689 | S 243,814 | $ S $ $ S S $
25 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,456 | $ 250,270 | $ S S S S S S
25 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,633 | S 256,903 | $ S S S S S S
25 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,483 | $ 263,386 | $ S S S S S S




25 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,765 | $ 270,151 | $ S S S S S S
25 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,834 | $ 276,985 | $ S S S S S S
25 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 342,302 | $ 147,103 | $ 6,371 | $ 283,356 | $ S S S S S S
25 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,112 | $ 290,468 | $ S S S S S S
25 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,074 | $ 297,542 | $ S S S S S $
25 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 342,302 | $ 147,103 | $ 7,534 | S 305,076 | $ $ S S S S S
25 1-jun-22 9-jun-22 30.60% $ 342,302 | $ 147,103 | $ 2,254 | $ 307,330 | $ S S S S $ S
26 6-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,090 | $ 6,090 | $ S $ S S S S
26 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,521 | S 13,611 | $ S S S S S S
26 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,439 | S 21,049 | S S S S S S S
26 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,886 | $ 27,935 | $ S S S S S S
26 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,511 | $ 35,445 | $ S S S S S S
26 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,252 | S 42,697 | S S S S S S S
26 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,500 | $ 50,197 | $ S S S S S S
26 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,245 | $ 57,442 | $ $ $ $ $ $
26 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,480 | $ 64,922 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 346,571 | $ 143,029 | $ 7,493 | $ 72,415 | $ S S S S S $
26 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 346,571 | S 143,029 | $ 7,252 | $ 79,667 | S $ S S S S S
26 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,418 | $ 87,085 | $ S S S S S S
26 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,155 | S 94,240 | $ S S S S S $
26 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,353 | $ 101,593 | $ S S S S S S
26 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,304 | S 108,897 | S S S S $ $ $
26 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,927 | $ 115,824 | $ $ S S $ $ S
26 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,366 | $ 123,190 | $ S S S S $ S
26 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,042 | $ 130,232 | ¢ $ S S S $ S
26 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,104 | $ 137,336 | $ S S $ $ $ S
26 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,851 | $ 144,187 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,079 | $ 151,266 | $ S S S $ $ S
26 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,138 | $ 158,405 | $ S S S S $ S
26 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,928 | $ 165,333 S S S S $ S
26 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,069 | $ 172,402 | $ $ S S $ $ S
26 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,757 | $ 179,159 | $ S S $ S $ S
26 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,849 | $ 186,008 | $ S S $ $ S S
26 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,800 | $ 192,808 | $ S S $ $ S S
26 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,212 | $ 199,020 | $ S S $ $ S S
26 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,832 | $ 205,852 | $ S S $ $ S S
26 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,579 | $ 212,431 | $ S S $ $ S S
26 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,765 | $ 219,196 | $ S S $ $ S S
26 T-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 346,571 | $ 143,029 | $ 6,543 | $ 225,739 | $ $ $ $ $ $ s
26 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,751 | $ 232,490 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,772 | $ 239,263 | $ S S $ $ S S
26 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,537 | $ 245,799 | $ S S $ $ S S
26 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,716 | $ 252,515 | $ S S $ $ S S
26 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,564 | $ 259,079 | $ S S S S S S
26 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,849 | $ 265,928 | $ S S S S S S
26 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,919 | $ 272,847 | $ S S S S S S
26 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 346,571 | $ 143,029 | $ 6,451 | $ 279,298 | $ S S S $ S S
26 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,201 | S 286,499 | $ S S $ S S S
26 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,162 | $ 293,661 | $ S S S S S S
26 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 346,571 | $ 143,029 | $ 7,628 | $ 301,289 | $ S S S S S S
26 1-jun-22 9-jun-22 30.60% | $ 346,571 | $ 143,029 | $ 2,282 | $ 303,571 | $ $ $ $ $ $ S
27 6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,386 | $ 6,386 | $ S S $ $ S S
27 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,531 (S 13,918 | $ S S $ S S $
27 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,971 | $ 20,889 | ¢ S S S S S S
27 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,604 | $ 28,493 [ ¢ S S S S S S
27 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,342 | S 35,835 | ¢ S S S S S S
27 1-may-19 | 31-may-19 29.01% $ 350,893 | $ 138,905 | $ 7,594 | $ 43,429 | $ S $ $ S S $
27 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,335 (S 50,765 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,573 | $ 58,338 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,587 | $ 65,924 | $ S S $ S S S
27 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,342 | $ 73,266 | $ S S S S S S
27 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,510 | $ 80,777 | $ S S $ S S S
27 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% $ 350,893 | $ 138,905 | $ 7,245 | $ 88,021 | ¢ S S S S $ S
27 1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 350,893 | $ 138,905 | $ 7,444 | $ 95,466 | $ S S S S $ S
27 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,395 | $ 102,861 | $ S S S S S S
27 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,013 | $ 109,874 | $ S S S S S S
27 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,458 | $ 117,332 ¢ S S S S $ S
27 1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 350,893 | $ 138,905 | $ 7,130 | $ 124,462 | S S S S S S
27 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,192 | 131,655 | $ S S S S $ S
27 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,937 | $ 138,591 | ¢ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,168 | $ 145,759 | $ $ $ $ $ $
27 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 350,893 | $ 138,905 | $ 7,227 | S 152,986 | $ $ S S S S S
27 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,015 | S 160,001 | $ S S S S $ S
27 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,157 | $ 167,158 | $ S S S S S S
27 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,841 | $ 173,999 | ¢ S S S S $ S
27 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,935 $ 180,934 | ¢ S S S S $ S
27 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,885 | $ 187,819 | $ S S S S S S
27 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,289 | $ 194,108 | S S S S $ S
27 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,917 | $ 201,025 | $ S S S S S S
27 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,661 | $ 207,686 | $ S S S S $ S
27 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 350,893 | $ 138,905 | $ 6,849 | S 214,535 | $ $ S S S S S
27 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,625 | $ 221,160 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,835 $ 227,996 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,857 | $ 234,852 | $ S S S S S S
27 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 350,893 | $ 138,905 | $ 6,618 | S 241,470 [ $ $ S S S S S
27 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,800 | $ 248,270 | $ S S S S $ S
27 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 350,893 [ $ 138,905 | $ 6,646 | S 254,916 | $ S S S S S S
27 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 350,893 | $ 138,905 | $ 6,935 | $ 261,851 | $ S S S S S S
27 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,005 | $ 268,856 | $ S S S S $ S
27 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 350,893 [ $ 138,905 | $ 6,531 ]S 275,387 | $ S S S S S S
27 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 350,893 [ $ 138,905 | $ 7,291 | $ 282,678 | $ S S S S S S
27 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 350,893 | $ 138,905 | $ 7,251 | S 289,929 | $ S S S S $ S
27 1-may-22 [ 31-may-22 29.57% $ 350,893 | $ 138,905 | $ 7,723 | $ 297,652 | $ $ S S S S S
27 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 350,893 | $ 138,905 | $ 2,311 | 299,963 | $ $ $ $ $ S $
28 6-ene-19 31-ene-19 28.74% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,395 | $ 6,395 | $ S S S S S S
28 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,058 | $ 13,454 | $ S S S S S S
28 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,699 | $ 21,153 | $ S S S S S S
28 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,434 | $ 28,586 | $ S S S S $ S
28 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,688 | $ 36,275 | $ S S S S S S
28 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,427 | $ 43,702 | $ $ $ $ $ S $
28 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,667 | $ 51,369 | $ S $ $ $ S $
28 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,681 |S 59,051 | $ S S S S S S
28 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,434 | S 66,484 | $ S S S S S S
28 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,604 | $ 74,088 | $ S S S S S S
28 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,335 (S 81,423 | $ S S S S S S
28 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,537 | $ 88,960 | $ S S S S $ S
28 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,488 | $ 96,448 | $ S $ S S S S
28 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,100 | $ 103,548 | $ S S S S S S
28 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,551 | $ 111,100 | $ S S S S S S
28 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,219 | $ 118,318 | $ S S S S S S
28 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,282 S 125,601 | $ S S S S S S
28 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,023 | $ 132,624 | $ S S S S S S
28 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,257 | $ 139,881 | $ S $ $ $ $ $
28 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 355,269 | $ 134,730 | $ 7,318 | $ 147,198 | $ S S S S $ $
28 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,102 | $ 154,300 | $ S S S S S S
28 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,246 | $ 161,547 | $ S S S S S S
28 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,926 | $ 168,473 | $ S S S S S S
28 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,021 | $ 175,494 | $ S S S S S S
28 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,971 | $ 182,465 | $ S S S S S S
28 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,368 | $ 188,833 [ ¢ S S S S $ S
28 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,003 | $ 195,836 | $ S S S S $ S
28 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,744 | $ 202,580 | $ S S S S S S
28 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,935 | $ 209,515 | $ S S S S $ S
28 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,708 | $ 216,223 | $ S S S S S S
28 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,921 | $ 223,143 | $ S $ $ $ $ $
28 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,942 | $ 230,085 | $ S S S S $ S
28 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,701 | $ 236,786 | $ S S S S S S
28 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,884 | $ 243,670 | $ S S S S S S
28 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,729 | $ 250,399 | $ S S S S $ S
28 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,021 | $ 257,420 | $ S S S S S S
28 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,093 | $ 264,513 | $ S S S S S S
28 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 355,269 | $ 134,730 | $ 6,613 | $ 271,126 | $ $ S S S S S
28 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,381 | $ 278,507 | $ S S S S S $
28 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,342 | $ 285,849 | $ $ S S S S S
28 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 355,269 | $ 134,730 | $ 7,819 | $ 293,668 | $ S S $ $ $ S
28 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 355,269 | $ 134,730 | $ 2,340 | S 296,008 | $ S S $ $ $ S
29 6-feb-19 28-feb-19 29.55% S 359,699 | $ 130,502 | $ 5,870 | $ 5870 | $ S $ $ S S S
29 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,795 | $ 13,665 | $ S $ S S S S
29 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,526 | $ 21,192 | $ S S $ $ S S
29 1-may-19 | 31-may-19 29.01% $ 359,699 | $ 130,502 | $ 7,784 | $ 28,976 | $ S S S S $ $
29 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,519 | $ 36,495 | $ S $ $ $ S $
29 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,763 | $ 44,258 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,777 | $ 52,036 | $ S S $ S S S
29 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,526 | $ 59,562 | $ S S $ S S S
29 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,699 | $ 67,261 | $ S S $ S S S
29 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,426 | $ 74,687 | $ S $ $ S S S
29 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,631 (S 82,318 | ¢ S $ $ S S S
29 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,581 | $ 89,900 | $ S S $ S S S
29 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,189 | $ 97,088 | $ S $ $ S S S
29 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,645 | $ 104,734 | ¢ S $ $ S S S
29 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,309 | $ 112,043 | ¢ S $ $ S S S
29 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,373 | $ 119,415 | $ S $ $ S S S
29 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,111 | $ 126,526 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,348 | $ 133,874 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,409 | $ 141,282 | ¢ S $ $ S S S
29 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,191 | $ 148,473 | $ S $ $ S S S
29 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,337 | $ 155,810 | $ S $ S S S $
29 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,013 | $ 162,823 [ S $ $ S S $
29 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,109 | $ 169,931 | ¢ S $ S S S $
29 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,058 | $ 176,989 | $ S $ S S S $
29 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 359,699 | $ 130,502 | $ 6,447 | $ 183,436 | $ S $ S S S $
29 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,001 | $ 190,527 | $ S $ S S S $
29 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 359,699 | $ 130,502 | $ 6,828 | $ 197,355 | $ S $ S S S $
29 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,021 | S 204,376 | $ S $ S S S $
29 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 359,699 | $ 130,502 | $ 6,791 | $ 211,168 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,007 | $ 218,174 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,029 | $ 225,203 | $ S $ S S S $
29 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 359,699 | $ 130,502 | $ 6,784 | $ 231,987 | $ S $ $ S S $
29 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 359,699 | $§ 130,502 | $ 6,970 | $ 238,958 | $ S $ S S S S
29 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 359,699 | $ 130,502 | $ 6,813 | $ 245,770 | $ S $ S S S S
29 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,109 | $ 252,879 | $ S $ S S S S
29 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,181 | S 260,060 | $ S S S S S S
29 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 359,699 | $§ 130,502 | $ 6,695 | $ 266,755 | $ S S S S S S
29 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,474 | $ 274,229 | $ S S S S S S
29 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,433 | $ 281,662 | $ S S $ S S S
29 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 359,699 | $ 130,502 | $ 7,917 | $ 289,579 | $ S S S S S S
29 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 359,699 | $ 130,502 | $ 2,369 | $ 291,947 | $ $ $ $ $ $ $
30 6-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 364,186 | $ 126,221 | $ 6,619 | $ 6,619 | $ S S S S S S
30 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,620 | S 14,240 | $ S S S S S S




30 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,881 | $ 22,121 | $ S S S S S $
30 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,613 | S 29,734 | § S $ $ $ $ $
30 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,860 | $ 37,594 | $ S $ $ $ $ $
30 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 364,186 | $ 126,221 | $ 7,874 | $ 45,468 | $ S S S S S $
30 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,620 | $ 53,089 | $ S S S S S S
30 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,795 | $ 60,884 | $ S S S S S S
30 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,519 | $ 68,403 | $ S S S S S S
30 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,726 | S 76,129 | S S S S S S S
30 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,676 | $ 83,805 | $ S S S S S S
30 1-feb-20 29-feb-20 2859% | $ 364,186 | $ 126,221 | $ 7,279 | ¢ 91,083 | $ $ S $ $ $ $
30 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,741 | S 98,824 | $ S S S S S S
30 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,400 | $ 106,224 | $ S S S S S S
30 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,465 | $ 113,689 | $ S S S S S S
30 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,199 | $ 120,888 | $ S $ $ $ $ $
30 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,439 | $ 128,327 | $ $ $ $ $ $
30 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 364,186 | $ 126,221 | $ 7,501 | $ 135,828 | $ S S S S $ $
30 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 364,186 | S 126,221 | $ 7,280 | S 143,109 | $ S S S S S S
30 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,428 | $ 150,537 | $ S S S S S S
30 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,100 | $ 157,637 | $ S S S S S S
30 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,197 | $ 164,835 | $ S S S S S $
30 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,146 | $ 171,981 | $ S S S S S S
30 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 364,186 | $ 126,221 | $ 6,527 | $ 178,508 | $ S S S S $ S
30 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,179 | $ 185,687 | $ S S S $ $ S
30 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 364,186 | $ 126,221 | $ 6,913 | $ 192,600 | $ S S $ S S S
30 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,109 | $ 199,709 | $ S S S S $ S
30 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 364,186 | $ 126,221 | $ 6,876 | $ 206,585 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,094 | $ 213,679 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,116 | $ 220,796 | $ $ S S $ $ S
30 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 364,186 | $ 126,221 | $ 6,869 | $ 227,665 | $ S S $ S S S
30 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,057 | $ 234,722 | $ S S $ S $ S
30 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 364,186 | $ 126,221 | $ 6,897 | $ 241,620 | $ S S $ S S S
30 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,197 | $ 248,817 | $ $ S S S $ S
30 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,271 | S 256,088 | $ S S $ $ S S
30 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 364,186 | $ 126,221 | $ 6,779 | $ 262,866 | $ S S $ $ S S
30 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,567 | $ 270,433 | $ S S $ $ S S
30 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 364,186 | $ 126,221 | $ 7,526 | $ 277,959 | $ S S $ $ S S
30 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 364,186 | $ 126,221 | $ 8,016 | $ 285,975 | $ S S $ $ S S
30 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 364,186 | $ 126,221 | $ 2,398 | $ 288,373 | $ S S $ $ S S
31 6-abr-19 30-abr-19 28.98% S 368,727 | $ 121,888 | $ 6,429 | $ 6,429 | $ S S $ S S S
31 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,980 | $ 14,409 | $ S S $ $ S S
31 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,708 | $ 22,117 | S $ $ $ $ $ $
31 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,958 | $ 30,075 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,972 | $ 38,048 | $ S S $ $ S S
31 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,715 | $ 45,763 | $ S S S S S S
31 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,892 | $ 53,655 | $ S S S S S S
31 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,613 | $ 61,268 | $ S S S S S S
31 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,823 | $ 69,090 | $ S S S $ S S
31 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,771 | $ 76,862 | $ S S $ S S S
31 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,369 | $ 84,231 ¢ S S S S S S
31 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,837 | $ 92,068 | $ S S S S S S
31 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,492 | $ 99,561 | $ S S S S S S
31 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,558 | $ 107,119 | $ S S $ $ S S
31 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,289 | $ 114,408 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,532 | S 121,940 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,595 | $ 129,534 | ¢ S S S S S S
31 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,371 | S 136,906 | $ S S S S S S
31 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 368,727 | $ 121,888 | $ 7,521 | S 144,427 | $ S S $ S $ S
31 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,189 | $ 151,615 | $ S S S S S S
31 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,287 | $ 158,902 | $ S S S S S S
31 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,235 | $ 166,137 | $ S S $ S S S
31 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 368,727 | $ 121,888 | $ 6,609 | $ 172,746 | $ S S S S S S
31 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,268 | $ 180,015 | $ S S $ S S S
31 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 368,727 | $ 121,888 | $ 6,999 | $ 187,014 | ¢ S S S S S S
31 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,198 | $ 194,212 | S S S S S S
31 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 368,727 | $ 121,888 | $ 6,962 | $ 201,173 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,183 | S 208,356 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,205 | $ 215,561 | $ S S S S S S
31 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 368,727 | $ 121,888 | $ 6,955 | $ 222,516 | $ S S S S S S
31 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,145 | $ 229,661 | $ S S S S S S
31 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 368,727 | $ 121,888 | $ 6,983 | $ 236,645 | $ S S S S S S
31 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,287 | S 243,932 | $ S S S S S S
31 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,362 | S 251,293 | $ S S S S S S
31 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 368,727 | $ 121,888 | $ 6,863 | $ 258,156 | $ S S S S S S
31 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,661 | S 265,817 | $ S S S S S S
31 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 368,727 | $ 121,888 | $ 7,620 | $ 273,437 | $ S S S S S S
31 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 368,727 | $ 121,888 | $ 8,115 [ 281,553 | $ S S S S S S
31 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 368,727 | $ 121,888 | $ 2,428 | $ 283,981 | $ $ $ $ $ $ $
32 6-may-19 | 31-may-19 29.01% S 373,325 | $ 117,500 | $ 6,776 | $ 6,776 | $ S S S S $ S
32 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,804 | $ 14,580 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 373,325 | $ 117,500 | $ 8,057 | $ 22,638 | S $ $ $ $ $ $
32 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 373,325 | $ 117,500 | $ 8,072 | $ 30,709 | S S S S $ S
32 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,811 | S 38,521 | S S S S S S S
32 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,991 | $ 46,511 | $ S S S S S S
32 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 373,325 | $ 117,500 | S 7,708 | $ 54,219 | S S S S S S S
32 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,920 | $ 62,139 | $ S S S S $ S
32 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,868 | $ 70,008 | $ S S S S $ S
32 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,461 | $ 77,469 | $ S S S S S S
32 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,935 (S 85,404 | $ S S S S S S
32 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,586 | $ 92,990 | $ S S S S $ S
32 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 373,325 | $ 117,500 | $ 7,652 | S 100,642 | $ $ S S S S S
32 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,380 | $ 108,022 | $ $ $ $ S $
32 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,626 | S 115,648 | $ $ $ $ $ S $
32 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,689 | $ 123,337 | ¢ S S S S $ S
32 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,463 | $ 130,800 | $ S S S S $ S
32 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,615 | S 138,415 | S S S S $ S
32 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 373,325 [ $ 117,500 | $ 7,278 | $ 145,693 | $ S S S S S S
32 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 373,325 [ $ 117,500 | $ 7,378 | $ 153,071 | $ S S S S S S
32 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 373,325 [ $ 117,500 | $ 7,325 | $ 160,396 | $ S S S S S S
32 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 373,325 [ $ 117,500 | $ 6,691 | $ 167,088 | $ S S S S S S
32 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 373,325 [ $ 117,500 | $ 7,359 | $ 174,447 | S S S S S S S
32 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,087 | $ 181,533 $ S S S S S S
32 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,287 | S 188,821 | $ S S S S S S
32 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,049 | S 195,869 | $ S S S S $ S
32 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,272 | $ 203,142 | $ $ $ $ $ S $
32 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,295 | $ 210,437 | $ S S S S S S
32 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,041 (S 217,478 | $ S S S S S S
32 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 373,325 [ $ 117,500 | $ 7,234 | S 224,712 | $ S S S S S S
32 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 373,325 [ $ 117,500 | $ 7,071 | $ 231,783 | $ S S S S S S
32 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 373,325 [ $ 117,500 | $ 7,378 | $ 239,161 | $ S S S S S S
32 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,453 | $ 246,614 | $ S S S S S S
32 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 373,325 | $ 117,500 | $ 6,949 | $ 253,563 | $ S S S S $ S
32 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 373,325 [ $ 117,500 | $ 7,757 | $ 261,319 | $ S S S S S S
32 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 373,325 | $ 117,500 | $ 7,715 | $ 269,034 | $ S S S S S S
32 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 373,325 | $ 117,500 | $ 8,217 | $ 277,251 | $ S S S S S $
32 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 373,325 | $ 117,500 | $ 2,458 | $ 279,709 | $ S $ $ $ $ $
33 6-jun-19 30-jun-19 28.95% S 377,981 | $ 113,057 | $ 6,585 | $ 6,585 | $ S $ $ $ $ $
33 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 377,981 | $ 113,057 | $ 8,158 | $ 14,742 | $ S S S S S $
33 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 377,981 | $ 113,057 | $ 8,173 | $ 22,915 $ $ S S S S S
33 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,909 | $ 30,824 | $ S S S S S S
33 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 377,981 | $ 113,057 | $ 8,000 | $ 38,914 | $ S S S S S S
33 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,804 | S 46,718 | S S S S S S S
33 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 377,981 | $ 113,057 | $ 8,019 | $ 54,737 | $ S S S S S S
33 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,966 | $ 62,703 | $ S S S S S S
33 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,554 | $ 70,257 | $ S S S S S S
33 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 377,981 | $ 113,057 | $ 8,034 | $ 78,291 | $ S S S S S S
33 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,680 | $ 85,972 | $ S S S S S S
33 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,748 | $ 93,719 | $ S S S S S
33 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,472 | $ 101,191 | $ $ $ $ $ $
33 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 377,981 | $ 113,057 [ $ 7,721 (5 108,912 | $ $ $ s s S 5
33 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,785 | $ 116,698 | $ S S S S S S
33 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,556 | $ 124,254 | $ S S S S S
33 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,710 | $ 131,964 | $ S S S S S S
33 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,369 | $ 139,333 [ ¢ S S S S $ $
33 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,470 | $ 146,803 | $ S S S S S $
33 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,417 | $ 154,219 | $ S S S $ $ S
33 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 377,981 | $ 113,057 | $ 6,775 | $ 160,994 | $ S $ $ S S S
33 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,451 | $ 168,445 | $ S $ S S S S
33 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,175 | $ 175,620 | $ S S $ S S S
33 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,378 | $ 182,998 | $ S S $ S S S
33 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,137 | $ 190,135 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,363 | $ 197,498 | $ S $ $ S S S
33 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,386 | $ 204,883 | $ S $ $ S S S
33 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,129 | $ 212,013 | $ S S $ S S S
33 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,325 $ 219,337 | $ S S $ S S S
33 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,159 | $ 226,496 | $ S S $ S S S
33 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,470 | $ 233,966 | $ S $ $ S S S
33 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,546 | $ 241,512 | $ S $ $ S S S
33 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,035 | S 248,548 | $ S $ $ S S S
33 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,853 | $ 256,401 | $ S $ $ S S S
33 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 377,981 | $ 113,057 | $ 7,811 $ 264,212 | $ S $ $ S S S
33 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 377,981 | $ 113,057 | $ 8,319 | $ 272,531 | $ S $ $ S S S
33 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 377,981 | $ 113,057 | $ 2,489 | 275,020 | $ $ $ $ $ $ $
34 6-jul-19 31-jul-19 28.92% S 382,695 | $ 108,559 | $ 6,927 | $ 6,927 | $ S $ $ S S S
34 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 382,695 | $ 108,559 | $ 8,274 | $ 15,202 | $ S $ $ S S S
34 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 382,695 | $ 108,559 | $ 8,008 | $ 23,209 | S $ $ S S S
34 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 382,695 | $ 108,559 | $ 8,191 | $ 31,400 | $ S $ $ S S S
34 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,901 | $ 39,301 | ¢ S S S S S $
34 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 382,695 | $ 108,559 | $ 8,119 | $ 47,420 | $ S $ $ S S $
34 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 382,695 | $ 108,559 | $ 8,066 | $ 55,486 | $ S S S S S $
34 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,648 | $ 63,135 | ¢ S $ S S S $
34 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 382,695 | $ 108,559 | $ 8,134 | $ 71,269 | $ S $ S S S $
34 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,776 | $ 79,045 | $ S $ S S S $
34 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,844 | $ 86,889 | $ S $ S S S $
34 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,565 | $ 94,454 | $ $ $ $ $ $
34 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,817 | $ 102,272 | $ S $ S S S $
34 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,882 | S 110,154 | $ S $ $ S S $
34 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,650 | $ 117,805 | $ S $ S S S $
34 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,806 | $ 125,610 | $ S $ $ S S $
34 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,461 | S 133,071 | ¢ S $ S S S S
34 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,563 | $ 140,635 | $ S $ S S S S
34 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,509 | $ 148,144 | $ S S $ S S S
34 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 382,695 | $ 108,559 | $ 6,859 | $ 155,003 | $ S S S S S S
34 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,544 | $ 162,547 | $ S S S S S S
34 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,265 | $ 169,811 | $ S S S S S S
34 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 382,695 [ $ 108,559 | $ 7,470 | $ 177,281 | $ S $ $ S $ $
34 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,226 | $ 184,507 | $ S S S S S S
34 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,455 | S 191,962 | $ S S S S S S
34 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,478 | $ 199,440 | $ S S S S S S
34 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,218 | $ 206,658 | $ S S S S S S




34 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,416 | $ 214,074 | $ -18 -1S -1 S S -1S -
34 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,248 | $ 221,322 | $ -s -ls -ls S $ -[S -
34 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,563 | $ 228,885 | $ -1s -1s -1s S $ -|S -
34 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,640 | $ 236,525 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
34 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,123 | $ 243,648 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
34 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,951 | $ 251,600 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
34 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 382,695 | $ 108,559 | $ 7,909 | $ 259,508 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
34 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 382,695 | $ 108,559 | $ 8,423 | $ 267,931 | $ -1 s -1 S -1 S S S -1 S -
34 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 382,695 | $ 108,559 | $ 2,520 | $ 270,451 | $ -1s -8 -ls $ $ -l -
35 6-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 8,739,933 | $ -ls 158,491 | $ 158,491 | $ -s -ls -1s S S -1S -
35 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 8,739,933 | $ -ls 182,875 | $ 341,366 | $ -s -1s -1s S S -1S -
35 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 8,739,933 | $ -ls 187,068 | $ 528,434 | $ -s -1s -1s S S -1S -
35 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 8,739,933 | $ -1s 180,446 | $ 708,880 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
35 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 8,739,933 | $ -1s 185,420 | $ 894,300 | $ -s -1S -1 s S S -[S -
35 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 8,739,933 | $ -ls 184,204 | $ 1,078,505 | $ -1s -1s -ls S $ -S -
35 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 8,739,933 | $ -ls 174,675 | $ 1,253,179 | $ -s -1s -ls S $ -S -
35 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 8,739,933 | $ -ls 185,767 | $ 1,438,947 | $ -s -1s -ls S $ -S -
35 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 8,739,933 | $ -ls 177,589 | $ 1,616,535 | $ -s -1s -ls S S -1S -
35 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 8,739,933 | $ -1s 179,144 | $ 1,795,679 | $ -l s -1s -1 s S S -1 S -
35 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 8,739,933 | $ -ls 172,772 | $ 1,968,452 | $ -l s -1s -1 s $ $ -l -
35 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 8,739,933 | $ -ls 178,531 | $ 2,146,983 | $ -ls -8 -l1s $ $ -l -
35 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 8,739,933 | $ -ls 180,019 | $ 2,327,002 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
35 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 8,739,933 | § -ls 174,720 | $ 2,501,722 | $ -|s -1s -1s S $ -1S -
35 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 8,739,933 | $ -ls 178,268 | $ 2,679,990 | $ -s -s -ls S $ -1S -
35 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 8,739,933 | $ -ls 170,394 | $ 2,850,385 | $ -s -1s -ls S S -|s -
35 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 8,739,933 | $ -ls 172,727 | $ 3,023,112 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
35 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 8,739,933 | $ -ls 171,490 | $ 3,194,601 | $ -s -s -ls S $ -|s -
35 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 8,739,933 | $ -ls 156,649 | $ 3,351,250 | $ -|s -1s -ls S $ -|s -
35 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 8,739,933 | $ -1s 172,285 | $ 3,523,535 | $ -|s -1S -1s S S -|s -
35 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 8,739,933 | $ -ls 165,906 | $ 3,689,442 | $ -s -s -ls S $ -1S -
35 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 8,739,933 | $ -ls 170,605 | $ 3,860,046 | $ -1 S -1 S -1 s S $ -1 S -
35 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 8,739,933 | $ -ls 165,016 | $ 4,025,062 | $ -l s -8 -l1s $ $ -1s -
35 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 8,739,933 | $ -1s 170,250 | $ 4,195,313 | $ -|s -1s -8 $ $ -1s -
35 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 8,739,933 | $ -1s 170,782 | $ 4,366,094 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
35 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 8,739,933 | $ -1s 164,844 | $ 4,530,939 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
35 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 8,739,933 | $ -1s 169,364 | $ 4,700,303 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
35 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 8,739,933 | $ -1s 165,530 | $ 4,865,832 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
35 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 8,739,933 | $ -1s 172,727 | $ 5,038,559 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
35 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 8,739,933 | $ -1s 174,491 | $ 5,213,050 | $ -s -1s -ls S $ -1S -
35 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 8,739,933 | $ -1s 162,677 | $ 5,375,727 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
35 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 8,739,933 | $ -1s 181,591 | $ 5,557,318 | $ -s -|s -ls $ $ -1S -
35 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 8,739,933 | $ -1s 180,614 | $ 5,737,932 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
35 1-may-22 | 31-may-22 29.57% S 8,739,933 | $ -1s 192,361 | $ 5,930,293 | $ -s -1s -ls $ $ -1S -
35 1-jun-22 9-jun-22 30.60% S 8,739,933 | $ -1s 57,554 | $ 5,987,847 | $ -|s -1s -8 $ $ -1s -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-oct-2016 $ 254,231 6-oct-16 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 369,267
2 05-nov-2016 $ 257,402 6-nov-16 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 367,639
3 05-dic-2016 $ 260,611 6-dic-16 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 366,114
4 05-ene-2017 $ 263,861 6-ene-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 364,274
5 05-feb-2017 $ 267,152 6-feb-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 362,258
6 05-mar-2017 $ 270,484 6-mar-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 360,777
7 05-abr-2017 $ 273,857 6-abr-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 358,551
8 05-may-2017 $ 277,272 6-may-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 356,435
9 05-jun-2017 $ 280,730 6-jun-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 353,989
10 05-jul-2017 $ 284,231 6-jul-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 351,666
11 05-ago-2017 $ 287,776 6-ago-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 349,085
12 05-sep-2017 $ 291,364 6-sep-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 346,406
13 05-oct-2017 $ 294,999 6-oct-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 343,968
14 05-nov-2017 $ 298,677 6-nov-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 341,273
15 05-dic-2017 $ 302,401 6-dic-17 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 338,740
16 05-ene-2018 $ 306,173 6-ene-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 335,914
17 05-feb-2018 $ 309,991 6-feb-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 332,968
18 05-mar-2018 $ 313,857 6-mar-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 330,539
19 05-abr-2018 $317,771 6-abr-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 327,376
20 05-may-2018 $ 321,734 6-may-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 324,375
21 05-jun-2018 $ 325,746 6-jun-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 321,026
22 05-jul-2018 $ 329,809 6-jul-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 317,841
23 05-ago-2018 $ 333,921 6-ago-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 314,356
24 05-sep-2018 $ 338,086 6-sep-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 310,767
25 05-oct-2018 $ 342,302 6-oct-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 307,330
26 05-nov-2018 $ 346,571 6-nov-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 303,571
27 05-dic-2018 $ 350,893 6-dic-18 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 299,963
28 05-ene-2019 $ 355,269 6-ene-19 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 296,008
29 05-feb-2019 $ 359,699 6-feb-19 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 291,947
30 05-mar-2019 $ 364,186 6-mar-19 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 288,373
31 05-abr-2019 $ 368,727 6-abr-19 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 283,981
32 05-may-2019 $ 373,325 6-may-19 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 279,709
33 05-jun-2019 $ 377,981 6-jun-19 9-jun-22 Maxima legal permitida $ 275,020
34 05-jul-2019 $ 382,695 6-jul-19 9-jun-22 Maxima legal permitida $270,451
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $10,683,784

CAPITAL INSOLUTO $ 8,739,933

TOTAL INTERES CORRIENTE $5,912,290

INTERES MORA CAP.VENCIDO $11,141,959

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 5,987,847

SALDO TOTAL

$ 42,465,813




Sefores
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO
E.S.D.

Referencia: Proceso Ejecutivo

Demandante: COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA
Demandado: YULY ANDREA FRANCO CARDENAS
Radicado: 052664003002 2021-00083 00

Asunto: aporta liquidacion de crédito

Karina Bermudez Alvarez, identificada con cédula de ciudadania No.
1.152.442.818 de Medellin - Antioquia, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta
profesional No. 269.444 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi
condicion de apoderada de la Cooperativa Financiera De Antioquia, por medio del
presente escrito, me permito aportar liquidacién del crédito, el cual reporta los
siguientes saldos a corte del 10 de junio de 2022:

SALDO DE CAPITAL 4.137.060,00
SALDO DE INTERESES 4.022.286,99
COSTAS Y AGENCIAS EN
DERECHO 580.000,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 8.739.346,99 |

Del sefior juez

Cordialmente,

Karina Bermudez Alvarez
C.C. 1.152.442.818 de Medellin
T.P.269.444 delCSdelaJ
karina.bermudez@gecaser.com.co
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Abogado JUAN DIEGO LOPEZ RENDON
Demanda Ejecutiva de Minima Cuantia

LAlm e L SRRRE L H L S

Doctora
GLORIA EUGENIA MONTOYA HENAO
Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de Envigado

E.S.D.

Radicado: 0526640030022021-00225-00

Demandante: COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA
Demandado: VERONICA DE OSSA RESTREPO

Asunto: Liquidacién del crédito 2021-225

JUAN DIEGO LOPEZ RENDON, mayor de edad, vecino de Medellin (Ant.),
identificado con cédula de ciudadania No 71.216.788, abogado en ejercicio, con
tarjeta profesional Nro. 257538 del C.S.J, obrando en mi calidad de apoderado de
la COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA “CFA”, respetuosamente me
permito allegar al despacho:

1. Liquidacion del crédito.

Cordialmente;

JUAN DIEGO LOPEZ RENDON
C.C. No 71.216.788
T.P Nro. 257538 del C.S.J.

Carrera 43 a nro 15 sur 15 Piso 8 — Edificio Xerox, Cel. 3152933964 — Medellin - Colombia. Email:
abogadojuandiego@hotmail.com
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JUZGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> ‘Plazo Hasta | |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 22-jun-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&Ima | r,q, | [nserteenesta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable eelplizfas, Ui Capital Liquidable | dias Inte_res.es e.n,ESta Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
u otros Liguidacion Intereses Intereses
22-oct-20 31-oct-20 15 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
22-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 9.759.549,00 9.759.549,00 9 59.166,54 59.166,54 9.818.715,54
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 9.759.549,00 30 194.771,08 253.937,62 10.013.486,62
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 9.759.549,00 30 191.033,25 444.970,87 10.204.519,87
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 9.759.549,00 30 189.652,25 634.623,12 10.394.172,12
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 9.759.549,00 30 191.821,45 826.444,57 10.585.993,57
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 9.759.549,00 30 190.540,28 1.016.984,85 10.776.533,85
1l-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 9.759.549,00 30 189.553,53 1.206.538,38 10.966.087,38
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 9.759.549,00 30 188.664,53 1.395.202,91 11.154.751,91
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 9.759.549,00 30 188.565,70 1.583.768,61 11.343.317,61
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 9.759.549,00 30 188.269,14 1.772.037,76 11.531.586,76
l-ago-21 31l-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 9.759.549,00 30 188.862,16 1.960.899,92 11.720.448,92
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 9.759.549,00 30 188.368,01 2.149.267,93 11.908.816,93
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 9.759.549,00 30 187.279,91 2.336.547,84 12.096.096,84
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 9.759.549,00 30 189.158,53 2.525.706,37 12.285.255,37
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 9.759.549,00 30 191.033,25 2.716.739,62 12.476.288,62
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 9.759.549,00 30 193.002,46 2.909.742,07 12.669.291,07
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 9.759.549,00 30 199.275,27 3.109.017,34 12.868.566,34
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 9.759.549,00 30 200.934,20 3.309.951,54 13.069.500,54
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 9.759.549,00 30 206.571,33 3.516.522,87 13.276.071,87
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 9.759.549,00 30 212.943,63 3.729.466,50 13.489.015,50
1-jun-22 22-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 9.759.549,00 22 161.009,22 3.890.475,71 13.650.024,71
[ 3.890.475,71] 0,00] | 3.890.475,71] 13.650.024,71]
SALDO DE CAPITAL 9.759.549,00
SALDO DE INTERESES 3.890.475,71
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 1.200.000,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 14.850.024,71




LIQUIDACION DE CREDITO 4222740000553326

Plazo TEA pactada, a mensual >>> \Plazo Hasta |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 04-ene-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >>[ 42.988.668,00 |Microc u Ot

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte.| Maxima Tasa INSEE G LIQUIDACION DEL CREDITO
Mensual esta columna
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable capitales, Capital liquidable | Dias Intereses
cuotas u otros
09-jun-21 | 30-jun-21 1,5 0,00  42.988.668,00 0,00
09-jun-21  30-jun-21  19,26% 2,14% 2,137% 42.988.668,00: 22 673.826,00
0l-jul-21  31-jul-21  17,18% 1,93% 1,929% 42.988.668,00: 30 829.284,19
0l-ago-21 31-ago-21  17,24% 1,94% 1,935% 42.988.668,00: 30 831.896,31
0l-sep-21 30-sep-21  17,19% 1,93% 1,930% 42.988.668,00: 30 829.719,66
0l-oct-21  3l1-oct-21  17,08% 1,92% 1,919% 42.988.668,00: 30 824.926,84
0l-nov-21 30-nov-21  17,27% 1,94% 1,938% 42.988.668,00: 30 833.201,73
01-dic-21  31-dic-21  17,46% 1,96% 1,957% 42.988.668,00: 30 841.459,48
Ol-ene-22 04-ene-22  17,46% 1,96% 1,957% 42.988.668,000 4 112.194,60
Resultados >>| 42.988.668,00 | 5.776.508,82|

42.988.668,00
5.776.508,82

$48.765.176,82|

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|




Medellin, 28 de junio de 2022

Sefior
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADOS: DAVID ARANGO QUIROZ
RADICADO: 05266-40-03-002-2021-00682-00
ASUNTO PRESENTA LIQUIDACION CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO No. 274024245262 ($33.201.252.24) + ($25.116.927)
TOTAL CAPITAL $58.318.179.24

Medellin, 28 de junio de 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>> WPIazo Hasta | 1 B
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> 1 Mora Hasta (Hoy) 28-jun-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| 58,318,179.24 |Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| M&IMa | r,q, | [Nserteen LIQUIDACION DEL CREDITO
Mensual esta columna
Desde Hasta |Efec. Anual | Autorizada | Aplicable capitales, Capital liquidable | Dias Intereses
cuotas u otros
9-jun-21 | 30-jun-21 1.5 0.00 58,318,179.24 0.00
9-jun-21| 30-jun-21 17.21% 1.93%]| 1.932% 58,318,179.24| 22 826,301.11
1-jul-21 | 31-jul-21 17.18% 1.93%]| 1.929% 58,318,179.24| 30 1,125,002.15
1-ago-21| 31-ago-21 17.24% 1.94%| 1.935% 58,318,179.24| 30 1,128,545.75
1-sep-21| 30-sep-21 17.19% 1.93%]| 1.930% 58,318,179.24| 30 1,125,592.91
1-oct-21| 31-oct-21 17.08% 1.92%]| 1.919% 58,318,179.24| 30 1,119,090.99
1-nov-21| 30-nov-21 17.27% 1.94%]| 1.938% 58,318,179.24| 30 1,130,316.67
1-dic-21 | 31-dic-21 17.46% 1.96%]| 1.957% 58,318,179.24| 30 1,141,519.08
1l-ene-22 | 31-ene-22 17.66% 1.98%| 1.978% 58,318,179.24| 30 1,153,286.06
1-feb-22 | 28-feb-22 18.30% 2.04%| 2.042% 58,318,179.24| 30 1,190,769.24
1-mar-22 | 31-mar-22 18.47% 2.06%| 2.059% 58,318,179.24| 30 1,200,682.20
1-abr-22 | 30-abr-22 19.05% 2.12%| 2.117% 58,318,179.24| 30 1,234,366.88
1-may-22 | 31-may-22 19.71% 2.18%| 2.182% 58,318,179.24| 30 1,272,444.51
1-jun-22 | 28-jun-22 20.40% 2.25%| 2.250% 58,318,179.24| 28 1,224,504.24
Resultados >>| 58,318,179.24 14,872,421.78
SALDO DE CAPITAL 58,318,179.24
SALDO DE INTERESES 14,872,421.78
| INTERESES DE PLAZO 6,021,435.88
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| $79,212,036.90
Atentamente
<A
\
JOHN JAIRO OSPINA VARGAS
TP 27.383 CSJ

C.C. 70.106.866 Medellin
DAGJ



Sefior.
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD DE ENVIGADO.

E.S.D.

ASUNTO. LIQUIDACION CREDITOS.

DEMANDANTE BANCOOMEVA. NIT. 900.406.150-56

DEMANDADOS JOSE ARGEMIRO VELASQUEZ RAMIREZ. C.C. 70.084.348

RADOCADO 05266 4003 001 2021 0C 707—00

GABRIEL JAIME UPEGUI! ESPINAL apoderado parte demandante informo a su
despacho que estoy anexando liquidacion de los créditos. Sirvase dar traslado a la
parte demandada.

Att,

.DQ'LL'Q ' lf)\:ummk ' “‘"OQ

GRBRIEL J E UPEGUI ESPI

T.®™. N2 51.009 C.S. DE LAJ.



LIQUIDACION DE CREDITO JOSE ARGEMIRO VELASQUEZ RAMIREZ .C.C. 70,084,348
JUZGADO 2 CIVIL MPAL ENVIGADO RDO 2021-00707-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta |:|
Tasa mensual pactada 2>
|Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima B
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 08-jun-22
Tasa mensual pactada >3> [ Comercial X
Resultado {asa pactada o pedida >> Maxima | Consumo
Saldo de capital, Fol. >>] Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>_]
; = |- Maxima | Inserte en -
Vigencia Brio. Cte. Mensual | Tasa | esta columna LIQUIDACION DEL CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual  Autorizada Aplicable‘ capltales':,:;ééi Capital liquidable Dias Intereses
cuotas u otros
23-jul-21 31-jul-21 0,00 0,00 0,00
234jul-21 314jul-21 17,18% 1,93%| 1,929%| 22.816.980,00 22.816.980,00 8 117837519
O1-ago-21| 31-ago-21 17.,24% 1,94%| 1,935% 22.816.980.00| 30 441.543,38
01-sep-21| 30-sep-21 17,19% 1,93%| 1,930% 22.816.980,00| 30 440.388,08
01-oct-271| 371-oct-21 17,08% 1,92%| 1.919% 22.816.980.,00| 30 437.844,21
O1-nov-27| 30-nov-21 17.27% 1.94%| 1,938% 22.816.980.00f 30 442.236,25
01-dic-271| 31-dic-21 17.46% 1,96%| 1,957% 22.816.980,001 30 446.619,19
01-eng-22 | 31-ene-22 17,66% 1,98%| 1.978% 22.816.980,00f 30 451.223,02
07-feb-22 | 28-feb-22|. 18,30% 2,04%| 2,042% 22.816.980,00( 30 465.888,31
01-mar-22 | 31-mar-22 18,47% 2,06%| 2,059% 22,816.980,00| 30 469.766,75
01-abr-22| 30-abr-22 19,05% 2,12%] 2117% 22.816.980,00| 30 482.945.88
Ot-may-22 | 31-may-22 19.71% 2,18%| 2,182% 22.816.980,00( 30 497 .843,75
01-jun-22 | 08-jun-22 20,40% 2,25%| 2,250% 22.816.980,00 8 136.882.04
Resultados >>| 22.876.980,00 4.830.556,03
SALDO DE CAPITAL 22.816.980.00
SALDO DE INTERESES 4.830.556,03
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $27.647.536,03
| |[COSTAS JUDICIALES
[ |SALDO TOTAL ADEUDADO | 27.647]586,03
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JUZGADO 2 CIVILE MPAL ENVIGADO RDO 2021-00707-00

LlQUlDACl(jN DE CREDITO JOSE ARGEMIRO VELASQUEZ RAMIREZ .C.C. 70,084,348

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 08-jun-22
Tasa mensual pactada >>> | Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima | Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot

Intereses en sentencia o liquidaciéon anterior, Fol. >>|

Vigencia Brio. Cte. ::::;’::i Tasa il LIQUIDACION DEL CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada Aplicable| c& pitales, | Capital liquidable Dias Intereses
cuotas u otros
24-jul-21_| 31-jul-21 0,00 0,00 0,00
24-jul-21 | 314jul-21 17,18%| 1.93%| 1.929%| 4.669.068,00 4.669.068,00 7 21.016,31
01-ago-21| 31-ago-21 17,24% 1,94%| 1,935% 4.669.068,00] 30 90.353,59
071-sep-21| 30-sep-21 17,19% 1,93%| 1,930% 4.669.068,00] 30 90.117.18
01-oct-21| 31-oct-21 17,08% 1,92%| 1,919% 4.669.068,00] 30 89.596,62
071-nov-21| 30-nov-21 17,27% 1,94%| 1,938% 4.669.068,00] 30 90.495,37
01-dic-21| 371-dic-21 17,46%| 1,96%| 1,957% 4.669.068,00] 30 91.392.26
O1-ene-22 | 31-ene-22 17,66% 1,98%| 1.978% 4.669.068,00] 30 92.334,35
01-feb-22| 28-feb-22 18,30%| 2,04%| 2,042% 4.669.068,00{ 30 95.335,32
01-mar-22 | 31-mar-22 18,47%| 2,06%| 2,059% 4.669.068,00] 30 96.128,98
01-abr-22 | 30-abr-22 19.05%| 212%| 2,117% 4 669.068,00] 3D ©8.825,84
01-may-22 | 31-may-22 19.71%| 2.18%| 2.182% 4.669.068,00] 30 101.874.41
01-jun-22 | 08-jun-22 20,40%| 2.25%| 2,250% 4.669.068,00 8 28.010,35
Resultados >>|  4.669.068,00 985.480,57
SALDO DE CAPITAL 4.669.068,00
SALDO DE INTERESES 985.480,57
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS $5.654.548,57
] [COSTAS JUDICIALES |
[SALDO TOTAL ADEUDADO |~ 5.654.548,57
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Medellin, 01 de junio de 2022 ”iﬂ
Sefor

JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDA DE ENVIGADO.
E.S.D.

Radicado: 05266400300220180014800
Demandante: Marina Hernandez Forero
Demandado: Armando - Ruiz Hoyos

LUIS FERNANDO RESTREPO, con C.C 71.589.811 y T.P 127.979 del CSJ,
apoderado del sefior Jhon Jairo Pérez Arango. Mediante el presente escrito me
permito interponer recurso de reposicion en subsidio de apelacion frente a la
decision 25 de mayo de 2022, notificada por correo electronico el auto 31 de mayo.
Por las siguientes razones

De la persona que habita este apartamento objeto del secuestro, desde mes de de
mayo de 2017, LEYDY JOHANA, YASMIN ALEJANDRA, ASTRID CAROLINA
MEJIA, manifiestan conocer desde hace tiempo al sefior JHON JAIRO PEREZ
ARANGO, quien ha sido la persona que ha detentado la posesion, y quien ha sido
la persona que le hace el mantenimiento al apartamento, y de recibir los canones
de arrendamiento, hasta que se realizo el secuestro del mismo.

Analizadas en conjunto las versiones esbozadas, no se percata alguna contrariedad
en los dichos de los testigos, quienes, por el contrario, coinciden en que el sefior
JHON JAIRO PEREZ ARANGO, es reconocido como el duefio del citado
apartamento, pues ademas de describir que fue la persona que sufragé los gastos
de mantenimiento, dan cuenta de que es a quien se ha pagado la renta de éste,
mes a mes.

Dichos testimonios estan a tono con el contenido de la prueba documental allegada
por la parte incidentante, relacionada con las declaraciones y contrato de
arrendamiento que militan en el expediente. Asi también, con los recibos de
mantenimiento realizados por el sefior YEINDER PLAZAS SEVERICHE.

De ahi que se concluya que el sefior JHON JAIRO PEREZ ARANGO, en forma
publica y pacifica, para el mes de mayo de 2017, ejercia actos de sefiorio sobre el
apartamento en la Calle 65c 55-77 del municipio de Itagli, pues sin ninguna
oposicién los ha dado en arrendamiento y se ha servido de los frutos que con
ocasion de ello se han generado. Aunado a ello, no esta probado que el poseedor
haya sido requerido por la propietaria o algun otro interesado en el inmueble,
evidenciandose asi el desinterés de la titular del dominio en conservar los atributos
gue de su derecho dimanan.

Brilla por su ausencia elementos de prueba la parte incidentada, de haber requerido
para la devolucion o restitucion del inmueble objeto de la oposicion, o alguna prueba
testimonial solo guardo silencio frente a este incidente, lo que si esta probado en
este incidente, es que el sefior JHON JAIRO PEREZ ARANGO detenta la posesion
desde mayo de 2017, quieta pacifica e ininterrumpida, y no se le ha realizado ningun
requerimiento para la devolucion de este inmueble.

Lunando3@hotmail.com
3006158440
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Es por lo expuesto solicito sea revocada la decision de denegar el levantamiento de
la medida cautelar del inmueble ubicado en la calle 65 No. 57-77 segundo piso, y
de no ser revocada tal decision, solicite se envié al superior a fin de que resuelva el
recurso de apelacion.

De la sefiora Juez,

Gir

cc 71 589.811
7 .p.127.971 del C.S de la J

Lunando3@hotmail.com
3006158440
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Medellin, 11 de junio de 2022

Sefiores

é USZSADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO

REF: PROCESO EJECUTIVO
DTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DDO: MARTHA LIGIA DURANGO GUTIERREZ,

NANCY JOVANNA DURANGO GUTIERREZ,

RAD: 2019-541

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO

VIVIANA AMPARO VARGAS TORRES, abogada en ejercicio, actuando como
endosataria para el cobro de la parte demandante en el proceso de la referencia por medio
del presente escrito me permito allegarles la liquidaci6n del crédito (capital mas intereses)
Asi mismo, se incluyen las agencias y costas procesales.

Ademés me permito solicitar la entrega de los titulos o depositos judiciales, que se
encuentran en el Despacho hasta la fecha, de: MARTHA LIGIA DURANGO
GUTIERREZ, NANCY JOVANNA DURANGO GUTIERREZ, y que el BENEFICIARIO
en los losy sea la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY NIT
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

RADICADO: 2019-541 COMERCIAL
Plazo TEA pactada, a mensual >>> jPIuo Hasta L i I
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> : : :’ Mora Hasta (Hoy) 30-jun-22
Tasa mensual pactada >>> S Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima | Consumo

Saldo de capital, Fol. >>[ - $10.172.010,00]|Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte.| wer™@ | Tasa : LIQUIDACION DE CREDITO
s capitales, cuotas Intereses en esta Saldo de Saldo de Capital mas
Dime Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable P o “;w::s‘.).:s.a&:‘ Capital Liquidable | dias Liquidacién B f\bonos Intereses | Intereses
08-oct-18. | - 31-oct-18 15 - 10.172.010,00 Valor | Folio 0,00 10.172.010,00
08-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2,174% - 10.172.010,00 23 169.541,09 169.541,09 10.341.551,09
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 10.172.010,00 30 219.734,43 389.275,52 10.561.285,52
01-dic-18 31-dic-18  19,40% 215% 2151% 10.172.010,00 30 218.829,39 608.104,91 10.780.114,91
01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 10.172.010,00 30 216.411,69 824.516,60 10.996.526,60
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 10.172.010,00 30 221.842,83 1.046.359,44 11.218.369,44
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 215% 2,148% 10.172.010,00 30 218.527,52 1.264.886,95 11.436.896,95
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 214% 2,143% 10.172.010,00 30 218.024,18 1.482.911,13 11.654.921,13
071-may-19 31-may-19 19,34% 215% 2,145% 10.172.010,00 30 218,225,55 1.701.136,67 11.873.146,67
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 214% 2,141% 10.172.010,00 30 217.822,77 1.918.959,44 12.090.969.44
01-jul-19 31jul-19  19,28%  2,14% 2,139% 10.172.01000: 30 217.621,32 2.136.580,76 12.308.590,76
01-ago-19  31-ago-19  19,32%  214% 2,143% 10.172.010,00 i 30 218.024,18 2.354.604,93 12.526.614.93
01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 10.172.010,00 30 218.024,18 2.572.629,11 12.744.839,11
01-oct-19 31-0ct-19  19,10% 2,12% 2,122% 10.172.010,00 30 215.806,30 2.788.435,42 12.960.445,42
01-nov-19 30-nov-19  19,03% 2,11% 2,115% 10.172.010,00 30 215.099,52 3.003.534,94 13.175.544,94
01-dic-19 31dic-19  18,91% 2,10% 2,103% 10.172.010,00 30 213.886,66 3.217.421,60 13.389.431,60
01-ene-20 31ene-20 18,77%  2,09% 2,089% 10.172.010,00; 30 212.469,69 3.429.891,29 13.601.901,29
01-feb-20 29-feb-20  19,06% 212% 2,118% 10.172.010,00 30 21540249 3.645.293,79 13.817.303,79
01-mar-20 31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 10.172.010,00 30 214.291,12 3.859.584,91 14.031.594,91
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01-abr-20 30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 10.172.010,00 i 30 211.659,04 4.071.243,95 14.243.253,95
01-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 10.172.010,00 i 30 206.576,61 4.277.820,56 14.449.830,56
01-jun-20 30-un-20  18,12%  2,02% 2,024% 10.172.010,00 i 30 205.862,88 4.483.683,44 14.655.693,44
01-jul-20 31-jul-20  18,12%  2,02% 2,024% 10.172.010,00; 30 205.862,88 4.689.546,33 14.861.556,33
01-ago-20  31-ago-20  18,29%  2,04% 2,041% 10.172.010,00; 30 207.595,29 4.897.141,62 15.069.151,62
01-sep-20  30-sep-20  18,35%  2,05% 2,047% 10.172.010,00 i 30 208.205,97 5.105.347,59 15.277.357,59
01-oct-20 31-oct-20 18,09%  2,02% 2,021% 10.172.01000: 30 205.556,84 5.310.904,42 15.482.914,42
01-nov-20 - 30-nov-20  17,84%  2,00% 1,996% 10.172.010,00§ 30 203.002,56 5.513.906,98 15.685.916,98
01-dic-20 31-dic-20  17,46%  1,96% 1,957% 10.172.010,00§ 30 199.106,76 5.713.013,74 15.885.023,74
071-ene-21 31-ene-21  17,32%  1,94% 1,943% 10.172.010,00 30 197.667,39 5.910.681,13 16.082.691,13
01-feb-21 28-feb-21  17,54%  1,97% 1,965% 10.172.016,00 i 30 199.928,26 6.110.609,39 16.282.619,39
01-mar-21  31-mar-21  17.41%  1,95% 1,952% 10.172.010,00 i 30 198.592,95 6.309.202,34 16.481.212,34
01-abr-21 30-abr-21  17,31%  1,94% 1,942% 10.172.010,00 i 30 197.564,50 6.506.766,84 16.678.776,84
01-may-21  31-may-21  17,22%  1,93% - 1,933% 10.172.010,00 i 30 196.637,93 6.703.404,77 16.875.414,77
01-jun-21 304un-21  17,21%  1,93% 1,932% 10.172.010,00 i 30 196.534,92 6.899.939,69 17.071.949,69
01-jul-21 31jul-21  17,18%  1,93% 1,929% 10.172.010,00 i 30 196.225,83 7.096.165,52 17.268.175,52
01-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 10.172.010,00 30 196.843,91 7.293.009,44 17.465.019,44
01-sep-21 30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 10.172.010,00 i 30 196.328,87 7.489.338,31 17.661.348,31
01-oct-21 31-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 10.172.010,00 i 30 195.194,79 7.684.533,10 17.856.543,10
01-nov-21 30-nov-21  17.27%  1,94% 1,938% 10.172.010,00 i 30 197.152,80 7.881.685,90 18.053.695,90
01-dic-21 31-dic-21  17,46%  1,96% 1,957% 10.172.010,00 i 30 199.106,76 8.080.792,66 18.252.802,66
01-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 10.172.010,00 30 201.159,18 8.281.951,84 18.453.961,84
01-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 10.172.010,00 30 207.697,10 8.489.648,94 18.661.658,94
01-mar-22  31-mar-22  18,47%  2,06% 2,059% 10.172.010,00 i 30 209.426,14 8.699.075,08 18.871.085,08
01-abr-22 30-abr-22 19,05% 212% 2,117% 10.172.010,00 30 215.301,51 8.914.376,59 19.086.386,59
01-may-22  31-may-22  19,71%  2,18% 2,182% 10.172.010,00 i 30 221.943,11 9.136.319,71 19.308.329,71
01-jun-22 30jun-22  20,40%  2,25% 2,250% 10.172.010,00; 30 228.837,05 9.365.156,76 19.537.166,76
| 9.365.156,76] 0,00] | 9.365.156,76| 19.537.166,76|
SALDO DE CAPITAL 10.172.010,00
SALDO DE INTERESES 9.365.156,76
COSTAS PROCESALES 799.500,00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  20.336.666,76|
2
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Senor
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL ENVIGADO ANTIOQUIA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO: EUSEBIO JULIAN MARTINEZ FRANCO
RADICADO: 05266400300220190070000

REF: APORTE ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificada como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderada de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito actualizada a la fecha del 16 de junio de 2022,

con el fin de que obre denfro del expediente movimiento procesal.

ATen’romeF’re,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8163046
T.P. 157745 del C.S.dela J



LIQUIDADO HASTA LA FECHA: 16/06/2022

INTERESES
STAFF INTEGRAL DESDE
Soluciones profésionales para su empresa LIQUIDACION Eusebio Julian Martinez Franco CAPITAL 6/11/2018 INTERESES
HASTA
23/1/2020
14.143.693 4.353.849 8.067.240 26.564.782

Inserte en esta  LIQUIDACION DE

o BTG Brio.cte Tasa Aplicable Tasa columna CREDITO
. L Efec. Anual Efec. Anual Aplicable  Capitales cuotas u ) L. Dias ) Saldos de Saldos de Capital
Dia Inicial Dia Final L. Capital Liquidable L. Lig Intereses Abono Interes-Abono .
diaria otros Liquidables Intereses mas Intereses
1,5

3346827 24/01/2020 31/01/2020 18,77% 28,06%  0,0678% 14.143.693 14.143.693 8 76.685 76.685 - 76.685 14.220.378
1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,49%  0,0687% - 14.143.693 29 281.798 358.484 - 358.484 14.502.177
1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,33%  0,0684% - 14.143.693 31 299.688 658.172 - 658.172 14.801.865
1/04/2020 30/04/2020 18,69% 27,94%  0,0675% - 14.143.693 30 286.480 944.652 - 944.652 15.088.345
1/05/2020 31/05/2020 18,19% 27,19%  0,0659% - 14.143.693 31 288.962 1.233.613 - 1.233.613 15.377.306
1/06/2020 30/06/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 14.143.693 30 278.680 1.512.293 - 1.512.293 15.655.986
1/07/2020 31/07/2020 18,12% 27,08%  0,0657% - 14.143.693 31 287.969 1.800.262 - 1.800.262 15.943.955
1/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34%  0,0662% - 14.143.693 31 290.378 2.090.640 - 2.090.640 16.234.333
1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43%  0,0664% - 14.143.693 30 281.833 2.372.474 - 2.372.474 16.516.167
1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04%  0,0656% - 14.143.693 31 287.543 2.660.017 - 2.660.017 16.803.710
1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66%  0,0648% - 14.143.693 30 274.829 2.934.845 - 2.934.845 17.078.538
1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635% - 14.143.693 31 278.568 3.213.413 - 3.213.413 17.357.106
1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631% - 14.143.693 31 276.564 3.489.978 - 3.489.978 17.633.671
1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,21% 0,0638% - 14.143.693 28 252.643 3.742.620 - 3.742.620 17.886.313
1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02% 0,0634% - 14.143.693 31 277.853 4.020.473 - 4.020.473 18.164.166
1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,87% 0,0630% - 14.143.693 30 267.504 4.287.978 - 4.287.978 18.431.671
1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73% 0,0628% - 14.143.693 31 275.131 4.563.109 - 4.563.109 18.706.802
1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72% 0,0627% - 14.143.693 30 266.117 4.829.226 - 4.829.226 18.972.919
1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67% 0,0626% - 14.143.693 31 274.558 5.103.784 - 5.103.784 19.247.477
1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76% 0,0628% - 14.143.693 31 275.418 5.379.202 - 5.379.202 19.522.895
1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69% 0,0627% - 14.143.693 30 265.840 5.645.041 - 5.645.041 19.788.734
1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52% 0,0623% - 14.143.693 31 273.122 5.918.163 - 5.918.163 20.061.856
1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81% 0,0629% - 14.143.693 30 266.950 6.185.113 - 6.185.113 20.328.806
1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09% 0,0635% - 14.143.693 31 278.568 6.463.681 - 6.463.681 20.607.374
1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39% 0,0642% - 14.143.693 31 281.425 6.745.106 - 6.745.106 20.888.799
1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35% 0,0663% - 14.143.693 28 262.405 7.007.511 - 7.007.511 21.151.204
1/03/2022 31/03/2022 18,47% 27,61% 0,0668% - 14.143.693 31 292.925 7.300.435 - 7.300.435 21.444.128
1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,48% 0,0687% - 14.143.693 30 291.380 7.591.815 - 7.591.815 21.735.508
1/05/2022 31/05/2022 19,71% 29,47% 0,0708% - 14.143.693 31 310.320 7.902.135 - 7.902.135 22.045.828
1/06/2022 16/06/2022 20,40% 30,50% 0,0730% - 14.143.693 16 165.105 8.067.240 - 8.067.240 22.210.933










